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INNLEDNING

A. Generelt

Arv og miljb er avgjorende for vårt liv. Ved fddselen 
får vi overfort egenskaper fra våre foreldre, og under oppveksten 
mottar vi varige impulser fra våre omgivelser - i særlig grad fra 
hjemmet. Våre foreldre har igjen fått overfort anlegg og impulser 
fra sine foreldre og deres forfedre, «og slik er der en årsaksrekke 
uten ende.

I vår tid med dens maskinkultur, trange fag- og arbeids- 
områder, masseproduserte underholdning og tendens til standard- 
isert adferdsmbnster, har det enkelte menneske lett for å miste 
sansen for sammenhengen i tilværet. Mange foler seg splittet og 
rastlSse, og leter etter sin identitet. Kjennskap til forfedrene 
kan bidra til storre trygghet.

Rimelig nok har ættegransking alltid opptatt folks 
interesse, om det enn har svinget sterkt. Etter den store franske 
revolusjon kom genealogien i miskreditt - den hadde jo særlig 
vært knyttet til adelen - men senere tider har brakt den til heder 
og verdighet igjen. Ikke minst arvelighetsforskingen tillegger 
genealogien stor betydning.

Her i landet har kunnskap om slekten spilt stor rolle fra 
urgammel tid, bl.a. på grunn av odelsretten. En retterbot fra 1316 
sier om vitner i odelssaker at de greier ut "langfe^gatal til haugs 
og til hei?ni", som kan oversettes med "fedrerekken tilbake til 
gravhaug og hedenskapV,

Storst interesse har folk hatt for etterslektstavlen 
(descendenstavlen), med utgangspunkt i ættefaren - stamfaren - 
langt tilbake i tiden. Derunder er igjen særlig ofte behandlet 
stamtavlen, som bare omfatter agnatiske ætlinger. Det henger sammen 
med mannssamfunnet, familiens avhengighet av faren og hans sosiale 
posisjon, odelsgarden, slektsnavnet o.s.v, I gamle dagers kirke- 
boker ble kvinnen knapt nevnt, om hun da ikke var av særlig gjev 
ætt.

Biologisk sett er anetavlen (ascendenstavlen, forfedre- 
listen), som tar utgangspunkt i ætlingen (probanten) og omfatter 
forfedrene, av langt storre interesse. Etter det vi nå vet spiller
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kvinnen en minst like stor rolle for nedarvete egenskaper som 
mannen. Med kvinnens voksende innflytelse i hjem og samfunnsliv 
er det også blitt naturlig å regne med henne på like linje.

Mens etterslektstavlen etter sin natur er uregelmessig, 
er anetavlen strengt regelmessig. Enhver har 2 foreldre, 4 beste- 
foreldre, 8 oldeforeldre o.s.v. Eneste unntak er anesammenfall 
(anetap), som inntrer når to eller flere av forfedrene er i slekt, 
f.eks. når fetter og kusine gifter seg med hverandre.

Samtidig kan det opptre generasjonsforskyvning, f.eks, 
når onkel gifter seg med niese.

Anetavlen har sin vesentlige betydning når den omfatter 
alle aner i en generasjon - alle 4 besteforeldre, alle 8 oldefor
eldre, alle 16 tippoldeforeldre o.s.v. Den eller de som ikke 
kjennes, kan jo ha brakt avgjdrende arveanlegg videre. Den vanlige 
betegnelse f.eks. 16 ”fulle” aner gir uttrykk for at alle 16 tipp- 
oldeforeldrene er med i anelisten. Overhedet er denne av storst 
interesse når forfedrene er mest mulig fordelt på de forskjellige 
slekter. Det er av mindre betydning om man gjennom et enkelt ledd 
kan komme inn i en anerekke som forer tilbake til konger og keisere 
Skulle så dette leddet senere vise seg å svikte, biir det nesten 
tragisk.

Fra et biologisk synspunkt er det kjennskapet til de 
nærmeste forfedre som spiller særlig stor rolle. Men andre syns
punkter fdrer videre. Gjennom fjernere aner får vi inntrykk av 
slektssammenhenger, forhold mellom samfunnsklasser, forbindelse 
mellom inn- og utland, historiske forhold o.s.v. Den som har fått 
sans for ættegransking, driver også ofte undersokelsene som ren 
sport, fordi arbeidet er interessant og morsomt. Det gjelder bare 
å beholde sin kritiske sans, ikke la seg fore på avveie ved ufund- 
erte slutninger for å komme til et onsket resultat.

Teknisk kan en anetavle ordnes på mange måter. Den kan 
fremstilles i skjemaform (f.eks. som tabellen nedenfor side 14 - 
15 +) eller i listeform (som side I-84). Forskjellige metoder for 
nummerering m.m. er bl.a. nevnt av Cato Krag-Rdnne i hans ”Ætte- 
gransking” (Oslo 1943) , og Ingeborg Flood i ”Liten håndbok i ætte
gransking” (Oslo 1943), nier utfbrlig i Albert Fabritius og Harald 
Hatt i "Håndbog i slægtsforskning” (3. utg. Kdbenhavn 1963) m,fl»
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Det såkalte Hagers system (etter sveitseren Oscar Hager) 
som er brukt i vår anetavle, går ut på folgende: Ættledd (genera
sjoner) biir betegnet med romertall, personer med arabiske tall. 
Romertall I angir probantene (7 brodre Halbo), og innen hvert ætt
ledd begynner den arabiske tallrekken med 1 (rekken er altså ikke 
fortldpende gjennom hele anetavlen). Menn betegnes med ulike tall 
(1, 3, 5 o.s.v.), kvinner med like (2, 4, & o.s.v,). Lopenummeret 
for en persons mor er alltid. det dobbelte av personens eget nummer, 
mens farens er det dobbelte v 1. (Samme system er bl.a. brukt i 
Paul Hennings1 mdnstergyldige ”Ahnetavle for fire Soskende 
Hennings”, Kobenhavn 1917)«

Blant mange andre system er det et (Kekule von Stra- 
donitz*) hvor probanten har lopenummer 1, faren 2, moren 3 o.s.v. 
Da dette forer til svært store tall, foretrekker jeg Hagers system.

Opplysningene i en anetavle bor være kortfattet, ellers 
vil den svulme over alle bredder* Personer eller slekter som er av 
særlig interesse, kan i tiIfelle bli gjenstand for særskilt omtale 
utenfor anetavlen.

I Norge er det ikke utgitt mange rene anetavler. Av og 
til forekommer slike i forbindelse med stamtavler, enkelte ganger 
helt sammenblandet. Teknisk sett er oppstillingen ofte ufullkommen. 
Videre er det sjelden lagt vekt på å få med alle aner i vedkommende 
generasjon, mens man oftere ser at forfatteren gjennom en enkelt 
person sdker tilbake til mer kjente slekter.

Jeg har hatt under arbeid en oversikt over norske ane
tavler, men da jeg er blitt kjent med at noe liknende utfores av 
andre, skal jeg ikke komme nærmere inn på dette.

En kombinasjon av etterslekts- og anetavlen er slektskaps— 
tavlen (konsangvinitetstavlen), som tar utgangspunkt i ætlingen 
(probanten) og omfatter alle hans slektninger innenfor en valgt 
ramme. Den kan f.eks. vise alle ætlinger etter probantens beste- 
foreldre eller oldeforeldre.

Slektskapstavlen kan være grunnlag for arvelighets- 
undersokelser i stort omfang. Likeså kan den naturligvis også få 
betydning når det gjelder arverettslige spbrsmål.
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I Danmark har dr. Albert Fabritius utarbeidet den store 
konsangvinitetstavlen "Hans Majestæt Kong Christian X og hans 
Slægtninge" (Kobenhavn 1937), som går så langt som til kongens 
tippoldeforeldre og deres ætlinger.

B. Spesielt.

Vår anetavle bygger på opplysninger som jeg begynte å 
samle allerede under arbeidet med boken om vår farsslekt, "Toreid- 
ætten fra Romerike" (Oslo 1945)« Innsamlingen fortsatte mens 
boken om vår morsslekt ble skrevet - I. Mehus: "Bowitz-ætten. 
Mennesker og miljo" (Oslo 1953)«

Anetavlen omfatter 64 "fulle" aner, altså samtlige for- 
fedre i VII. ættledd (tipp-tipp-tipp-oldeforeldre), jfr. tabellen 
side 14-15 +« Såvidt jeg vet fins det ingen annen så komplett 
norsk borgerlig anetavle (den stdrste norske anetavlen - Mogens 
Bugge: "Våre forfedre" - omfatter 8 fulle aner).

For oversiktens skyld har jeg innen hvert ættledd (fra 
V) gjort et skille mellom forfedrene til vår farfar, farmor, morfar 
og mormor« Som det vil sees har også hvert av disse avsnittene 
sitt særpreg.

Listen omfatter 182 av farfars forfedre, 186 av farmors, 
158 av morfars og 419 av mormors. Iberegnet ættledd I - III er der 
til sammen 959 navn, derunder konjekturer og personer som bare er 
kjent ved fornavn. (Om anesammenfall se nedenfor).

På grunn av anetavlens storrelse har det ikke vært mulig 
å ta med dåpsattester og liknende dokumenter, som i "Ahnetavle for 
fire Sdskende Hennings".. Materialet vil bli deponert i Universi
tetsbiblioteket og Deichmanske Bibliotek i Oslo.

Nedenfor folger noen kommentarer til anetavlen.

Bosetting.

I våre foreldre mdttes en dstlandsslekt fra Romerike med 
en sor-vestlandsslekt fra Dalane i Rogaland. Forfedrene horer for 
det meste til odelsætter som har holdt til i århundrer på gårdene 
i sine heimbygder.

Av farfars aner var mannslinjen knyttet til garden Toreid 
i Blaker, hvor slekten har sittet ialfall siden 15oo—årene, nå i 
lo. generasjon sonn etter far. Ifblge en konjektur kan mannslinjen
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fdiges videre til garden Foss i Blaker til 13oo-årene. - Vår 
oldefar Halvor Gudmundsson Sagen brdt opp fra Toreid hvor det satt 
eldre ledd av slekten. Han slo seg ned i Nes, og fikk oppleve at 
hans lo barn satt med hver sin gode Romeriksgard. Også farfars 
dvrige forfedre kom fra garder på Romerike, således i Blaker: 
Jodal, Nitteberg, Mork (bstre og vestre) og Foss, - i Aurskog: 
Åmot, Dingsrud, Haneborg, Nordby, Berger og Viggenes (gjennom VIII 
23 Halvor Eriksson Haneborg er vi bl.a. i slekt med ættene Haneborg 
(Hanneborg) og Heyerdahl), - i Nes: Sagen, Brandstorp og Auli, 
- i Udnes; Grdndal, Foss og Huser, i Sdrum: Simarud, Skea og 
Honsen, - i Rælingen: Fjerdingby. - Dessuten i Trogstad: Langset 
og Eikeberg, m.fl. Alle disse forfedrene er helt norske, vi har 
ikke kunnet påvise noe innvandret element.

Etter vanlig norsk skikk tok de navn etter gårdene. Vår 
farfar brukseier Soren Halvorsen på Risebru i Ullensaker brukte 
derimot sitt patronymikon som etternavn, og hans sdnner brukte 
samme navn. Da dette var lite karakteristisk, fikk vi 7 brodre i 
192o Justisdepartementets bevilling til slektsnavnet Halbo.

Farmor hdrte til militærslekten Matheson, som etter 
tradisjonen stammer fra en skotsk klan. Hennes forfedre er bare 
for en del av norsk rot, blant dem familiene Bjorn, Moss, Taraldsen, 
Schriver, Holk og Pakke. Ellers er det mange ætter med kjente navn 
av dansk opprindelse: Bjerck, Klingenberg, Collin, Tdnder, 
Schreuder, Toksværd, Schjelderup, Alstrup, Leck, Busch, Storm, 
Fincke, Boldich, Terschmeden m.fl. Fra Friesland kom Iver-Teten- 
slekten, fra Nederland familien Worm, fra Tyskland slektene Arentz, 
Irgens, Mohrsen, Arnisæus, Fruchtnichts, Gdtz etc.

Farmors far kaptein Holger Bjerck Matheson giftet seg inn 
i Oksset-ætten fra Elverum (hans svoger var bygdemesénen Helge 
Væringsåsen). Alle kjente forfedre på denne siden er fra Elverum, 
knyttet til gårdene Oksset, Rustad og Sdnsterud m.fl.

Morfars forfedre med Bowitz-navnet kan fdiges tilbake til 
16oo-årene. Slekten kom trolig fra de Ostersjd-vendiske egner, 
tradisjonen sier fra Pommern. Stamfaren Hans Petersson Bowitz, 
som det ble skiftet etter i 17oo, hadde sin hustru fra Schancke- 
ætten. Gjennom den er vi bl.a. i slekt med Romeriksætten Refsum og 
familiene Kielland, Schjelderup (Skjelderup) og vestlandsslekten
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Sundt. Dersom Schancke-ætten kommer fra Jemtland (jfr. Kielland 
s. 21o ff.), har vi her et innslag - det eneste - fra svensk om
råde. Ellers er det noen innflyttede danske familier: Godtzen, 
Trane, Foss, Tausen etc.

Man har gått ut fra at Trane-slektens stamfar Christen
Christensen Trane (XI 605 og 635) var gift med en datter av 
Stavanger-lagmannen Nils Jensson, og derved hadde forbindelse med 
Linge-slekten (mulig også Losna-ætten) fra Valdres og Dal-ætten 
fra Sogn, jfr. bl.a. Kielland s. 219-223 og Finne-Gronn s. 9 °g 1$. 
Dette er imidlertid blitt motsagt av riksarkivar Asgaut Steinnes i 
”Ætt og Heim” 1952 side 9j °g er ikke tatt med i vår anetavle.

En del av morfars forfedre bodde i Egersund som skippere
og redere, jfr. nedenfor. Ellers var de fleste av dem gardbrukere 
og odelsbbnder i Dalane: I Eigersund herred på gårdene Håland 
(som mannslinjen kommer fra), Svånes, Puntervoll, Sæstad, Åse, 
Havsdy, Seglheim, Stapnes, Veshovda, Sletteid, Årstad og Tengs, - i 
Heskestad: Dyping og Sandsmork, - i Helleland: Hovland, Strbmstad 
og Svålestad, - i Bjerkreim: Sagland, m.fl.

Alle mormor Anne Tbnnessens kjente forfedre er - som
farfars - helt norske. De satt på garder i Dalane, vesentlig i de 
samme bygder som morfars forfedre. I Eigersund herred gårdene 
Kolldal, Kjerrvoll og Tengs, - i Heskestad: Oyestad, Langhus, 
Fdrnes, Eikeland, Eide, Hetland, Tekse og Sandsmork, - i Sokndal: 
Bo, Birkeland, Omdal, Rekedal, Bjelland og Barstad, - i Helleland: 
Nese, Lomeland, Sleveland, Strdmstad, Rdydland og Berge, - i Bjerk
reim: Bjerkreim, Lauperak, Hetland, Fjermedal, Assheim, Nedrebd, 
Svela, Lakssvela, Hegelstad, Hustuft, Geitreim, Netland, Odland, 
Abeland, Ivesdal, Espeland, Rdysland, Malmeim, Maudal, Vigeså, 
Klogetveit, Tengesdal og Vigesdal, - i Lund: Tronvik, Hamre, Osen 
og Hove. - Utenfor Dalane: I Gjesdal: Nordåsen og Matland, - i 
Klepp: Stangeland, - i Time : Hbyland og Vestby, - i Fossan: 
Espedal, - i Ogna: Kvalbein, m.fl.

Den mest særpregete blant mormors forfedre var Trond
Eriksson Lauperak, som er nevnt i Norgeshistorien av professorene 
Halvdan Koht og 0. A. Johnsen, og skildret i Aamund Salvesons bok 
”Trond Lauperak”.

Anesammenfall (anetap) skulle vi etter vanlig oppfatning
vente tidlig i bondeætter, særlig i så begrensete områder som nevnt,
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men her er det ikke kjent for i Iboo-årene (se VIII 23 og IX 13, 
VIII 91-2 og X 5°3-4) og da samtidig som generasjonsforskyvninger. 
I alt viser tavlen 132 tilfelle av anesammenfall, derunder 68 
tilfelle av generasjonsforskyvning (de fleste i Dalane),

Som et kuriosum kan nevnes at våre foreldre var lo- 
menninger, ved anesammenfall i 15oo-årene (XII 633-4> 761-2 og 
1267-8). Vår morfar giftet seg 2. gang med sin 5-mennings datter
datter (vil 91-2 og X 503-4)•

Yrker.

Ovenfor er omtalt at den overveiende del av våre forfedre 
var knyttet til jordbruket. Unntakene kommer fra slektene Matheson 
og Bowitz, og deres forfedre.

Militært innslag har vi i offiserslekten Matheson, samt 
Bjbrn, Klingenberg og Collin.

Sjbfolk var mange i Bowitz-ætten. Flere var skippere 
og eide skip, noen hadde handelsborgerskap samtidig. Skippere og 
redere har vi også i slektene Håland, Wulff og Trane.

Andre yrker må vi langt tilbake i tiden for å finne:

Kirken er representert ved prester, proster og biskoper 
fra slektene Arentz, Schanche, Schreuder, Tbnder, Taraldsen, 
Schjelderup, Foss, Alstrup og Tausen. Under verdslig administrasjon 
horer bl.a. borgermestre og rådmenn fra slektene Godtzen, Gotz, 
Schriver, Busch, Worm, Holk, Finche, Boldich og Terschmeden, statt- 
holdere fra den nordfrisiske Iver-Teten-slekt, en bergassessor 
(Collin), en tollkontrollbr og hospitalforstander (Bjerck), en 
jernverksdirektor (Irgens). Fra rettsvesenet kjennes en lagmann 
(Pakke), fogeder (Tonder, Trane), en landsdommer (Klingenberg), en 
domherre (Worm). I Dalane var det en del lensmenn (Stromstad, 
Tengs, Svela, Bjerkreim). Vi har læger (Arnisæus, Irgens), profes
sorer og vitenskapsmenn (Worm, Fincke), o.s.v.

Av de 64 aner (våre tipp-tipp-tipp-oldeforeldre) var alle 
knyttet til jordbruket unntatt 2 militære, 2 borgere og 2 skippere. 
Alle var norskfodt unntatt 2 som kom fra Danmark og Tyskland.

Navneformer.

Gardsnavn er i vår anetavle som regel skrevet i samsvar 
med offisiell form, jfr, professor 0. Ryghs navneverk. Jeg har
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naturligvis ikke fulgt skiftende skrivemåter gjennom tidene, f.eks. 
Torejd, Torreid, Tordd, Tor Eid, Thorey, Thorredt, Thore, Thorridt, 
Tored, Thoreed, Toræd eller Thoreid. Her er brukt formen Toreid. 
Offisiell skrivemåte er også fulgt for andre norske ættegarder, med 
få unntak (jfr. Austrumdal: Bjerkreim, og Salveson i Eigersund).

Farsnavn er på samme måte som i ”Toreid-ætten” skrevet 
med endelsen -son: Hans Gudmundsson Toreid. Er mannen dansk av 
fodsel, har jeg skrevet -sen: Sdren Pedersen Godtzen.

Fornavn normaliserte jeg til en viss grad i "Toreid-ætten”, 
f.eks. Paul for Poffuel eller Povel, men jeg beholdt former som 
Christen og Ole. Kirkeboker og skifter m.m, har ofte forskjellige 
navneformer endog for samme person. I anetavlen har jeg prdvet 
å fblge bygdeformene mest mulig-. Under dette arbeidet har jeg 
hatt hjelp av flere, særlig dr. philos. Hallfrid Christiansen som 
velvillig har foretatt undersbkelser på Romerike, i Elverum, Strdm- 
sd (Drammen) og Dalane, og satt opp lister over bygdeuttalen så 
langt den kunne konstateres (i 195°)• Jeg har i stor utstrekning 
fulgt hennes råd.

Opprinnelig satte jeg til kirkebok-former i parentes ved 
de enkelte navn i anetavlen, (fornavn og farsnavn), men det virket 
rotet, og jeg setter heller opp en kort liste. Der har jeg ikke 
tatt med endringer fra C eller Ch til K (Colbjdrn, Christen, 
Christopher, Jacob, Michel, Rachel), id til jo (Bidrn), n til nn 
(Anbjdr, Anbjdrn m.fl.), th til t (Dorthe, Marthe, Mathis), x til 
ks (Axel), og z til s (Lauritz).

Når slike navneformer antas å ha vært regnet som ulike 
navn i bygdene, er de beholdt, f.eks. Anna og Anne, Karen og Kari, 
Laurits og Lars, Maren, Marit og Mari, Ola og Oluf, Per, Peder og 
Peter.

Ved siden av navnet i kirkeboken er nedenfor avgitt hvor 
navnet er fra (D = Dalane, E = Elverum, R = Romerike, S = Strdmsd).

11 +

I kirkebdkene I anetavlen Normalisert
Birthe, Berthe E Berte Berte
Eigner, Einer, Egner, -

Ener R Einer Einar
Even D R Eiven Eivind
Gunder R Gunner Gunnar
Gundleff D Gunnleiv Gunnleiv
Hellie D Helge Helge
Haagen E Håkon Håkon
Ole R Ola Olav
Omund, Ommund D Ommund Amund
Ouen, Oven R Au en Audun
Svend R D Svein Svein
Torgier, Torger D R Torger Torgeir
Tollef D Tolleiv Torleiv



Portretter kjenner vi av følgende foruten våre foreldre: 

III 1-2 brukseier Soren Halvorsen og h. fodt Matheson, IV Dorte 
Matheson f. Oksset, VI 9 premiermajor Statius Matheson, VII 17-8 
oberst Jakob Matheson og h• fodt Mohrsen, VIII Karen Sorensdatter 
Schancke f. Godtzen, IX 75-8 direktor på Roros verk Johannes Irgens 
og h. fddt Arnisæus (i Rdros kirke), IX borgermester Sdren Pedersen 
Godtzen og h. fodt Trane (epitafium i Stavanger domkirke, med 18 
barn!), IX 633 biskop Jorgen Eriksen, X 157 stiftsprost Hans 
Schreuder, X 159 biskop Jens Schjelderup, X 191 sokneprest Jorgen 
Schjelderup.

Segl fins det en mengde av, særlig i form av bumerker* 
Slektsmerket på omslaget for vår anetavle er tegnet av radereren 
Kristofer Eriksen Ganer etter seglet til VI 1 Halvor Gudmundsson 
Toreid i 1743 (jfr. Skandinavisk Vapenrulla 1963 hefte 1). Andre 
slektsmerker er kjent i familiene Bowitz, Matheson, Bjfirn, Klingen- 
berg, Bjerck, Arentz, Collin, Irgens, Tdnder, Trane, Schancke og 
Godtzen.

Anetavlen har vært skrevet 15-2o ganger, idet utvidelser 
stadig er gjort. En utgave i 1949 var siste for nåværende. På 
grunn av den lange tid som er gått med, forekommer det nok en del 
inkonsekvenser. Muligens får jeg en gang anledning til å la ane
tavlen trykke i revidert stand*

Samtidig med arbeidet med anetavlen har jeg samlet mate
riale til en konsangvinitetstavle, som går tilbake til våre olde- 
foreldres ætlinger. Trolig biir den stensilert i nær fremtid.

Under arbeidet har jeg hatt en rekke interesserte og vel-, 
villige hjelpere. Særlig nevner jeg museumsbestyrer Ingvald Mehus, 
som har utfort et stort arbeid med innsamling av materiale fra 
Dalane, videre arkivfullmektig Leif Midthaug i Hamar Statsarkiv, 
frdken Karen Sorboe i Oslo Statsarkiv, genealogen Johan Garder, 
fru Ingeborg Flood, lagdommer Helge Refsum, redaktdr Eyvind 
Lillevold, dr. philos. Hallfrid Christiansen, og forstearkivar dr. 
Ingeborg Hoff.

Jeg bringer dem alle min hjertelige takk,

Sverre M. Halbo
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I. ÆTTLEDD

la. HALBO, SIGURD ANDREAS, f. i Oslo 9/4 1883, dpt. 3/6, gift 

1) i Kristiansand 18/lo 1909 med Aagot Junker, d.5/2 1921, 

2) i Oslo 16/3 1923 med Alfhild Cedermark f. Assarsson.

Dod 15/5 1960, grl. 23/5* Hbyesterettsadvokat, Oslo.

Ib. HALBO, TOLLAK, f. i Oslo 5/3 1885, dpt. I0/5, gift s.st.

31/8 1915 med Eli Madsen. Speditbr, Oslo.

lc. HALBO, ERLING, f. i Oslo 23/8 1888, dpt. 28/lo, gift s.st.

8/4 1927 med Astri Wang-Norderud. Major, sivilingenior, Oslo.

Id. HALBO, PETER, f. i Oslo 4/2 1894, dpt. 15/4, gift i New York 

17/7 1923 med Margit Gornitzka. Dod i Chicago 3/8 1935 av 

hjerteslag, grl. 5/8. Ingenior, New York.

le. HALBO, LEIF, f. i Oslo I0/6 1895, dpt. 25/8, gift i Ullern 

3/lo 1923 med Sofie (Lulla) Bredal. Dod s.st. 5/7 1925 av 

blodforgiftning, grl. 9/7« Premierloytnant, cand. oecon., 

Oslo.

lf. HALBO, SVERRE MATHESON, f. i Oslo 25/12 1899, dpt. 4/3 1900, 

gift i Ullern 3o/ll 1932 med Erna David-Andersen, Hbyesteretts 

advokat, Oslo.

Ig, HALBO, ROLF, f. i Oslo 26/1 1909, dpt. 21/3, gift i Oslo 

7/12 1935 med Molla Sophie Raffel. Disponent, Oslo.
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II. ÆTTLEDD

FORELDRE

1, HALVORSEN, PETER THORETIUS (P. Th.), f. i Ullensaker 11/2 

1852, dpt. 9/5, d, i Oslo 3/1 1939, grl. 6/1, fabrikkeier, 

Oslo.

Gift i Oslo 1) 9/5 1882 med sin lo-menning (se XII 633-4, 

761-2 og 1267-8)

2) 15/12 1890 med hennes soster

2a. BOWITZ, ANDREA, f. i Egersund 24/9 186o, dpt. 21/lo, d. i 

Oslo 5/12 1889, grl. 11/12. Sdnner I 1 a-c.

2b. BOWITZ, SOPHIE, f. i Egersund 11/1 1863, dpt. 25/1, d. i 

Oslo 21/1 1947, grl. 25/1. Sdnner I 1 d-g.

2



III. ÆTTLEDD

BESTEFORELDRE

1. HALVORSEN, SOREN, f. i Nes på Romerike 1/2 18o9, dpt. 12/2, 

d. i Ullensaker 24/8 1875, grl. 1/9, skifte si. 6/3 1877, 

brukseier på Risebru i Ullensaker.

Gift i Ullensaker 23/11 1839 med

2. MATHESON, ANNE DORTHEA, f. i Elverum 1/4 1811, dpt. 25/4,

d. i Linkoping 3/lo 1891, grl. 9/1°•

3. BOWITZ, TOLLAK, dpt. i Egersund 26/11 18ol, d. s.st. 15/1 

1878, grl. 22/1, skifte 24/1 1878 - 26/7 1882, fdrst skipper, 

senere kjdpmann i Egersund.

Gift 2) i Egersund 14/12 1849 med sin 5-mennings datterdatter 

(se VIII 91-92 og X 5o3-4)

4. TONNESSEN, ANNE, f. i Egersund 15/1 1831, dpt. 13/2, d. s.st. 

8/6 1875, grl. 15/6.

3



IV. ÆTTLEDD + 8 ANER

OLDEFORELDRE

1. (V 1 - 2) SAGEN, HALVOR GUDMUNDSSON, dpt. i Hurum 26/12 1769, 

konf. i Blaker 1787, d. i Nes på Romerike 2o/ll 1852, grl. 

8/12, gardbruker på Sagen i Nes..

Gift i Nes 27/12 1792 med

2. (V 3 - 4) JODAL, DORTE aUENSDATTER, f. i Blaker 6/3 1774, dpt. 

27/3, d. i Nes 7/12 1858, grl. 22/12.

3. (V 5 - 6) MATHESON, HOLGER BJERCK, f. i Borseskogn 27/1 1785, 

dpt. i Orkdal 6/2, d. på Gulla i Surnadal 27/lo 1858, grl. 

6/11, kaptein ved Sondenfjeldske skildperbataljon. 

Gift i Elverum 16/5 1815 med

4. (V 7 - 8) OKSSET, DORTE OLSDATTER, f. i Elverum 27/3 1792, dpt. 

1/4, bodde som ung på Gårder (HummeIdalsbakken), d. i Surnadal 

2o/7 1872, grl. 28/7.

5. (V 9 - lo) BOMITZ, PETER, dpt. i Egersund 19/12 1768, d. s.st. 

11/6 1834, grl. 18/6, skipperborgerskap i Bergen 1799, handels

borgerskap i Stavanger 1831 med forretning i Egersund.

Gift i Egersund 3/2 18ol med

6. (V 11 - 12) NILSEN, GURI ELLINGSDATTER, dpt. i Egersund 2o/9 

1774, d. s.st. lo/7 1846, grl. 17/7.

7. (V 13 - 14. TONNESSEN, JAKOB, dpt. i Egersund 12/8 1795, d. 

s.st. 21/4 1863, grl. 28/4, fdrst skipper, senere handelsmann 

i Egersund.

Gift i Egersund 5/6 1829 med

8. (V 15 - 16) OYESTAD, ANNA OMMUNDSDATTER, dpt. i Heskestad 

14/1 18o7, d. i Egersund 9/H 1882, grl. 2o/ll.

4



V. ÆTTLEDD + 16 ANER

TIPPOLDEFORELDRE

1. (VI 1 - 2) SLORA, GUDMUND HALVORSSON, f. på Haneborg i Aurskog 

25/9 1741> dpt. l/lo, konf. i Blaker 1759, grl. i Hurum 9/5 

1771, skifte I0/5, moller og sagmester på Toreid (Slora) i Blaker, 

senere på Sætre i Hurum.

Gift i Blaker ca. 1768 (ingen kirkebok aug. 17^7 - mai 1774) næd

2. (VI 3 - 4) NITTEBERG, KARI SIVERSDATTER, f. i Blaker 3/6 1746, 

dpt, 8/6, konf. s.st. 1761, d. i Hurum 22/6 177°, grl. 26/6 

skifte 17/7.

3. (VI 5 - 6) JODAL, AUEN KRISTOFERSSON, dpt. i Blaker 13/12 

1727, d. s$st, 16/3 1778, grl. 21/3, skifte 27/5, gardbruker 

på Jbdal (Teigen) i Blaker.

Gift 2) i Blaker ca. 177° (ingen kirkebok aug, 17^7 - mai 

1774) med

4. (VI 7 - 8) MORK (fistre), MARI (MARTE) SORENSDATTER, dpt. i 

Blaker 25/11 1733, grl. s.st. 3o/12 1787, skifte 29/1 1788 - 

4/5 1789.

5. (VI 9 - lo) MATHESON, JOHAN FREDRIK, f. i Melhus, Gaul- 

dal, 15/6 1754, dpt. 21/7, d. på Hovind i Horg, Gauldal , 7/5 

1821, grl. 23/5, oberstlfiytnant og sjef for Nordenfjeldske 

skiloperbataljon.

Gift i Borseskogn 19/12 1777 med sin 6-menning (se XI 317-8 

og 381-2)

6. (VI 11-12) BJORN, RAKEL, dpt. i Sparbu 14/7 1752, d. på 

Hovind i Horg 11/12 1828, grl. 28/12.
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V. ÆTTLEDD + 16 ANER

7. (VI 13 - 14) OKSSET, OLA HÅKONSSON, f. i Elverum 2/5 1759, 

grl. s.st. 8/12 181o, skredder på Gårder (Hummeldalsbakken) 

i Elverum.

Gift i Elverum 5/1 1787 med

8. (VI 15 - 16) RUSTAD, BERTE NILSDATTER, dpt. i Elverum 11/6 

1764, d. s.st. 12/4 1845, grl. 29/3.

9. (VI 17 - 18) HÅLAND, TOLLAK LARSSON, dpt. i Egersund 4/I0 

1733, grl. s.st. 16/2 1779, skifte 12/lo 1779 - 6/1 1780, 

skipper i Egersund.

Gift i Egersund 27/9 1757 med

lo. (VI 19-2o) BOWITZ, MAREN HANSDATTER, dpt. i Egersund 12/6 

1733, grl. s.st. 14/12 1798.

11. (VI 21-22) NILSEN,. ELLING, dpt. i Egersund 25/2 1733, grl. 

s.st. 24/4 1789, skipper, senere verftseier i Egersund, 

Gift i Egersund 19/7 17^4 med

12. (VI 23-24) DYPING, MARTE (MARTA) REIARSDATTER, dpt. i 

Egersund 19/8 1742, d. s.st. 14/2 1798, grl. 21/2.

13. (VI 25 - 26) KOLLDAL, TONNES JAKOBSSON, dpt. i Egersund 

26/12 1766, d. s.st. 12/3 182o, grl. 18/3, leilending, fdrst 

på Puntervoll, senere på Kjerrvoll i Eigersund, flyttet så 

inn til byen.

Gift i Egersund 2/7 1792 med

14. (VI 27 - 28) KJERRVOLL, JORENN PEDERSDATTER, dpt. i Egersund 

29/3 1761 (tvilling), bodde på Uptvelt 18ol, d. i Egersund 

3o/7 1846, grl. 2/8.
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V. ÆTTLEDD + 16 ANER

15. (VI 29-3o) OYESTAD, OMMUND TOLLAKSSON, dpt. i Heskestad 

5/4 1778, bodde på Tengs 18ol, grl. i Heskestad 24/7 18o8, 

skifte I0/9, gardbruker på Ovre Oyestad i Heskestad. 

Gift i Helleland 29/3 18o3 med

16. (VI 31-32) HOVLAND, GURI ADAMSDATTER, dpt. i Bjerkreim 

16/11 1786, grl. i Egersund 27/8 1858.

7



VI. ÆTTLEDD + 32 ANER 

TIPP-TIPP-OLDEFORELDRE

1. (VII 1-2) TOREID, HALVOR GUDMUNDSSON, f. på Hareton i Aurskog 

ca. 1719 (35 år ved skiftet etter faren 1755), bodde på Haneborg 

i Aurskog ca. 1739—47, (segl med 8-oddet stjerne 1743), grl. i 

Blaker 8/12 1799, 81 år, moller og sagmester på Toreid i Blaker. 

Gift i Aurskog 26/7 174° med

2. (VII 3-4) ÅMOT, ANNE GUDMUNDSDATTER, dpt. i Aurskog 8/9 172o.

3. (VII 5-6) GRONDAL, SIVER ANDERSSON, dpt. i Nes 11/6 1715, grl.

i Blaker 21/11 1782, 67 år, gardbruker på Nitteberg i Blaker. 

Gift i Blaker 7/12 174° med

4. (VII 7-8) NITTEBERG, ÅGOT GUDMUNDSDATTER, dpt. i Blaker 13/3 

1715, grl. (”Aagot Gunnersdatter") s.st. 2/8 1789, 75 år.

5. (VII 9-I0) JODAL, KRISTOFER NILSSON, f. i Blaker 17o2, d. i 

Nes 29/11 1731 (myrdet og kastet i elven), grl. 26/3 1732, 3° år 

"ringere 6 uger og 5 dage", skifte 26/1 1734, gardbruker på Lille 

Jodal i Blaker, senere på Brandstorp i Nes.

Gift i Blaker 28/6 1727 med

6. (VII 11-12) MORK, GUBJOR NILSDATTER, dpt. i Blaker 21/4 17o9, 

d. etter 1734«

7. (VII 13-14) MORK, SOREN ANDERSSON, f. i Blaker ca. 1673, d. s.st. 

3/12 1741, grl. lo/12, 69 år, skifte 8/3 1742, gardbruker på 

Ostre Mork i Blaker.

Gift i Blaker 3°/3 1723 med

8. (VII 15-16) SIMARUD, DORDI EINERSDATTER, f. ca. 17oo (19 år i 

1719), skifte med barna 28/9 1756, d. i Blaker 27/3 1773, grl. 

4/4, 73 år.

8



VI, ÆTTLEDD + 32 ANER

9. (VII 17-18) MATHESON, STATIUS (FREDRIK) JAKOB, f. i Hamburg 

26/3 1718, d. på Ile i Vang 177o, grl. 6/11, premiermajor og 

sjef for Vangske kompani, Hedmark, 

Gift i Melhus (?) 22/9 1751 med

lo. (VII 19-2o) KLINGENBERG, ANNA FREDRIKKE JOHANNESDATTER, f. i 

Strinda 15/8 1731, dpt. 22/8, d. i Bdrsa 4/1 182o, grl. 24/I.

11. (VII 21-22) BJORN, AKSEL, f. på Stromsd (Drammen) ca. 17oo, d. 

i Sparbu 6/4 1773, grl. 27/4, 73 år, skifte 9/4 - 3/5 1773, 

regimentskvartermester og auditor ved 1. Trondhjemske nasjonale 

infanteriregiment.

Gift i Verdal 11/9 1738 med

12. (VII 23-24) BJERCK, KAREN MARIA, dpt. i Trondheim 7/6 1718, d. 

i Sparbu 8/1 1763.

13. (VII 25-26) OKSSET, HÅKON OLSSON, f. i Elverum ca. 1734, grl. 

s.st. 2/6 18o8, husmann med jord på Helset i Elverum (farsgarden 

Nordre Oksset i Elverum overtatt av eldste bror Jens).

Gift i Elverum 12/6 1758 med

14. (VII 27-28) BAKKESTUA, BERTE JENSDATTER, f. i Elverum ca. 1735, 

konf. s.st. 9/12 1753.

15. (VII 29-3o) RUSTAD, NILS JOARSSON, f. i Elverum ca. 1735, grl. 

s.st. 21/11 18o7, 72 år, gardbruker på Rustad (?) i Elverum. 

Gift i Elverum 11/11 1763 med

16. (VII 31-32) RUSTAD, DORTE ERIKSDATTER, f. i Elverum 1726, grl. 

s.st. 14/3 18o7, 80 år 5 måneder og 3 dager.

9



VI. ÆTTLEDD + 32 ANER

17. (VII 33-34) HÅLaND, LAURITS (LARS) TOLLAKSSON, dpt. i Egersund 

15/4 17o3, grl. s.st. 24/2 1757, skifte 13/6, skipper i Egersund, 

samtidig gardsbruk på Håland.

Gift 1) i Egersund 13/11 1732 med

18. (VII 35-36) SVÅNES, GURO (GURI) TORSDATTER, dpt. i Egersund 

27/2 17o7, grl. s.st. 28/3 1736.

19. (VII 37-38) BOWITZ, HANS HaNSSON, dpt. i Egersund 3/lo 1697, 

grl. s.st. 11/5 1766, skipper og kjdpmann i Egersund.

Gift i Egersund 28/12 1725 med’ sin 5-menning (se XI 6o5-6 og 

635-6)

2o. (VII 39-4o) WULFF, INGER SIVERTSDaTTER, dpt. i Egersund 8/9 

17o9, grl. s.st. 4/9 1747.

21. (VII 41-42) PUNTERVOLL, NILS ELLINGSSON, dpt. i Egersund 1/11 

17o4, grl* s.st. 8/1 1753j skifte 27/2, skipper i Egersund. 

Gift i Egersund 24/6 1732 med

22. (VII 43-44) OYGREI, ELLEN SORINE JAKOBSD^TTER, dpt. i Egersund 

28/8 17o7, grl. s.st. l/lo 1754, skifte 24/1 1755.

23. (VII 45-46) DYPING, REIAR TORGERSSON, f. i Heskestad ca. 1693, 

grl. i Egersund 19/2 1765, 72 år, skipper i Egersund.

Gift i Egersund 3/7 1727 med

24. (VII 47-48) SAGLAND, GURO (GURI) LARSDATTER, dpt. i Egersund 

I0/8 17o4, grl. s.st. 5/3 1765.

lo



VI. ÆTTLEDD + 32 ANER

25. (VII 49-5o) KOLLDAL, JAKOB TJERANDSSON, f. ca. 1739, konf. i 

Egersund 1757 (18 år), grl. s.st. 18/lo 1772, gardbruker på 

Kolldal i Eigersund.

Gift 1) i Egersund 2o/3 1766 med

26. (VII 51-52) BO, GURI ISAKSDATTER, dpt. i Sokndal 17/lo 1739, 

grl. i Egersund 23/2 1776.

27. (VII 53-54) KJERRVOLL, PEDER HALLESSON, f. ca. 1721 (7 år i 

1728), konf. i Sokndal 1739, grl. i Egersund 18/lo 18o5, lei- 

lending på Egersund prestegard.

Gift i Bjerkreim I3/I0 174^ med

28. (VII 55-56) NESE, JORENN ASBJORNSDATTER, f. i Helleland ca. 

1719> grl« i Egersund 6/7 1799 (80 år).

29. (VII 57-58) OYESTAD, TOLLAK OMMUNDSSON, dpt. i Heskestad 6/1 

1751, grl. s.st. 7/4 1793, skifte 25/I0, gardbruker på Oyestad 

i Heskestad.

Gift i Heskestad 9/H 1775 med

3o. (VII 59-60) LANGHUS, OLAUG KRISTIANSDATTER, dpt. i Heskestad 

15/2 175o, grl. s.st. 21/3 18ol.

31. (VII 61-62) HOVLAND, ADAM TRONDSSON, dpt. i Bjerkreim 27/2 

1757, grl. i Helleland 17/lo 1814, skifte 18/12 1815, gard

bruker på Bjerkreim 1784-89, senere på Hovland i Helleland. 

Gift i Bjerkreim 24/3 1784 med sin tremennings datter (se 

IX 241-2 og X 5o7-8)

32. (VII 63-64) BJERKREIM, MARTA MARIA VILLASDATTER, dpt. i Bjerk

reim 25/12 1766.

11



VII. ÆTTLEDD + 64 ANER

TIPP-TIPP-TIPP-OLDEFORELDRE

1. (VIII 1-2) TOREID, GUDMUND HaNSSON, f. i Blaker ca. 1679 (12 år 

ved farens dod 23/4 16Q1), d. hosten 1754 (druknet), grl. i 

Blaker 22/4 1755, skifte 22/2 1755 - 23/2 1756, gardbruker og 

sagmester på Hareton i Aurskog, senere på Toreid i Blaker. 

Gift i Aurskog 1714 (trolov. 23/9, kirkeboken defekt) med

2. (VIII 3-4) DINGSRUD, MARI (riAREN) OLSDATTER, f. i Aurskog ca. 

1687, levde ennå 1757«

3. (VIII 5-6) AMOT, GUDMUND GUNNERSSON, f. i Aurskog ca. 1672, ddd 

s.st. 26/1o 1735, grl. 2/11, 63 år og 9 mndr., skifte 17/11 1735, 

gardbruker på Åmot i Aurskog.

Gift for 172o med sin 5-mennings datter (se XII 65 og XIII 2ol) 

(jfr. Johan Garder)

4. (VIII 7-8) HANEBORG, RAGNHILD ANDERSDATTER, f. i Aurskog 1689, 

grl. s.st. 13/6 1725 (dod etter lang barnendd), skifte 22/6 - 

24/10.

5. (VIII 9-10) FOSS, ANDERS SIVERSSON, f. i Aurskog 1672, d. i 

Udnes 29/6 173o, grl. 3/7, 58 år (63 år?), skifte 21/9 173o, 

gardbruker på Grbndal i Udnes.

Gift 2) i Nes 2o/lo 17o9 med

6. (VIII 11-12) GRONDAL, KARI ERIKSDATTER, dpt. i Nes 17/11 1689, 

levde ennå 1/6 1736.

7. (VIII 13-14) NITTEBERG, GUDN1UND SVEINSSON, f. ca. 1659, grl. i 

Blaker 21/9 1729, 7o år, skifte 3o/ll, gardbruker på Nitteberg i 

Blaker.

Gift for 171o med

8. (VIII 15-16) MAREN OLSDATTER, giftet seg 2, gang i Blaker 22/2 

1733.

12



VII. ÆTTLEDD + 64 ANER

9. (VIII 17-18) JODAL, NILS AMBROSIUSSON, f. ca. 1670, d. i Blaker 

18/3 1735, grl. 24/3, 65 år, skifte 3°/3, gardbruker på Lille 

Jodal i Blaker.

Gift for 1697 med enken

lo. (VIII 19-2o) IMSHAUG, BERTE GUNNERSDATTER, f. ca. 1661, d. i 

Blaker 18/8 1753, grl. 26/8, 92 år (gift 1. gang med Ole Arnesson 

Toreid, d. ca. 1696).

11. (VIII 21-22) MORK, NILS OTTERSSON, f. ca. 1685, d. s.st. 1/9 

177°, grl. 7/9, 85 år, gardbruker på Vestre Mork i Blaker. 

Gift i Blaker 5/7 17o8 med

12. (VIII 23-24) GRUE, KAREN HALVORSDATTER, f. 1686, grl. i Blaker 

5/3 1725, 39 år og 3 mndr., skifte 27/4«

13. (VIII 25-26) MORK, ANDERS EINERSSON, f. ca. 1637, skifte med 

barna 2o/6 172o, grl. i Blaker 28/6 1727, 9° år, gardbruker på 

Ostre Nork i Blaker.

Gift fpr 1673 med

14. (VIII 27-28) GURO KRISTENSDATTER, f. ca. 1648, skiftet med 

barna 2o/6 172o, grl. i Blaker 14/6 1722, 74 år,

15. (VIII 29-3o) SIMARUD, EINER SVEINSSON, f. ca. 1663, d. i Sdrum 

22/2 1719i grl. 1/3, 56 år, gardbruker på Simarud i Sdrum.

Gift for 17oo med

16. (VIII 31-32) MERLI, RAGNHILD OLSDATTER, d. etter 173o, nevnt 

i skifte på Merli i Sdrum 6/3 1685, og i skjdte på Sluppen i 

Båstad tinglyst i Trdgstad 27/3 17o6.

17. (VIII 33-34) MATHESON, JAKOB JAKOBSSON, f. ca. 1682 i Norge, d. 

på Oye i Melhus 11/3 1749< grl. 27/3, 66 år 6 mndr., oberst og 

sjef for Nordenfjeldske dragonregiment (Slektshist. tidsskrift 

XII hefte 4 1950 s. 316 ff.).

Gift med

13



VII. ÆTTLEDD + 64 ANER

18. (VIII 35-36) MOHRSEN, SOPHIA CATHARINA, f. i Tyskland (?) 1678, 

grl. i Melhus 23/11 1752.

19. (VIII 37-38) KLINGENBERG, JOHANNES ANDERSSON, f. på Elgeseter 

ved Trondheim 6/12 1686, grl. s.st. 24/3 1763, overauditor, 

regimentskvartermester og auditSr ved dragonene. 

Gift 1/3 1722 med

2o. (VIII 39-40) ARENTZ, SARA HANSDATTER, dpt. i Stadsbygd 2/8 

17ol, grl, i Strinda 13/6 1766,

21. (VIII 41-42) BJORN, NILS MADSSON, d. på Stromso (Drammen) for 

1713, borger og innvåner på Stromso (Slektshist, Tidsskr, bind 

XI 1948 s. 371 ff.).

Gift med

22. (VIII 43-44) MOSS, RAKEL PETERSDATTER, grl. på Stromso I3/9 

17o4 (regnskaper for Stromso kirke, betaling for begravelser).

23. BJERCK, HOLGER, f. i Sjælland 4/12 (?) 1675, grl.

i Trondheim 8/2 1719, tollkontrollor, hospitalforstander. 

Gift 2) i Trondheim 7/6 1715 med.

24. (VIII 47-48) COLLIN, ANNA MARIE, f. ca. 1697, d. i Trondheim 

7/9 1731, grl. 14/9.

25. (VIII 49-5o) OKSSET, OLA TORESSON, f. i Elverum ca. 1695, dod 

s.st. 1736, gardbruker på Nordre Oksset i Elverum.

Gift i Åsnes (Solor) 15/lo 1727 med

26. (VIII 51-52) SONSTERUD, KARI JENSDATTER, dpt. i Hoss, Elverum 

(?) 14/9 17o4, grl. i Elverum 4/8 1762.

27. (VIII 53-54) BAKKSTUA, JENS KNUTSSON, f. ca. 17oo, grl. i 

Elverum 8/9 1782. :;

Gift for 1728 med

28. (VIII 55-56) BERTE OLSDATTER, d. i Elverum sept. 1751, skifte 

21/10.
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VII. ÆTTLEDD ♦ 64 ANER

29. (VIII 57-58) RUSTAD, JOAR AVLESSON, f. i Elverum I?o6, grl. s. 

st. 22/7 1767, husmann eller leilending (farsgarden Nordre 

Rustad i Elverum overtatt av eldste bror Per), 

Gift for 1735 med

3o. (VIII 59-6o) BERTE TORGERSDATTER, f. ca. 1695, grl. i Elverum 

13/11 1768, 73 år.

31. (VIII 61-62) RUSTAD, ERIK ERIKSSON, fra Sondre Rustad (Smeds- 

rustad) i Elverum.

Gift etter 1719 med

32. (VIII 63-64) KAREN SEMINGSDATTER, d. i Elverum 173o, skifte 16/3.

33. (VIII 65-66) HÅLAND, TOLLAK REIARSSON, f. i Egersund ca. 1658 

(53 år i 17ol), grl. s.st. lo/l 1712, skifte 17/2, gardbruker på 

Håland i Eigersund.

Gift 2) i Egersund 21/6 1696 med enken

34. (VIII 67-68) SÆSTAD, GISLAUG TORSDATTER, grl. i Egersund 11/5 

1741, skifte 3°/l°«

35. (VIII 69-70) SVANES, TORE HELGESSON, f. ca. 1645 (56 år i 

17ol), d. i Eigersund 16/2 1716, skifte 16/5 1716, gardbruker på 

Svånes i Eigersund.

Gift i Egersund 15/3 1696 med

36. (VIII 71-72) HOVLAND, RANNEIG (RANDI) DIRIKSDATTER, dpt. i 

Egersund 4/5 1676, d. etter 1716.

37. (VIII 73-74) BOWITZ, HANS PETERSSON, nevnt ofte i kirkebdkene 

1675-17oo, skipper og reder i Egersund, hadde borgerskap i 

Stavanger, etter 1686 i Kristiansand, skifte 17oo, (segl med en 

springende hjort foran et tre).

Gift i Egersund 1674 med
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VII. Æ T T L E D D + 64 ANER

38. (VIII 75-76) SCHANCKE, ELISABETH THEOPHILIDATTER, f. i Egersund 

l/lo 1656, grl. s.st. 23/11 1729.

39. (VIII 77-78) MJLFF, SIVERT FABIANSSON, dpt. i Egersund 15/lo 

1682, grl. s.st. 27/6 1719> skifte 16/lo, skipper i Egersund. 

Gift i Egersund 18/11 1706 med

40. (VIII 79-80) MARI GUNNERSDATTER, dpt. i Egersund 16/7 1678, d. 

etter 1719«

41. (VIII 81-82) VESHOVDA, ELLING HeNRIKSSON, dpt. i Egersund 

15/12 1672, gardbruker på Puntervoll i Eigersund, d. etter 173°. 

Gift i Egersund 17/2 1695 med

42. (VIII 83-84) PUNTERVOLL, ANNA NILSDATTER.

43. (VIII 85-86) OYGREI, JAKOB IVARSSON, dpt. 8/11 1668 i Egersund, 

grl. s.st. 19/3 174-6, skifte 23/3, var fdrst på Sletteid, så på 

Oygrei som leilending og sist på Havsoy i Eigersund, gardbruker, 

kirkeverge.

Gift i Egersund 27/5 1688 med

44. (VIII 87-88) HAVSOY, GJERTRUD HALVORSDaTTER, d. etter 1746.

45. (VIII 89-90) DYPING, TORGER ANDERSSON, f. i Heskestad ca. 1658

(60 år 1718), grl. i Heskestad 1/7 1725, gardbruker på Dyping 

i Heskestad fra 1678.

Gift for 1693 med

46. (VIII 91-92) STROMSTAD, ANNBJORG TORSDATTER, d. fSr 1695.

47. (VIII 93-94) SAGLAND, LAURITS LAURITSSON, f. i Bjerkreim ca.

1672 (29 ar i 17ol), i 1711 innrullert i Kgl. Maj. sbtjeneste, 

d. etter 1734«

Gift i Egersund 9/1 17°1 med

48. (VIII 95-96) MARTE NILSDATTER, grl. i Egersund 19/6 1734, skifte 

2o/l.
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49. (VIII 97-98) KOLLDaL, TJERAND HELGESSON, f. i Heskestad ca.

1693 (8 år i 17ol), grl. i Egersund 15/3 1761, skifte 21/5, 

bodde fdrst på Fdrnes i Heskestad, senere gardbruker på Kolldal 

i Eigersund.

Gift for 1729 med

5o. (VIII 99-I00) FORNES, GUNNVOR OLSDATTER, f. i Heskestad, ca. 

17o2, grl. i Egersund 3°/12 1762, 60 år.

51. (VIII 101-2) BIRKELAND, ISaK RASDUSSON, f. i Sokndal ca. 17o5 

(7 år i 1712), grl. s.st. 26/8 1759, gardbruker på B6 (Kirkebd) 

i Sokndal.

Gift i Sokndal 27/12 1736 med

52. (VIII I03-4) BO, INGER (INGRI) OLSDATTER, grl. i Sokndal I9/I0 

1757.

53. (VIII lo5-6) TRONVIK, HALLE aNDERSSON, f. ca. 1689 (12 år i 

17ol), gardbruker på Tronvik i Lund.

Gift ca. 17I0 med

54. (VIII 1o7-8) ANNA TRONDSDaTTER, d. 1728, skifte 16/4.

55. (VIII I09-I0) NESE, ASBJORN SIGBJORNSSON, f. i Bjerkreim ca.

1693 (8 år i 17ol), skifte med barna 16/8 1744, leilending på 

prestegarden Nese i Helleland.

Gift 2 ) i Bjerkreim 2/7 1717 med

56. (VIII 111-12) LOMELaIID, GURO (GURI) JAKOBSDATTER, f. i Helle

land, Bjerkreim.

57. (VIII 113-14) Oyestad, OMMUND TOLLAKSSON, dpt. i Heskestad 18/12 

1729, grl. s.st. 9/2 18o6, gardbruker på Ovre Oyestad i Heskestad. 

Gift i Sokndal 1748 (trolov. 27/12 1747) med

58. (VIII 115-16) GUNNHILD MIKKELSDATTER, f. ca. 1717, grl. i 

Heskestad 25/3 1792, 75 år.
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59. (VIII 117-18) LANGHUS, KRISTIAN JAKOBSSON, f. i Heskestad ca. 

1711, grl. s.st. 29/H 1761, gardbruker på Langhus i Heskestad. 

Gift i Heskestad 6/1 174-8 med

60. (VIII 119-2o) FJELLE, ANNA JONSDATTER, dpt. i Heskestad 3/5 

1728, grl. s.st. 7/1 1776.

61. (VIII 121-22) LAUPERAK, TROND ERIKSSON, dpt. i Bjerkreim 9/2 

1727, grl. s.st. 2/9 1804, skifte 3/12, gardbruker på Lauperak 

i Bjerkreim, omtalt i særskilt biografi og i Norgeshistorien. 

Gift i Bjerkreim 22/6 174-9 rned

62. (VIII 123-24) HETLAND, BERTE TOLLEIVSDATTER, dpt. i Bjerkreim 

lo/2 1726, grl. s.st. 7/11 1813.

63. (VIII 125-26) BJERKREIM, VILLAS aSKELLSSON, dpt. i Helleland 

4/3 1744, grl. i Bjerkreim 7/8 1812, gardbruker og postbonde på 

Bjerkreim.

Gift i Bjerkreim 21/lo 1765 med

64. (VIII 127-28) BJERKREIM, GURI OLSDATTER, dpt. i Bjerkreim 

2/5 175°, grl. s.st. 8/6 18o3.
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VIII. Æ T T L E D D

12 8 ANER

1. (IX 1-2) TOREID, HANS GUDMUNDSSON, f. i Blaker ca. 1634, d. s.st 

23/4 1691, skifte 28/7, gardbruker på Toreid i Blaker.

Gift ca. 1663 med

2. (IX 3-4) INGER (INGRI) OLSDATTER, d. i Blaker 3/3 l?oo, skifte 

19-2o/4.

3. (IX 5-6) DINGSRUD, OLA HALVORSSON, f. på Sondre Haneborg, skifte 

28/3 I69I, gardbruker på Dingsrud i Aurskog.

Gift for 1687 med

4. (IX 7-8) RAGNHILD TOSTENSDATTER, f. på Dingsrud, solgte 1715 

sin odel i Dingsrud til broren Kristofer.

5. (IX 9-lo) ÅMOT, GUNNER OLAVSSON, f. ca. 1635, gardbruker på 

Åmot i Aurskog, 

Gift for 1672 med

6. (IX 11-12) BERGER, ANNE ENGEBRETSDATTER, fra Nordre Berger i 

Aurskog.

7. (IX 13-14) HANEBORG, ANDERS HALVORSSON, f. i Aurskog 7/4 1666, 

grl. s.st. 16/4 1731> skifte 28/5-28/8, gardbruker på Nord- 

Haneborg i Aurskog.

Gift ca. 1689 med enken

8. (IX 15-16) LANGSET, MARTE REIERSDATTER, dpt. i Trogstad 4/11 

1668, skifte med barna 4/5 1734 - 5/3 1735, d. i Aurskog 3°/H 

1746, grl. 8/12.

9. (IX 17-18) FOSS, SIVER ANDERSSON, f. ca. 1639, grl. i Udnes 9/1 

1715, 76 år, skifte 26/2 1715, gardbruker på Foss i Udnes.

lo. (IX 19-2o) KARI LARSDATTER, levde ennå 26/2 1715.

11. (IX 21-22) GRONDAL, ERIK OLSSON, f. ca. 1658, skiftet med 

barna 1/6 173^, gardbruker på Grbndal i Udnes. (Også kalt Erik 

Olsson Urskog, i Sjeleregisteret for Nes).

Gift for 1689 med
19
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12. (IX 23-24) AULI, ÅSTA TORESDATTER, f. ca. 1664, grl. i Udnes 

14/3 1741, 77 år.

13. (IX 25-26) HONSEN, SVEIN GUDMUNDSSON, d. for 1676. 

Gift med

14. IX 27-28) NORUM (o), KAREN OLSDATTER, f. ca. 1630, d. 1716, 

grl. 15/1 87 år..

Gift 2) med Anders Hansson.

15. OLA, nevnt under datteren Maren Olsdatter VII 8.

16.

17. (IX 33-34) JODAL, AMBROSIUS NILSSON, f. ca. 1630 (1636?), d.

1670 (drept av Jens Skukstad, som ble domt fra livet), gardbruker 

på Lille Jddal i Blaker fra ca. 1665. Gift med

18. (IX 35-36) JODAL, RONNAUG KRISTOFERSDATTER, d. i Blaker 4/7 

1698, skifte 16/7 (hun var gift 4 ganger).

19. (IX 37/38) IMSHAUG, GUNNAR SIMONSSON, f. ca. 1624, d. ca. 1665. 

Gift med

2o. RONNAUG, som brukte Imshaug 1666.

21. (IX 41-42) MORK, OTTER GUNNERSSON, f. ca. 1650, d. i Blaker 

17o6, skifte 1/5, gardbruker på Vestre Mork i Blaker.

Gift for 1685 med

22. (IX 43-44) GUBJORG ÅSMUNDSDATTER, grl. i Blaker I9/I0 1707.

23. (IX 45-46) HANEBORG, HALVOR ERIKSSON fra Berger, d. 1686. Samme 

som IX 13. Gift 2) med

24. (IX 47-48) GRUE, RAGNHILD (RANGDID) OLS(OLUFS)DATTER fra Nes, d. 

ca. 1693.

25. EINER, n. under sdnnen Anders Einersson Mork VII 13.

26.

27. KRISTEN, n. under datteren Guro Kristensdtr. VII 14*

28.

29. (IX 57-58) SKEA, SVEIN OLSSON, f. 1664, gardbruker på Skea i

Sorum, hadde ifdlge skifte på Skea 17/4 168o odelsjord 5 lisp. i

2o
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Leirud i Frogner og 5 lisp. i Frestad i Kråkstad. 

Gift med

3o. (IX 59-6o) BER(GE)TE TORSDATTER, d. 1677.

31. (IX 61-62) MERLI, OLA (OLUF) AUENSSON, d. ca. 1678, nevnt bl.a.

i skjote på Sluppen i Båstad tingi. i Trogstad 27/3 17o6. Bror av 

IX 6.

Gift med

32. (IX 63-64) MAREN ANDERSDATTER, d. februar 1685 i baselseng, 

skifte 6/3 1685 på Merli i Sorum.

33. (IX 65-66) MATHESON, JACOB JACOBSEN, f. ca. I65I (50 år i 17ol), 

d. på Kongsvinger 17/7 1724, grl« 8/8, major, kommandant på Kongs- 

vinger festning.

Gift med

34. (IX 67-68) HAGEDORN, MARGRETHE ?

STENNER, MARGRETHE SOFIE, fadder i Ullensaker.

I4/I0 1698 ("Margrethe Sofie Stenner, major Matheson"), grl. i 

Vinger 3/1° 1719 som "kommandantens frue".

35* (IX 69-7o) MOHR, (MOHRSEN) JACOB, dpt. i St. Katharinen Kirke 

i Hamburg 3°/lo 1630, d. 25/11 1690, pastor i Rellingen, Kreis 

Pinneberg, Schleswig-Holstein.

Gift med

36. (IX 71-72) MAGDALENE CHRISTINE ...., bodde 1697 i Wedel i 

Holstein og kaltes "Magister Mohrsens enke” (Slektshist. Tidsskr. 

XII 1950 bind 4 s. 317).

37. (IX 73-74) KLINGENBERG, ANDERS CLAUSSON, d. på Elgesætei ved 

Trondheim 1688, skifte 25/7, ammunisjons-, proviant- og material

forvalter ved amtet og festningene nordenfjels.

Gift 3) 1686 (skifte etter annen hustru 26/5) med
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38. (IX 75-76) IRGENS, CORNELIA JOHANNESDATTER, f. trolig mellom 

1650 og 1656. Hun var i Trondheim 1670 for sin utdannelse.

39. (IX 77-78) ARENTZ, HANS PETERSEN, f. i Kvinnherad 24/5 1670, d. 

i Stadsbygd 23/5 172o, prost og sokneprest til Stadshygd.

Gift i Bergen for 17ol (trolig Nykirken, kirkebok mangler 

1676-1719) med

40. (IX 79-8o) SCHREUDER, SUSANNA, dpt. i Bergen 30/5 1675, d. i 

Stadsbygd 17/6 (?) 1742.

41. (IX 81-82) BJORN, MADS JENSSON, hadde i 1678 en rettssak mot 

værsdnnen Nils Brandt på Stromsd.

Gift med

42. ? FALCH, ADELHEID (ALHED), skifte 168o-81 på Rdnne-

berg i Hoff.

43* MOSS, PETER, nevnt under datteren Rakel Petersdatter

Moss VII 22.

44- -

47. (IX 93-94) COLLIN, JENS HANSEN, f. i Kolding, Danmark, 8/11 1651 

d. i Trondheim 8/3 17°8, bergassessor og inspektor for kobber

tienden og commercien (Slektshist. Tidsskr. 1958 XVI hefte 3 s« 

222) (Se også III s. 9 ff.).

Gift 9/1° 1679 med

48. (IX 95-96) TONDER, KAREN, f. 11/12 1661, d. i Trondheim 7/7 

1735, grl. 2o/7, 73 år og 7 mndr.

49. (IX 97-98) OKSSET, TORE HÅKONSSON, f. i Elverum ca. 1650, d. 

s.st. ca. 173°, gardbruker på Nordre Oksset i Elverum.

Gift for 1695 med

5o. (IX 99-100) MARI PETERSDATTER.
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51. (IX 101-2) SONSTERUD, JENS JENSSON, d. i Åsnes (Solor) 1726, 

skifte l/lo, gardbruker på Lille Sdnsterud i Åsnes.

Gift for 17o4 med

52. (IX lo3—4) RAGNHILD AMUNDSDaTTER, levde ennå mårs 1727«

53. KNUT, nevnt under sdnnen Jens Knutsson Bakkestua

VII 27.

54.

55« OLE, nevnt under datteren Berte Olsdatter VII 28.

56.

57. (IX 113-4) RUSTAD, AVLE PÅLSSON, f. ca. 1665, skiftet med 

barna 1/6 173°, d. i Elverum ca. 1733, gardbruker på Nordre 

Rustad (Medrustad) i Elverum.

Gift i Elverum 16^7 med

58. (IX 115-6) FINNSTAD, ANNE JOARSDATTER, d. i Elverum 1718, 

skifte 24/3.

59. (IX 117-8) ? BRÅTEN, TORGER JONSSON, f. ca. 1659, vitne 27/11 

1719 i en rettssak vedk.Åmot i Østerdal (60 år).

60.

61. RUSTAD, ERIK, nevnt under sbnnen Erik Eriksson

Rustad III 31.

62.

63. SEMING, nevnt under datteren Karen Semingsdatter

VII 32.

64.

65. (IX 129-3o) HÅLAND, REIAR SIGBJORNSSON, f. i Eigersund ca. 

1615, grl. s.st. 14/3 1684 (69 år), gardbruker på Håland i 

Eigersund, degn i Egersund.

Gift fdr 1658 med
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66. (IX 131-2) SEGLHEIM, INGEBJORG ROALDSDATTER, f. i Eigersund 

ca. 1619, grl. s.st. 6/1 1669, 49 år.

67. (IX 133-4) SÆSTAD, TORE MARKUSSON, leilending på Sæstad i 

Eigersund 1664.

Gift med

68. SÆSTAD, JORENN, f. ca. I63I, grl. i Eigersund 1713

(uten dato, årets forste), 87 år.

69. (IX 137-8) STAPNES, HELGE LAURITSSON, f. ca. 1593, grl. i 

Egersund 31/lo 168o, 87 år, bruker av Stapnes i Eigersund. 

Gift for 1645 med

7o. (IX 139-4o) STAPNES, GURI, f. ca. 161o, grl. i Egersund 18/1 

1674, 84 år.

71. (IX 141-2) HOVLAND, DIRIK SVEINSSON, f. i Eigersund ca. 1619 

(82 år i 17ol), grl. i Egersund 13/1 17o9, skifte 5/2, brukte 

en part av Hovland, Helleland, kirkeverge i Egersund.

Gift for 1672 med

72. (IX 143-4) SLETTEBO, MARITE NILSDATTER, nevnt i skiftet etter 

faren 21/2 1676.

73» BOWITZ, PETER (PEITER). Ætten kom etter tradisjonen

fra en Ostersjdhavn (Pommern), sannsynligvis over Bergen (se 

"Bowitz-ætten” side 18-19).

Gift med

74* ANNE CATHRINE (eldste sønnedatters navn).

75- (IX 149-5o) SCHANCKE, THEOPHILUS JONSSON, d. i Egersund 3/12 

1663, sokneprest s.st. fra 1649, godseier, kirkeverge. 

Gift 2) for 1656 med

76. (IX 151-2) GODTZEN, KAREN SORENSDATTER, f. i Stavanger 7/8 

1637, grl. i Egersund, I0/3 1731.
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77. (IX 153-4) FABIAN JANSSON, f. ca. 1648, grl. i Egersund 8/5 

1725, skipper og reder s.st., borger av Stavanger, av neder

landsk ætt (broren kaltes 1666 "Herman Hollender”).

Gift i Egersund 8/2 1682 med

78. (IX 155-6) ANNIKEN JANSDATTER, f. ca. 1648, grl. i Egersund 

18/1- 1729, gift 3 ganger.

79. (IX 157-8) GUNNER JAKOBSSON ("Gunder paa Stranden”), f. i 

Egersund ca. 1635 > d. mellom 17ol og 17o5, skipper i Egersund, 

borger av Stavanger, etter 1686 vertshusholder i Egersund.

Gift for 1678 med

80. (IX 159-6o) TRANE, INGER JORGENSDATTER, f. 1644, grl. i Egersund 

27/3 1723, 79 år.

81. (IX 161-2) VESHOVDA, HENRIK ELLINGSSON, hadde i 1664 et bruk 

av Veshovda i Eigersund.

Gift for 1672 med

82. (IX 163-4) PUNTERVOLL, BERTE NILSDATTER, f. i Egersund ca. 

1627, grl. s.st. 14/1 1694, 67 år.

83. (IX 165-6) PUNTERVOLL, NILS SVEINSSON, f. ca. 1620, grl.

1/1 1686, 66 år, brukte en part av Puntervoll i Eigersund 1664. 

84.

85. (IX I69-70) SLETTEID, IVAR TORKELLSSON, f. ca. 1648, (16 år 

1664), d. for 17ol, leilending på Sletteid i Eigersund. 

Gift for 1668 med

86. (IX 171-2) INGEBORG OMMUNDSDATTER, levde som enke på Sletteid 

17ol.

87. (IX 173-4) HAVSOY, HALVOR NILSSON, f. ca. 1616, grl. i Eger

sund 24/5 1693, 77 år, brukte en part av Havsoy i Eigersund. 

Gift med

88. (IX .175-6) HAVSOY, ANNA, f. 1615, grl. i Egersund 3o/l 1687, 

72 1/2 år.
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89. (IX 177-8) DYPING, ANDERS ASSERSSON, f. ca. 1611, gardbruker 

på Dyping i Heskestad 1645 og 1664 (53 år), trolig fra Sandsmork 

i Heskestad.

9o.

91. (IX 181-2) STROMSTAD, TORE BORILLSSON, f. ca. 1619 (45 år 

1664), d. 1695, skifte 3/7 1695 - 5/7 1699j gardbruker og post

bonde på Strdmstad i Helleland, lensmann i Hetland skipreide, 

eide parter i Birkeland og Hovland i Helleland. Samme som X 5o3. 

Gift med

92. (IX 183-4) STROMSTAD, BERTE TOLLEIVSDATTER, d. for 1695, hadde 

odelsrett til Strdmstad i Helleland. Samme som X 5o4«

93. (IX 185-6) SAGLAND, LAURITS TORKELSSON, f. ca. 1632 (32 år i 

1664), fullt navn i skattemantallet 1668, skifte 15/9 1698, gard

bruker på Sagland i Bjerkreim.

Gift 1) for 1672 med

94. (IX 187-8) SAGLAND, MARI BJORNSDATTER, skifte 15/3 1678.

95.

96.

97. (IX 193-4) EIKELAND, HELGE TJERANDSSON, f. ca. 1640 (61 år i 

17ol), gardbruker på Ostre Eikeland (Sandsmork) i Heskestad, 

fra Oyestad i Heskestad.

98.

99. (IX 197-8) FORNES, OLAV (OLUF) HALVORSSON, f. ca. 1656, bodde 

på Fbrnes i Heskestad, grl. 31/8 1732 (76 år), 

loo.

lol. (IX 2ol-2) BIRKELAND, RASMUS ISAKSSON, f. i Sokndal ca. 165o 

(51 år 17ol), levde ennå 1718, gardbruker på Birkeland i Sokndal. 

Gift for 17o5 mod
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lo2. (IX 2o3-4) BIRKELAND, BERTE OLSDATTER, d. i Sokndal 1712, 

skifte 18/2.

I03. (IX 2o5-6) BO, OLA JONSSON, f. ca. 1653 (48 år i l?ol), brukte 

en part av Bo i Sokndal.

I04.

I05. (IX 2o9-lo) TRONVIK, ANDERS HaLLESSON, f. ca. 1651 (5o år i 

17ol), gardbruker på Tronvik i Lund. Hans kone var trolig fra 

Vest-Agder.

I06.

Io7. TROND, nevnt under datteren Anna Trondsdatter VII 54«

I08.

I09. (IX 217-8) FJERMEDAL, SIGBJORN OLAVSSON, f. i Bjerkreim ca. 

1659 (42 år i 17ol), var dod 21/4 1733 ved skifte etter sbsteren 

Ingeborg, gardbruker på Fjermedal i Bjerkreim.

Ilo.

111. (IX 221-2) LOMELAND, JAKOB JaKOBSSON, f. i Helleland ca. 1668 

(33 år i 17ol), gardbruker på Lomeland i Helleland.

Gift med

112. (IX 223-4) SLEVELAND, JORENN TORKELLSDaTTER.

113. (IX 225-6) OYESTaD, TOLLAK OMMUNDSSON, f. i Heskestad ca.

1681 (2o år i 17ol), gardbruker på Ovre Oyestad i Bjerkreim, 

delte garden med broren 23/5 17°3« 

Gift 3) i Heskestad 11/8 1726 med

114. (IX 227-8) LANGHUS, BERTE PERSDATTER, f. i Heskestad ca. 17o6, 

grl. s.st. 8/12 1776, 7° år.

115. MIKKEL, nevnt under datteren Gunnhild Mikkels-

datter VII 58.

116.

117. (IX 233-4) EIDE, JAKOB JaKOBSSON, f. i Heskestad ca. 1661 (40 

år i 17ol), gardbruker på Eide i Heskestad, beskikket som kirke- 

verge 1719«
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118.
119. (IX 237-8) FJELLE, JON TOLLAKSSON, trolig fra Omdal i Heskestad. 

Gift i Heskestad 172o (trolov. 4/2) med

12o. (IX 239-4o) HETLAND, MARTA GUNNERSDATTER.

121. (IX 241-2) LAUPERAK, ERIK TRONDSSON, f. i Bjerkreim ca. 1698,

grl. s.st. 1742, skifte 15/9, gardbruker på Lauperak i Bjerkreim. 

Gift i Bjerkreim 24/6 1721 med sin tremenning (se XI 9^5 og 975)

122. (IX 243-4) BJERKREIM, Ingebjorg Helgesdatter, d. i Bjerkreim 

1744, skifte 2/4«

123. (IX 245-6) HETLAND, TOLLEIV TOLLEIVSSON, f. i Bjerkreim ca. 

17ol, gardbruker på Hetland i Bjerkreim fra 1725* Bror av IX 254« 

Gift 2) i Bjerkreim 17/6 1725 med

124. (IX 247-8) HETLAND, INGEBJORG MORTENSDATTER, hadde odelsrett 

til Hetland i Bjerkreim.

125. (IX 249-50) STROMSTAD, ÅSKELL MIKKELSSON, f. i Helleland ca.

17o6 (7 år ved skiftet etter moren 9/1° 1713), grl« i Helleland 

15/3 1772, gardbruker og postbonde på Strbmstad i Helleland fra 

1734«

Gift i Helleland 5/6 1734 med

126. (IX 251-2) STROMSTAD, INGEBORG VILLASDATTER, f. i Helleland ca, 

17o8 (5o år i 1758, sjeleregisteret).

127. (IX 253-4) BJERKREIM, OLA GJERMUNDSSON, dpt. i Bjerkreim

19/1 1727, grl. s.st. 17/4 1799, gardbruker og postbonde på 

Bjerkreim (eier: Lektoratet i Kristiansand ).

Gift i Helleland 15/lo 174^ med

128. (IX 255-6) BJERKREIM, ÅGOT ASBJORNSDATTER, f. ca. 171o, grl.

i Bjerkreim 16/6 1774, 64 år.
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2 5 6 ANER

1. (X 1-2) TOREID, GUDMUND JEPPESSON, f. i Blaker 1594, skiftet 

med barna ig/lo 1674, d. s.st. ca. 1678, gardbruker på Toreid 

i Blaker, eide også deler av Vestre Tukun på Rbmskog og Ljoner 

på Eidskog.

2.

3. OLA, nevnt under datteren Inger (Ingri) Olsdatter VIII 2.

4.

5. (X 9-lo) HANEBORG, HALVOR TRYGGSON, f. 1639. 

Gift mellom 1664 og 1666 med enken

6. (X 11-12) HANEBORG (sondre), GURO AUENSDATTER, f. ca. 1633 (?). 

Soster av VIII 31«

7. (X 13-14) DINGSRUD, TOSTEN KRISTOFERSSON, f. ca. 1634, brukte 

1664 Dingsrud i Aurskog sammen med broren Hans (hver 15 lisp.).

8.

9. (X 17-18) ÅMOT, OLA GUDMUNDSSON (?), d. ca. 1664 (Johan Garder).

lo,. BERGER (n.), ENGEBRET GUDMUNDSSON.

Gift med

12. (X 23-24) MARTE AMUNDSDATTER, hadde odelsrett til Siljeås i Ene- 

bakk.

13. (X 25-26) HANEBORG, HALVOR ERIKSSON, f. i Aurskog ca. I64I 

(1644 ?), 8. i Aurskog september 1686, skifte 16/9-29/10, gard

bruker på Nord-Haneborg i Aurskog. Samme som VIII 23.

Gift 1) i Aurskog med

14. (X 27-28) HANEBORG, ANNGERD ANDERSDATTER, d. i Aurskog 1675.

15. (X 29-3o) LANGSET, REIER SMEDSSON, f. i Trdgstad ca. 1640 

(1642 ?), d. i Sorum 29/12 17U (druknet), grl. lo/l 1715, gard

bruker på Langset og Nordre Eikeberg i Trdgstad og på Hdnsen i 

Sorum.

Gift i Trdgstad 26/6 1667 med enken
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16. (x 31-32) EIKEBERG, RAGNHILD ASLAKSDATTER, f. ca. 

' (?).

1622 (?),

d. ca. 168o

17.

18.

ANDERS, n. under sonnen Siver Andersson Foss vin 9

19. LARS, n. under datteren Kari Larsdatter VIII lo.

2o.

21. (X 41-42) GRONDAL, OLA (OLUF) ERIKSSON, f. ca. 1624, gardbruker

på Grondal i Udnes, tidligere på Nordre Haneborg. Gift med

22. ... (”01e Grondalens kone”), f. ca. 1621, grl. i

Nes 5/2 1963 ”efter lang svaghed”, 72 år.

23. AULI, TORE, f. ca. 1631, grl. i Nes 26/6 l?ol, gard-

36. (X 71-72) JODAL, ANNE SYVERSDATTER, fikk skjote på Jodal i

bruker på Auli i Nes (hovedsoknet).

24.

25.

26.

27.

(x 47-48)

(x 51-52)

GORO EINERSDATTER, f. ca. 1634, grl. i Nes 24/I0 1716.

HONSEN, GUDMUND. Gift med

HONSEN, INGEBORG OLSDATTER.

NORUM, OLA. Samme som IX 57» Gift med

28.

29.

33.

34.

(x 55-56)

et kors i

FROGNER, ÅGOT KRISTOFERSDATTER. Samme som IX 58.

ÅNERUD, NILS 0., leilending på Ånerud 1638, 1657 (segl:

et skjold). Gift ca. 1630 (?) med

? ÅNERUD, ..., enke på Ånerud.

35. (X 69-70) JODAL, KRISTOFER GULLIKSSON, f. ca. 16o6, d. ca. 1692, 

brukte hele Jddal fra 1656. Gift med

Blaker 27/1 1670.

SIMON, n. under sonnen Gunnar Simonsson Imshaug VIII 19

38. -

41. GUNNER, nevnt under sonnen Otter Gunnersson VIII 21.

42.

43« AASMUND, n. under datteren Gubjbrg Åsmundsdtr. VIII 22.

44.
3o
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45. (X 89-90) BERGER, ERIK GUNNBJORNSSON, d. 3/6 1691. Samme som X 25, 

Gift med

46. ? BERGER, KAREN JONSDATTER ? (Sollied og Lillevold)

? SKREPPESTAD (n.), ... GUDMUNDSDATTER ? (Garder)

47. (X 93-94) GRUE (LUNDBERG), OLUF OLUFSSON, f. på Lundberg i Nes

ca. 1616 (48 år i 1664), skifte i Nes 16/lo 1694-13/2 1695« Gift med

48. (X 95-96) GRUE, KARI AMUNDSDATTER, grl. 28/11 1717, hadde odels- 

rett til Bårli i Eidsvoll.

49. -

57. NORUM, OLA (OLUF), f. ca. 1598, dod 1647. Hadde lo

lisp. i Leirsund, Frogner, lo lisp. i Frestad, Kråkstad, og 3 

lisp. i Hbntorp, Eidsberg. Samme som IX 27. Gift med

58. (X 115-6) FROGNER, ÅGOT KRISTOFERSDATTER, nevnt i rettsak 28/lo 

1669 og 15/lo 1683. Samme som IX 28.

59« TOR, nevnt under datteren Ber(ge)te Torsdatter VIII 3°»

60.

61. (X 121-2) HANEBORG (sondre), AUEN BERGSSON, var i 1625 eier av

11 lisp. i Sluppen, Båstad. Samme som X 11. Gift for 1615 med

62. (X 123-4) STEMSRUD, RONNAUG AMUNDSDATTER. Samme som X 12,

63. ANDERS, nevnt under datteren Maren Andersdtr. VIII 32.

64.

65. MATHESON, JACOB (sbnnen kaltes major Jacob Jacobsen

Matheson som fadder i Ullensaker 16/7 17°4)»

66.

67. ? HAGEDORN, CHRISTOPHER FRIEDRICH VON.

68.

69. MOHR (MOR, HOHRS), notar i Hamburg, borgerrett i

Hamburg som ”Frender” 2/8 1619.

7o. -

73« KLINGENBERG, CLAUS ANDREAS, landsdommer på Lolland

ca. 1625. Gift med
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74« TOKSVÆRD, CHRISTIANE, f. i Danmark (Toksværd i

Syd—S jælland).

75« (X 149“5o) IRGENS, JOHANNES, f. 16o7 i Itzehoe, Holstein, d. på 

Rbros 1659, dr. med. og philos., adm. direktør for Roros verk. 

Gift med

76. (X 151-2) ARNISÆUS, ELISABETH SOPHIE (ANNA), f. ca. 1618 i 

Helmstadt, Braunschweig, d. på Rbros 1694j skifte 18/12.

77. (X 153-4) ARENTZ, PETER HENRIKSSON, f. i Bergen 14/3 1633, 

d. i Kvinnherad 25/9 171Oj sokneprest til Kvinnherad (Hordaland). 

Gift i Kvinnherad I0/6 1664 med

78. (X 155-6) TARALDSEN, SARA HhNSDATTER, f. i Kvinnherad 3/3 1644, 

d. s.st. 19/6 172o, grl. 17/7«

79. (X 157-8) SCHREUDER, OTTO HaNSSON, f. i Bergen 23/12 1628, 

grl. s.st. 4/5 1696, magister, stiftsprost og sokneprest til 

Nykirken i Bergen.

Gift 2) med

80. (X 159-6o) SCHJELDERUP, ANNA JENSDATTER.

81. JENS, nevnt under sdnnen Mads Jensson Bjdrn VIII 41«

82. -

93« (X 185-6) COLLIN, HANS JENSEN, i Kolding, rittmester, 

Gift 16.. med

94. ANNE CATHRINE.

95. (X 189-90) TONDER, OLE, f. 1633, d. i Trondheim 14/1 1684, 

magister, stiftsprost i Trondheim og sokneprest til Frue kirke. 

Gift 166o med

96. (X 191-2) SCHJELDERUP, MAREN (MaRIE) JORGENSDATTER, f. ca. 

1640, d. 26/5 17ol, eide og bodde på Fremstad gård på Orlandet.

97. OKSSET, HÅKON TORESSON, f. 1614, d. i Elverum 168o,

gardbruker på Nordre Oksset i Elverum.

98.
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99« PETER, nevnt under datteren Mari Petersdatter VIII 5°«

loo.

lol. JENS, nevnt under sonnen Jens Jensson Sonsterud

vin 51.

Io2.

Io3« AMUND, nevnt under datteren Ragnhild Amundsdatter

VIII 52.

I04. -

113. (X 225-6) KORPERUD, PAL AVLESSON, f. 1625, d. ca. 1695, fra 

Åmot, Hedmark, gardbruker på Nordre Rustad i Elverum.

114.

115» JOAR, nevnt under datteren Anne Joarsdatter Finnstad

VIII 58.

116.

117. JON, nevnt under sonnen Torger Jonsson Bråten VIII 59*

118. -

128.

129. (X 257-8) ÅRSTAD, SIGBJCRN ENDRESSON, gardbruker på Årstad i 

Eigersund, nevnt 1624, 1628-29 og 1645j kirkeverge, tilsynsmann 

og regnskapsfdrer 1628-30.

13o.

131« SEGLHEIM, ROALD, gardbruker på Seglheim i Eigersund,

nevnt 1624 og 1628-29, kirkeverge 1631-33« 

Gift med

132. (X 263-4) SEGLHEIM, ANNA HOSKULLSDATTER, var enke i 1645, 

hadde odelsrett i Seglheim, Myklebust og Skadberg, gift 2 

ganger, skifte 3/5 1676.
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133« SÆSTAD, MARKUS, f. ca. 161o, grl. i Egersund 3/2

1690 (80 år), leilending på Sæstad, Eigerdy i 1664, (i hans 

segl står M. I.).

134. -

137« STAPNES, LARS, gardbruker på Stapnes i Eigersund,

nevnt 1611, 1624 og 1628-29, kirkeverge 1616-18.

138.

139* SVEIN, nevnt under sonnen Dirik Sveinsson Hovland

VIII 71.

14o.

141. ÅSE, SVEIN, d. 1630, gardbruker på Åse i Eigersund,

kirkeverge 1628-3©.

142.

143. (X 285-6) SLETTEBO, NILS GULLIKSSON, f. 16o7 (57 år 1664), 

bodde i 1645 på Hovland i Eigersund, senere på Slettebo.

144. -

149. (X 297-8) SKANKE, JON MOGENSSON, f. ca. 1568, magister, prost 

i Nordfjord fra 16o4, henrettet 1619 for ekteskapsbrudd m.m. 

Gift i Bergen 1595 med enken

15o. (X 299-3oo) FOSS, MAGDALENE ANDERSDATTER.

151. (X 3ol-2) GODTZEN, SOREN PEDERSEN, f. i Jylland 8/9 1599, 

d. i Stavanger 2o/l 1665, borgermester i Stavanger, godseier. 

Gift i Stavanger lo/l 1630 med

152. (X 3o3-4) TRANE, ELISABETH CHRISTENSDATTER, f. ca. 1613, d.

i Stavanger 16/lo 1684«

153« JAN, nevnt under sonnen Fabian Jansson VIII 77«

154.

155« JAN, nevnt under datteren Anniken Jansdatter VIII 78.

156.
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157. (X 313-4) TENGS, JAKOB TORGERSSON, f. ca. 16o4 (60 år 1664), 

d. 1684, skifte 8/9, gardbruker på Tengs i Eigersund, eide også 

part i Eigestein i Helleland og Bjerkreim, lensmann i Eigersund 

fra 1645« 

Gift med

158. (X 315-6) TENGS, TALA GUNNERSDATTER, d. etter 1684..

159. (X 317-8) TRANE, JORGEN JENSSON, var dod 1663, skipper i 

Egersund, borger av Stavanger fra 14/4 1644« 

Gift med

16o. (X 319-2o) SOFIE SORENSDATTER, f. i Brevik, skifte 9/8 1673, 

soster av admiral Cort Adeler.

161. (X 321-2) HYTLAND, ELLING ELLINGSSON, f. ca. 16oo på Netland i 

Bjerkreim.

162.

163. PUNTERVOLL, NILS, f. ca. 1618 (46 år 1664), levde

ennå 1673« 

Gift med

164. (X 327-8) PUNTERVOLL, INGRID TARaLDSDATTER, f. ca. 1582, grl. 

i Egersund 16/3 1673, skifte 6/lo.

165. SVEIN, nevnt under sonnen Nils Sveinsson Puntervoll

VIII 83.

166. -

169. (X 337-8) SLETTEID, TORKELL JAKOBSSON, f. ca. 16o4, leilending 

på Sletteid i Eigersund, nevnt 1645 og 1664.

Gift med

17o. SLETTEID, GURI, f. ca. 16o4, grl. i Egersund 3o/9

1682, 88 år.

171. OMMUND, nevnt under datteren Ingeborg Ommundsdatter

VIII 86.

172.
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173. NILS, nevnt under sdnnen Halvor Nilsson Havsdy VIII 87

174. -

177« (X 353-4) SANDSMORK, ASSER TORGERSSON, gardbruker på Sandsmork 

i Heskestad, nevnt 1628-29 og senere til 1645«

178. -

181. (X 361-2) STROMSTAD (SVALESTAD), BORILL (BERULF) OLSSON, dod for 

1642, gardbruker i Helleland, en av de storste jordeiende bdnder 

i Dalane, kirkeverge 1625-3°, lagrettemann 1625-38. Samme som 

XI loo5. 

Gift med

182. (X 363-4) SVÅLESTAD, MARIT LAURITSDATTER, nevnt i sak på Rams- 

land 1639, var enke 1642. Samme som XI loo6.

183. (X 365-6) STROMSTAD, TOLLEIV IVARSSON, gardbruker på Strdmstad 

i Helleland, nevnt 162o, 1628-29 °g 1645« Samme som XI loo7« 

Gift med

184. (X 367-8) HINDSHOLM, MAREN JAKOBSDATTER. Samme som XI loo8f

185. (X 369-70) SAGLAND, TORKEL ANDERSSON, bodde på Sagland i Bjerk

reim, nevnt 1624-45«

186.

187. BJORN, nevnt under datteren Mari Bjdrnsdatter Sagland

vin 94.

188. -

192.

193« (X 385-6) dYESTAD, TJERAND HELGESSON, brukte en part av Nedre 

Oyestad 1645«

194« -

197« HALVOR, nevnt under sdnnen Olav (Oluf) Halvorsson

Fdrnes VIII 99«

198. -
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2ol. REKEDAL, ISAK, f. i Sokndal ca. 1628 (36 år i

1664), gardbruker på Lille Rekedal i Sokndal.

2o2.

2o3. (X 405-6) BIRKELAND, OLA RASMUSSON, f. ca. 1634 (30 år 1664), 

gardbruker på Birkeland i Sokndal.

Gift med

2o4« (X 4°7-8) OMDAL, OLAUG, nevnt i skifte etter moren 21/4 1677« 

2o5. (X 409-I0) BARSTAD, JON OLSSON, f. ca. 1634 (30 år 1664), 

skifte i Sokndal 26/2 171o, gardbruker på Barstad i Sokndal. 

Gift med

2o6. (X 411-2) GUNNLEIV KNUTSDATTER, skifte etter henne I0/8 1693.

2o7. -

2o9. (X 417-8) TRONVIK, HALLE TORKELSSON, f. ca. 1624 (40 år 1664), 

leilending på Tronvik i Lund 1964, eide odelsgods i nabogarden 

Hamre.

21o. -

217. (X 433-4) FJERMEDAL, OLAV (OLUF) SIGBJORNSSON, f. ca. 1634 

(26 år 1664), gardbruker på Fjermedal i Bjerkreim, 

Gift med

218. (X 435-6) FJERMEDAL, DOMMILD GREGORIUSDATTER, d. i Bjerkreim (?) 

1676, skifte 5/9« Soster av XI loll.

219. -

221. (X 441-2) LOMELAND, JAKOB TOMMESSON, f. 1624 (4° år 1664), 

d. 1675, skifte 3/5, gardbruker på Lomeland i Helleland.

222.

223. (x 445-6) SLEVELAND, TORKELL TORGERSSON, f. ca. 162o (44 år 

1664), skifte 24/4 1689, gardbruker på Sleveland i Helleland. 

Gift med

224. (X 447-8) ANNA HANSDATTER, som overlevde ham.
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22 5. (X 449-5o) OYESTAD, OLa-IUND BESSESSON, f. i Lund, skifte 2 3/5

17o3, gardbruker på Ovre Oyestad i Heskestad.

Gift med

226. (X 451-2) OYESTAD, JOHANNA OLSDATTER, skifte 23/5 l?o3.

227. (X 453-4) LANGHUS, PEDER KRISTENSSON, f. i Heskestad 1654

(47 år 17ol), gardbruker på Langhus i Heskestad.

228. -

233. (X 465-6) EIDE, JAKOB MATISSON, f. ca. 1629, (72 år i 17ol), 

gardbruker på Eide i Heskestad.

Gift 1) med

234. (X 467-8) INGEBORG TOLLEIVSDATTER, skifte i Heskestad 4/6 1668.

235. -

237. (X 473-4) OMDAL, TOLLAK KRISTENSSON, f. ca. 1^51 (5o år 17ol), 

var på Bilstad 1682 (soldatmanntallet), gardbruker på Omdal i 

Heskestad, d. 1713 (60 år).

238.

239, (X 477-8) HETLAND, GUNNER HENRIKSSON, f. ca. 1673 (28 år 17ol), 

gardbruker på Hetland i Heskestad.

Gift med

24o. (X 479-8o) HETLAND, ANNA JONSDATTER.

241. (X481-2) LAUPERAK, TROND HaKONSSON, f. ca. 1665, druknet i

Bjdrdalsfossen 21/5 1718, grl. i Bjerkreim 14/8 1718, 5o år, 

skifte l/lo, gardbruker på Lauperak i Bjerkreim, kirkeverge, 

17o7-o9.

Gift med

242. (X 483-4) ASSEIM, MARTE (MARIT) OLAVSDATTER, f. i Bjerkreim 

ca. 1663, grl. s.st. 11/6 1724 (61 år).

243. (X 485-6) BJERKREIM, HELGE ODDSSON, f. i Bjerkreim ca. 1650, 

grl. s.st. 12/9 1728, 78 år, gardbruker og postbonde på Bjerkreim. 

Gift med

244. (X 487-8) NEDREBO, SISSEL EINERSDATTER, som overlevde ham.
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245. (X 489-90) LAKSSVELA, TOLLEIV OLAVSSON, f. i Bjerkreim ca. 

1647> grl. s.st. 13/2 1721, 76 år, skifte 11/5 1724, gardbruker 

på Lakssvela i Bjerkreim fra 1679« Samme som X 5o7< 

Gift i Bjerkreim med

246. (X 491-2) HEGELSTAD, KAREN SVEINSDATTER, f. i Bjerkreim 1659, 

grl. s.st. 14/9 1738 (79 år). Samme som X 5o8.

247. (X 493-4) HETLAND, MORTEN OLSSON, f. i Bjerkreim ca. 168o, 

grl. s.st. 3/13 1724, 44 år, gardbruker på Hetland i Bjerkreim, 

Bror av IX 256.

Gift i Bjerkreim med

248. (X 495-6) HETLAND, TORGJERD ANNBJORNSDATTER.

249. (X 497-8) ROYDLAND, MIKKEL IVARSSON, f. i Helleland ca. 1657 

(44 år 17ol), gardbruker forst på Oyestad, så på Roydland i 

Helleland.

Gift 1) i Heskestad med

25o. (X 499-500) TEKSE, GUNNHILD TOSTEINSDATTER, f. i Heskestad 

1672, d. 1713, skifte 9/I0.

251. (X 5ol-2) STROMSTAD, VILLAS TOLLEIVSSON, f. ca. 1663 (55 år 

1718), d. etter 1737, gardbruker og postbonde på Strdmstad i 

Helleland, eide part av Birkeland.

Gift i Helleland med

252. (X 5o3-4) STROMSTAD, MAREN TORSDATTER, d. 1737, skifte 12/2, 

(var gift 2 ganger). Sdster av VII 46.

253. (X 5o5-6) BJERKREIM, GJERMUND HANSSON, f. i Bjerkreim ca. 1689 

(12 år 17ol), grl. s.st. 14/4 177°, gardbruker og postbonde på 

Bjerkreim.

Gift med

254. (X 5o7-8) LAKSSVELA, GURI TOLLEIVSDATTER, nevnt i skifte etter 

faren 13/2 1721. Sdster av VIII 123.
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255. (X 509-lo) HUSTUFT, ASBJØRN EINERSSON, f. ca. 1683 (18 år l?ol), 

bygselmann på Hustuft i Bjerkreim, bodde 1738 på Efteland og 

til sist på Bjerkreim, grl. 26/1 1764« 

Gift med

256. (X 511-2) BJERKREIM, MARTA OLSDATTER, f. ca. 167o, grl. i 

Bjerkreim 29/5 17^5 (95 år). Soster av IX 247«

4o
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5 12 ANER

1. (XI 1-2) TOREID, JEPPE, f. ca. 155o, d. i Blaker ca. 1623, 

gardbruker på Toreid i Blaker, eide dessuten deler av Sondre 

Foss og Nebbenes i Blaker, Huser i Udnes, Fjerdingby i Rælingen, 

Vestre Tukun på Rdmskog (Ostfold) og Ljdner på Eidskog (Hedmark).

2. -

9. (XI 17-8) NORDBY, TRYGG HALVORSSON, f. ca. 16o4, omtalt 1647 

sammen med broren Jens Nordby som eier av Nordby i Aurskog 2 skp, 

4 1/2 lisp. (Muligens ætling av Trygg Jonsson nevnt 1556 i D.N. 

IV nr. 1137).

lo.

11. (XI 21-2) HANEBORG (sondre), AUEN BERGSSON, omtalt fra 161o, 

solgte 4/3 1615 sin hustru Ronnaugs odel (8 skinn) i Stemsrud 

i Grue. I 1624/25 side han 11 lisp. i Sluppen, Båstad, og 7 

lisp. i Båstad s.st. Samme som IX 61.

Gift for 4/3 1615 med

12. (XI 23-4) STEMSRUD, RONNAUG AMUNDSDATTER. Samme som IX 62,

13. (XI 25-6) DINGSRUD, KRISTOFER, på Dingsrud 1664 sammen med 

sonnene Hans og Tosten.

14. -

17. (XI 33-4) ? SKREPPESTAD, GUDMUND AMUNDSSON, omtalt fra 1593, 

gardbruker på Nordre Skreppestad i Hdland, samme som XI 51* 

(Garder).

18. -

23. (XI 45-6) HALVORSRUD, AMUND, eide 1 skp. i Halvorsrud og 5 lisp. 

i Siljeås (Enebakk),

24.

25. (XI 49-5o) BERGER, ERIK GUNNBJORNSSON, f. i Aurskog ca. 161o, 

d. s.st. 3/6 1691, skifte 31/7, gardbruker på Berger (mellom) i 

Aurs ko g. Samme som IX 45,

Gift med
41



X. ÆTTLEDD + 512 ANER

26. ? BERGER, KAREN JONSDATTER ? (Sollied og LiIlevold)

? SKREPPESTAD (n.), ... GUDMUNDSDATTER ? (Garder)

27. (XI 53-4) HANEBORG, ANDERS OLSSON, bruker på Haneborg (mellom) 

1633“ ca. 1665 (Lillevold). Gift med

28. (XI 55-6) ANNE OLSDATTER, fddsels- og dodsår ukjent.

29. (XI 57-8) LANGSET, SMED IVERSSON, f. 1612, grl. i Trdgstad 6/1 

1678, skifte 17/6, gardbruker på Langset i Trdgstad, lensmann i 

Trdgstad. Gift med

3o. (XI 59-6o) LOKEN, RAGNHILD IVERSDATTER, f. ca. 1618 (?), grl. i 

Trdgstad "Ragnhild Iversdatter Åser” ll/lo 17o5, 87 år.

31. (XI 61-2) EIKEBERG, ASLAK ROLFSSON, f. ca. 1580, grl. i Trdgstad 

21/2 1667, 87 år, skifte 22/2, gardbruker på Eikeberg (ovre) i 

Trdgstad, lensmann i Trdgstad og Askim 161o - 1645« Gift med

32. (XI 63-4) ... TRULSDATTER.

33. -

41. ERIK, n. under sonnen Ola Eriksson Grdndal IX 21.

42. -

47« EINER, nevnt under datteren Goro Einersdatter IX 24«

48. -

51. (XI lol-2) HONSEN, (YSSI), OLA ERIKSSON, sk. 2/lo 1949. Gift med

52. (XI I03-4) YSSI, ... EVENSDATTER (Garder)

53. -

55. (XI I09-I0) FROGNER, KRISTOFER OLSSON, f. ca. 157o, d. ca. 1640. 

Samme som X 115« Gift med

56. (XI 111-2) LEIRUD, ... TORERSDATTER. Samme som X 116.

57. -

69. GULLIK, nevnt under sonnen Kristofer Gulliksson IX 35«

7o.

71. SYVER, n. under datteren Anne Syversdtr. Jddal IX 38«

72. -

89. (XI 177-8) VIGGENES, GUNNBJORN S.., d. ca. 1654. Samme som XI 49.
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9o. -

93. LUNDBERG, OLUF.

94.

95. (XI 189-90) GRUE, AMUND, brukte Ostre Mbrdre i 1642.

96. -

115. (XI 229-3o) FROGNER, KRISTOFER OLSSON. Ifdlge en rettssak I5/I0 
Samme som X 55.

1683 fikk han 1 skp. i Leirud i Frogner med sin kone. Gift med 

116. (XI 231-2) LEIRUD, ... TORESDATTER. Samme som X 56.

117. -

121. HANEBORG, BERG, omtalt 1593 og 16oo. Samme som XI 21,

122.

123. (XI 245-6) STEMSRUD, AMUND GUNNERSSON, ca. 1590. Samme som XI 23* 

124. -

128.

129. -

149« JURGENS, HENRICH, levde omkring 16oo i Itzehoe, Hol-

stein, kjopmann, ”vestiarius” hos kong Christian IV. Gift med

15o. FRUCHTNICHTS, CATHARINA.

151. ARNISÆUS, HENNING, f. i Schlanstedt, Magdeburg, ca.

157o, d. i Hillerod 1636, magister philosopicae, statsrettsfor- 

fatter, dr. med., professor i medisin fra 162o i Helmstedt, 

Braunschweig, livlege hos Christian IV.

Gift 1) i Helmstedt trolig 1613 med

152. (XI 3o3-4) GOTZ, ELISABETH.

153« ? ARENTZ, HENRIK, tok borgerskap i Bergen 3/3 1627*

154.

155« TARALDSEN, HANS, d. i Kvinnherad 1668, skifte 4/5

1669, sokneprest til Kvinnherad, Hordaland.

Gift i Kvinnherad med

156. (XI 311-2) ALSTRUP, MAREN PAULSDATTER, f. ca. 1616, d. i Kirinn- 

herad 21/7 166o, 44 år.
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157. (XI 313-4) SCHREUDER, HANS SAMUELSEN, f. Kalundborg ca. 1596 

d. 17/7 1^471 magister, stiftsprost og sokneprest til Domkirken 

i Bergen.

Gift med

158. 1) BLOCH, ANNE JENSDATTER.

2) MAREN HERMANNSDATTER (visstnok mor til IX 79), 

gift annen gang 1662.

159. (XI 317-8) SCHJELDERUP, JENS PEDERSEN d.y., f. i Mandal 24/2 

16o4, d. i Bergen 2/lo 1665, magister, biskop i Bergen. Portrett 

1662. Bror av X 191.

Gift i Kjbbenhavn 11/8 1639 me^

16o. (XI 319"2°) ? WORM, INGER, f. i Kjbbenhavn 1621, d. i Bergen 

1677.
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161. -

185. COLLIN, JENS, nevnt under sonnen Hans Jensen Collin

IX 82.

186. -

189. (XI 377-8) TONDER, CHRISTOPHER NILSEN, f. i Tdnder, Slesvig, 

2o/l 1587, f« i Fosna (Kristiansund) 31/12 1656, tolder og 

foged på Nordmdre.

Gift i 1631 med

19o. (XI 379-8o) SCHRIVER, KAREN OLSDATTER.

191. (XI 381-2) SCHJELDERUP, JORGEN PEDERSEN, f. i Kjbbenhavn ca.

161o, d. i Trondheim 24/12 1657} sokneprest til Skogn. Bror av 

x 159.

Gift med

192. (XI 383-4) BUSCH, ANNA HaNSDaTTER.

193. -

225. AVLE, nevnt under sonnen Pål Avlesson Korperud IX 113«

226. -

256.

257. (XI 513-4) ÅRSTaD, ENDRE TOLLaKSSON, storste skattyter i Eiger

sund skipreide 16o2-o3, lagrettemann 1591 og 1613, d. trolig 

for 1624, gardbruker på Årstad i Eigersund.

258. -

263. (XI 525-6) SEGLHEIM, HOSKULL VILLUMSSON, d. trolig for 1628, 

gardbruker på Seglheim i Eigersund, kirkeverge, eide mange 

gardparter i Eigersund, Bjerkreim, Sokndal m.m.

Gift med

264. -

285. (XI 569-70) SLETTEBO, GULLIK KRISTOFERSSON, nevnt 16o2-45j ofte 

som lagrettemann (se Bowitz-ætten s. I09).
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286. -

297« (XI 593-4) ? MOGENS YRJANSSON, Jemtland (ikke nevnt i kildene). 

298;

299. (XI 597-8) FOSS, ANDERS (MIKKELSEN ? sier Lampe), f. i 

Odense 1543, d. i Bergen 25/1 16o7, magister, biskop i Bergen, 

historiker.

Gift med

3oo. (XI 599-6oo) GEISAUST, (GEISSPURSCHER), MARINE RUBBERTSDATTER, 

nær dbmt for trolldom, d. for 1623.

3ol. PEDER, nevnt under sonnen Sofren Pedersen Godtzen

x 151..

3o2.

3o3. (XI 605-6) TRANE, CHRISTEN CHRISTENSEN d.y., d. i Stavanger 

9/5 1644, borger av Stavanger 16o6, handelsmann, skipsreder, 

godseier. Studerte i Rostock. Bror av X 318« 

Gift i Stavanger 29/7 16o7 med

304« (XI 6o7-8) ANNE JENSDATTER, f. i Kjoge, Danmark, d. i 

Stavanger 1645«

3o5. -

313. (XI 625-6) TENGS, TORGER OLAVSSON, gardbruker på Tengs i 

Eigersund, nevnt der 1624-25 og 1628-29, dod ung.

314.

315« GUNNER, nevnt under datteren Tala Gunnersdatter

Tengs IX 158.

316.

317. (XI 633-4) ™S JØRGENSEN, f. ca. 1578, d. i Stavanger 9/5 

1644, magister, sokneprest i Stavanger, avskjed 161o p.g.a. 

sykdom, senere handelsmann i Stavanger.

Gift med

318. (XI 635-6) TRANE, KIRSTEN CHRISTENSDATTER, d. i Stavanger

1645 ? (F.G. sier levde 166o). Soster av X 3o3«
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319. (XI 637-8) SOREN JENSEN, kan hende fra Hoorn i Nederland, 

foged i Vemble skipreide, senere saltverksforvalter på Langdya 

ved Langesund, flyttet ca. 1621 til Brevik, levde ennå 1646. 

Segl 1618-19. Gift f6r 1622 med

32o. (XI 639-4°) DORTE NILSDATTER, levde ennå 166o i Kragerd.

321. ELLING, se sdnnen Elling Ellingsson Hytland IX 161.

322. -

327» TARALD, nevnt under datteren Ingrid Taraidsdatter

Puntervoll X 164.

328. -

337« (XI 673-4) SLETTEID, JAKOB BERGSSON, gardbruker på Sletteid i 

Eigersund, nevnt 1611 og 1628 til 1645«

338. -

353. (XI 7o5-6) DYPING, TORGER, nevnt 16o3-38, segl 1624 T.O.

354. -

361. (XI 721-2) STROMSTAD (SVÅLESTAD), OLA BORILLSSON, segl 1591 

O.B., flyttet til Strdmstad ca. 16o6. Samme som XII 2oo9» 

Gift med

362. STROMSTAD, ASGJERD, som var enke 1624. Samme som

XII 2olon

363. LAURITS, nevnt under datteren Marit Lauritsdatter

Svålestad IX 182. Samme som XII 2oll.

364.

365. IVAR, nevnt under sdnnen Tolleiv Ivarsson Strdmstad

IX 183. Samme som XII 2ol3, 

3°6.

367. (XI 733-4) HINDSHOLM, JAKOB HANSSON, sokneprest i Sokndal. 

Gift med

368. (XI 735-6) LIND, ELISABET LAURITSDATTER.

369. SAGLAND, ANDERS, nevnt i skattemanntallet 16o3—13«

37°. -
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384. _____

385. HELGE, se sonnen Tjerand Helgesson Oyestad IX 193*

386. -

4o5« RASMUS, se sonnen Ola Rasmussen Birkeland IX 2o3.

406,

4o7. OMDAL, ... ...SON. Gift med

408. (XI 817-8) OMDAL, HELGA OLSDATTER, bodde på Omdal i Sokndal, 

skifte 21/4 1677.

4o9« OLA, nevnt under sonnen Jon Olsson Barstad IX 2o5«

41o.

411. KNUT, se datteren Gunnleiv Knutsdatter IX 2o6.

412. -

417. (XI 833-4) HAMRE, TORKELL SVENSSON, eide parter i Hamre og 

Skår i Lund, lagrettemann, kirkeverge i Lund. 

Gift med

418. (XI 835“6) SIRI TORSDATTER, fra Ålgård (store) i Sokndal, enke 

etter Salve Hamre i Lund.

419. -

433. (XI 865-6) FJERMEDAL, SIGBJORN, nevnt 1628-29 og 1645, levde 

1676, gardbruker på Fjermedal i Bjerkreim, lagrettemann og doms

mann. Gift i Bjerkreim med

434. (XI 867-8) ELDRID ELLINGSDATTER, skifte 15/9 1676.

435. (XI 869-70) SVELA, GREGORIUS LARS (LAURITS)SON, f. i Bjerkreim

1598 (66 år 1664), d. s.st. 1677, skifte 7/5, gardbruker på 

Svela (store) i Bjerkreim, kirkeverge 1631-35« Bodde 1628 på 

Hetland i Bjerkreim, men 1638 og senere på Svela. Samme som 

XII 2o21. Bror av XII 1983. 

Gift med

436. (XI 871-2) GEITREIM,.SIRI SVALESDATTER, d. etter 7/5 1677. 

Samme som XII 2o22.
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437. -

441. (XI 881-2) LOMELAND, TOMMES VILJESSON, f. 16ol (63 år 1664), 

gardbruker på Lomeland i Helleland.

442. -

445. (XI 889-90) SLEVELAND, TORGER JAKOBSSON, skifte 25/11 166?, eide 

i 1624 parter i Sleveland, Lomeland og Kvale i Helleland m.m. 

Gift med

446. (XI 891-2) ANNA TORKELLSDATTER.

447* HANS, nevnt under datteren Anna Hansdatter IX 224«

448.

449. (XI 897-8) OSEN, BESSE OMMUNDSSON, f. ca. 1614 (5o år 1664), 

gardbruker på Osen i Lund, nevnt 1645 og 1664, lagrettemann.

45o.

451. OLA, nevnt under datteren Johanne Olsdatter IX 226.

452.

453. (XI 905-6) LANGHUS, KRISTEN BERGSSON, f. i Heskestad ca. 1628 

(36 år 1664), grl. 14/7 172o, gardbruker på Langhus i Heskestad, 

kirkeverge 1678—80. Gift med

454. (XI 9o7-8) SANDSMORK, TORA SIGMUNDSDATTER, skifte 17/2 168o.

455. -

465. MATIS, se sonnen Jakob Matisson Eide IX 233«

466.

467. TOLLEIV, se datteren Ingeborg Tolleivsdtr. IX 234«

468. -

473. (XI 945-6) BILSTAD, KRISTEN ANNFINNSSON, husmann på Bilstad i 

Heskestad, f. 1604 (60 år 1664).

474. -

477« HENRIK, se sonnen Gunner Henriksson Hetland IX 239«

478.

479. (XI 957-8) HETLAND (nedre), JON IVERSSON, f. ca. 1628 (30 år

1664), bodde på Hetland i Heskestad. Gift med
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480. (XI 959-6o) RAGNE OMMUNDSDATTER, skifte 167o.

481o (XI 961-2) NETLAND, HÅKON GJERMUNDSSON, f. i Bjerkreim 1629, 

gardbruker på Netland i Bjerkreim.

Gift i Bjerkreim med

482. (XI 963-4) ODLAND, BRYNHILD ASLAKSDATTER, f. i Bjerkreim, 

nevnt i skiftet etter faren 21/6 1676.

483. (XI 965-6) ASSEIM, OLAV TORMODSSON, f. i Bjerkreim ca. 1626 

(38 år 1664), var dod 1676, gardbruker på Asseim i Bjerkreim. 

Halvbror av X 488. Gift med

484. (XI 967-8) NORDÅS, SIRI SIGMUNDSDATTER, fra Nordås i Gjesdal.

485. (XI 969-70) ABELAND, ODD HELGESSON, f. i Bjerkreim ca. 1624,

gardbruker på Abeland i Bjerkreim, nevnt 1645 og 1664«

486.

487. (XI 973-4) NEDREBO, EINER ERIKSSON, f. i Bjerkreim 1643, grl. 

s.st. 2o/6 1727, (84 år), gardbruker og postbonde på Nedrebd i 

Bjerkreim.

Gift i Bjerkreim med

488. (XI 975-6) IVESDAL, GJOA (GYDA) TORMODSDATTER, f. i Bjerkreim 

ca. 1636, grl. s.st. 16/5 1717 (81 år), skifte l/lo. Halvsøster 

av X 483.

489. (XI 977-8) LAKSSVELA, OLAV HALVORSSON, f. ca. 1612 (52 år 1664), 

d. i Bjerkreim 1679, skifte 27/5, gardbruker på Lakssvela i 

Bjerkreim. Samme som XI lo13, 

Gift i Bjerkreim (trolovet 1640) med

49o. (XI 979-8o) LAKSSVELA, JORENN LARS(LAURITS)DATTER, d. etter 

1679* Samme som XI lo!4»

491. (XI 181-2) HEGELSTAD, SVEIN LAURITSSON, f. i Bjerkreim ca.

1632 (32 år 1664), nevnt i skifte etter faren 8/4 1673, gbr. 

på Hegelstad i Bjerkreim. Samme som XI lo!5.

Gift med

492. (XI 983-4) ESPELAND, ,.. VELLESDATTER. Samme som XI lol6.
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493. (XI 985-6) HETLAND, OLA SVEINSSON, f. i Bjerkreim 1634 (3o år 

1664), Hevnt 17o9, d. 1695, skifte I0/9, gardbruker på Hetland i 

Bjerkreim. Samme som X 511, 

Gift i Bjerkreim med

494. (XI 987-8) GEITREIM, INGER MORTENSDATTER, d. etter 1695. Samme 

som X 512.

495. (XI 989-90) HETLAND, ANNBJORN OLSSON, f. 1655 (46 år 17ol), 

skiftet med barna 3°/9 1718, grl. i Bjerkreim 17/7 1735, gard

bruker på Hetland i Bjerkreim, kirkeverge 1698-1700.

Gift i Bjerkreim med

496. (XI 991-2) SVELA (LILLE), TURID (TORI) VILLUiiSDATTER, f. i 

Bjerkreim 1639, grl. s.st. 5/4 1729, 9° år.

497. (XI 993-4) STROMSTAD, IVAR TOLLEIVSSON, f. ca. 1632 (32 år 

1664), d. 1639, skifte 8/8, gardbruker, bygdesmed og postbonde 

på Stromstad i Helleland.

Gift med

498. (XI 995-6) STANGELAND, DORTE ENOKSDATTER, fra Klepp på Jæren, 

d. etter 1693«

499. (XI 997-8) TEKSE, TOSTEIN SORVESSON, f. i Heskestad ca. 1639 

(62 år 17ol), d. 1713, skifte 21/1, gardbruker på Tekse i 

Heskestad.

Gift 2 ganger.

5oo.

5ol. (XI lool-2) TENGS, TOLLEIV PEDERSSON, f. 1638 (26 år 1664), 

bodde på Bjerkreim 1664 og 1669, senere på Rbdland og Rapstad i 

Helleland, degn i Helleland, dod ca. 1718* 

Gift med

5o2. (XI I003-4) TENGS, INGEBORG ATLAKSDATTER.

5o3. (XI I005-6) STROMSTAD, TORE BORILLSSON, d. 1695, skifte 3/7 

1695-5/7 1699, gardbruker og postbonde på Strdmstad i Helleland. 

Samme som VIII gi« 

Gift i Helleland med
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5o4. (XI loo7-8) STROMSTAD, BERTE TOLLEIVSDATTER, var ddd 1695. 

Samme som VIII-92«

5o5. (XI I009-I0) BJERKREIM, HANS GJERMUNDSSON, f. i Bjerkreim ca. 

1655 (4-6 år 17ol), gardbruker og postbonde på Bjerkreim, kirke

verge I70I-03.

Gift med'

5o6. (XI 1011-12) SVELA, VALBORG LAURITSDATTER.

5o7. (XI 1013-14) LAKSSVELA, TOLLEIV OLSSON, f. ca. 1647 (54 år 17ol), 

grl. i Bjerkreim 13/2 1721, skifte 12/3, gardbruker på Laks- 

svela i Bjerkreim. Samme som IX 245, 

Gift med

5o8. (XI 1o15“16) HEGELSTAD, KARI SVEINSDATTER, som overlevde sin 

mann, men ga opp gardsbruket til fordel for eldste sonn. Samme 

som IX 246«

509. (XI 1017-18) ROYSLAND, EINER NILSSON, f. i Bjerkreim ca. 1633 

(68 år 17ol), grl. s.st. 9/2 1727« Han bodde på Klogtveit 

1664, ble leilending på Rbysland i Bjerkreim, men kom tilbake 

til Klogtveit. 

Gift med

51o. (XI lol9-2o) SOLBJOR, ANNA TORKELSDATTER, nevnt i tingboken 

23/7 1716.

511. (XI 1021-2) HETLAND, OLA SVEINSSON, skifte I0/9 1695. Samme 

som X 493« 

Gift med

512. (XI 1023-4) GEITREIM, INGER MORTENSDATTER, d. etter 1695. 

Samme som X 494»
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1. (XII 1-2) ? TRANDUM, TORMOD, byttet for 1585 fra seg 5 lisp. 

i Vestre Tukun på Romskog mot et sblvbelte (se N.S.T. 1948 XI 

s. 176 ff.)

(XII 1-2) ? VESTERENG, SIVORD (Johan Garder s.st. s. 255 ff)«

2. -

17. ? HALVOR, nevnt under sdnnen Trygg Halvorsson Nordby

X 9«

18. -

21. HANEBORG, BERG, omtalt 1593 og 16oo.

22.

23. (XII 45-6) STEMSRUD, AMUND GUNNERSSON. Et skifte 2o/5 1590 på 

Lbken i Nes viser at han hadde fått lo lisp. i Hedsbbl på Eidskog 

i heimanfylge, og at han i arv etter sin far og mor hadde hele 

Stemsrud i Grue.

24«

25. ? DINGSRUD, HANS, eide Dingsrud i 1616. Formodentlig

far av X 13.

26. -

33. (XII 65-6) ? SKREPPESTAD, AMUND GUNNERSSON, var myndig for 1575, 

gardbruker på Nordre Skreppestad i Hbland (Garder),

34« -

45« HALVORSRUD, BJORN, nevnt I59I og 1593.

46. -

49. (XII 97-8) VIGGENES, GUNNBJORN S(IVORDSSON ? Garder), f. antake- 

lig i 157o-årene, trolig d. 1654, gardbruker på Viggenes i Aurejcog 

(agnatisk stamfar for slekten Heyerdahl, kognatisk for slekten 

Haneborg).

5o. -

53« (XII I05-6) HANEBORG, OLA ANDERSSON, bruker på Mellom-Haneborg 

sammen med stefaren Sakse 1618-28 (enken gift 2) med Mikkel, 

bruker 1626-38) (Eyvind Lillevold).
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54.

55« OLA, nevnt under datteren Anne Olsdatter X 28.

56.

57. (XII H3-4) LANGSET, IVER OLSSON, d. visstnok 1624, gardbruker 

på Langset i Trdgstad. Gift i Trdgstad (?) med

58. (XII 115-6) OPPIGARD, JOHANNE BJORNULVSDATTER, levde ennå 1625.

59« IVER, se datteren Ragnhild Iversdtr. Ldken X 3°.

60.

61. HASLERUD, ROLF, nevnt 1593 på Vestre Haslerud i

Trdgstad (?).

62.

63. (XII 125-6) EIKEBERG, TRULS KOLBJORNSSON, nevnt 1574-1615 på 

Ovre Eikeberg i Trdgstad (?).

64. -

lol. ERIK, nevnt under sdnnen Ola Eriksson Hdnsen (Yssi)

x 51.

Io2.

I03. YSSI (OYSEN), EVEN, nevnt 1616 og 1647.

I04. -

I09. OLA, n. under sonnen Kristofer Olsson Frogner X 55*

llo.

111. LEIRUD, TORER, i Frogn, nevnt under datteren

... Torersdatter X 56 og X 116. Samme som XI 231.

112. -

177* ? BERGER, SIVORD ENGELBREKTSSON (?) (Garder).

Samme som XII 97«

178. -

189. (XII 377-8) OLUF ALFSSON. Gift med

19o. GRUE, RAGNHILD, som brukte Ostre Mdrdre 1636-7«

191. -

229« FROGNER, OLUF, nevnt 1593> trolig far av IX 115«
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23o.

231. LEIRUD, TORER, nevnt under datteren ... Torersdatter

Leirud X 56 og X 116. Samme som XI 111.

232. -

245. (XII 489-90) STEMSRUD, GUNNER TORGERSSON. Samme som XII 45. 

Gift med

246. (XII 491-2) RONNAUG KRISTOFERSDATTER. Samme som XII 46.

247. -

256.

257. -

3o3• GOTZ (v. GOTZ ?), borgermester i Soltquelle.
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3o4. -

311. (XII 621-2) ALSTRUP, PAUL MADSEN, f. i Hornum, Viborg stift, 

1580, d, 16/4 1639, sokneprest til Kvinnherad, Hordaland.

Gift med

312. (XII 623-4) ELSE ERIKSDATTER, fddsels- og dbdsår ukjent.

313» (XII 625-6) SCHREUDER, SAMUEL HANSEN, borgermester i Kalundborg.

3M- -

317. (XII 633-4) SCHJELDERUP, PEDER, f. i Bergen 7/9 1571, d. i 

Trondheim 27/9 1646, magister, biskop i Trondheim (den femte etter 

reformasjonen). Samme som XI 381, Bror av XI 634* 

Gift på Holme ved Mandal 16ol med

318. (XII 635-6) ANNE NILSDATTER, f. ca. 1580 (?), d. 1612.

Samme som XI 382.

319. (XII 637-8) WORM, OLE, f. i Aarhus 13/5 1588, d. i Kjdbenhavn 

31/8 1654, dr. med., professor, domherre i Lund, oldgransker. 

Gift 25/11 1615 med

32o. (XII 639-40) FINCKE, DORTHEA, f. 1596, d. 1639 (2/11 1625 ?).

321. -

377* (XII 753-4) NILS MORTENSEN, borger og kjdpmann i Tonder, Slesvig. 

Gift med

378. (XII 755-6) LECK, MARIE PEDERSDATTER, d. 16o2.

379. (XII 757-8) SCHRIVER, OLE JENSEN, borgermester i Trondheim.

Gift med

380. (XII 759-6o) ÅRSILLE KRISTOFERSDATTER.

381. (XII 761-2) SCHJELDERUP, PEDER, biskop. Samme som XI 317« 

Bror av XI 634-

Gift med

382. (XII 763-4) ANNE NILSDATTER. Samme som XI 318.

383. (XII 765-6) BUSCH, HANS GJERTSEN, f. i Haderslev

1585, d. i Trondheim 6/3 1649, kjdpmann, senere rådmann i Trond

heim, overformynder fra 1635, 2. borgermester s.st.
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Gift i Trondheim 1613 med

384. (XII 767-8) MAREN SVEINSDATTER.

385. -

512.

513« TOLLAK, nevnt under sonnen Endre Tollaksson

Årstad X 257.

514. -

525. SEGLHEIM, VILLUM, nevnt 1563.

526. -

569. KRISTOFER, nevnt under sonnen Gullik Kristofersson

Slettebo X 285.

57o. -

593. (XII^1185-6) ? YRJAN KARLSSO?] på Hov i Jemtland, nevnt fra 

15oo, vepner.

594. -

597. ? FOSS, HANS, f. i Ålborg, Danmark, 8/1 1509, d.

8/1 1599» magister, sokneprest i Odense.

Gift med

598. (XII 1195-6) TAUSEN (TAUSAN), KARINE, fddsels- og dodsår ukjent.

599. GEISSPURSCHER, RUBBERT (Frederik 2.*s livlege).

600.

605. (XII 12o9-lo) TRANE, CHRISTEN CHRISTENSEN d.e., f. i Viborg 

1533, d. i Stavanger 12/7 16oo, kgl. foged i Ryfylke, Jæren 

og Dalane, rådmann i Stavanger. Samme som XI 635, 

Gift med

606. (XII 1211-12) KARINE PAULSDATTER. Samme som XI 636. (Ikke 

Magdalene Nilsdatter, jfr. Ætt og Heim 1952 s. 9)«

607. JENS, nevnt under datteren Anne Jensdatter X 3°4»

608.
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625. TENGS, OLAV (TORGERSSON?), lensmann i Eigersund,

nevnt bl.a. 16ol, 1611, 1613 og 1617, eide sammen med sine 

sdsken garden Bakke i Bakke sogn i 1617. O.T.(?) i seglet. 

Samme som XIII 4oo9, 

626. -

633. (XII 1265-6) (? jfr. Lampe) JORGEN ERIKSEN, f. 1535 i Haderslev, 

Slesvig, d. i Bergen 5/6 16o4, magister, biskop i Stavanger, 

reformator.

Gift 2) i Bergen 1571 med

634. (XII 1267-8) SCHJELDERUP, ADRIANE JENSDATTER, f. i Kjobenhavn 

ca. 1552, d. i Stavanger for 16o2. Sdster av XI 317 og 381.

635. (XII 1269-70) TRANE, CHRISTEN CHRISTENSEN deec Samme som XI 60^ 

Gift med

636. (XII 1271-2) KARINE PAULSDATTER, samme som XI 606. (Han kanskje 

deretter gift med Magdalene Nilsdatter, jfr. Ætt og Heim 1952 s. 

9).

637« JENS, nevnt under sonnen Sdren Jensen X 319*

638.

639» NILS, nevnt under datteren Dorte Nilsdatter X 32o.

640.

673« BERG, nevnt under sonnen Jakob Bergsson Sletteid

X 337.

674. -

7o6. (XII 1411-2) ? DYPING, OLAV RASMUSSON, nevnt på Dyping 1624, i 

1617 på Terland i Helleland.

7o7. -

721. BORILL, nevnt under sonnen Ola Bdrillsson Stromstad

(Svålestad) X 361. Samme som XIII 4ol7»

722. -

733« HANS, nevnt under sonnen Jakob Hansson Hindsholm

x 367.
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734.

735. (XII 1469-70) LIND, LAURITS KRISTENSSON, sokneprest i Klepp. 

Gift med

736. (XII 1471-2) KAREN HANSDATTER, som var enke 1617.

737. -

768.

769. -

817. OLA, nevnt under datteren Helga Olsdatter Omdal

X 408.

818. -

833. (XII 1665-6) SOLAND, SVEIN PEDERSSON, Lund, nevnt ofte etter 

1591, henrettet 1640 for drap på 2 personer.

Gift med

834. (XII 1667-8) HOVE, RANNEIG ASBJORNSDATTER, Lund.

835» ÅLGARD, TORE, gardbruker på Ålgård (store) i

Sokndal, nevnt 16o3-17«

836. -

865. FJERMEDAL, OLA, gardbruker på Fjermedal i Bjerkreim

eide også Kaliskog s.st., nevnt 1611, 1624 og 1628-29«

866.

867« ELLING, nevnt under datteren Eldrid Ellingsdatter

X 434.

868.

869. (XII 1737-8) SVELA, LAURITS ODDSSON, gardbruker på Svela i 

Bjerkreim, lensmann i skipreidet 1616-1635, kirkeverge 1613-16, 

skifte 1648. Samme som XIII 3965 og 4o41« 

Gift med

870. (XII 1739-40) SVELA, ... LAURITSDATTER. Samme som XIII 3966 

og 4o42.

871. (XII 1741-2) GEITREIM, SVALE MORTENSSON, var dod 1665, gard

bruker på Geitreim i Bjerkreim, eide også part i Kldgtveit,
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Hetland og Svela (lille) i Bjerkreim, nevnt 1611, 1624 °g 1628-29, 

bodde på Geitreim 1645 j kirkeverge 1636-41, lagrettemann. Bror 

av X 512. 

Gift med

872. (XII 1743-4) IVESDAL, ... OHMUNDSDATTER, var ddd i 1630.

873. -

881. VILJE, nevnt under sonnen Tommes Viljesson Lome

land x 441.

882. -

889. (XII 1777-8) SLEVELAND, JAKOB TORGERSSON, skattet i 16o3 av 

garden Sleveland i Helleland sammen med sin far.

890.

891. TORKEL, nevnt under datteren Anne Torkelsdatter

x 446.

892. -

897« OMMUND, nevnt under sonnen Besse Ommundsson Osen

X 449.

898. -

9o5. (XII I809-I0) LANGHUS, BERG KRISTENSSON, f. ca. 1594 (7o år 

1664), d. 1675} skifte 24/8, gardbruker på Langhus i Heskestad. 

Gift i Helleland med

906. (XII 1811-12) TJORN, RANDI ERIKSDATTER.

9o7. (XII 1813-14) SANDSMORK, SIGMUND (SIMEN) HELGESSON, nevnt 1628-29 

og 1645, gardbruker på Sandsmork i Heskestad, kirkeverge 1654-58.

908.

945« ANNFINN, nevnt under sonnen Kristen Annfinnsson

Bilstad X 473«

946. -

957« IVER, nevnt under sonnen Jon Iversson Hetland X479<>

958. -

959. (XII 1917-8) VASSHUS, OMMUND LAURITSSON, f. 16o8 (56 år 1664)
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gardbruker på Vasshus i Heskestad, kirkeverge, d. ca. 1685. 

Gift med

960. (XII I919-20) TJON PEDERSDATTER fra Grdsfjell i Heskestad (ting- 

bok 28/10 17o9).

961. (XII 1921-2) NETLAND, GJERMUND TORSSON, f. ca. 1576, gardbruker 

på Sætre i Bjerkreim 1645, på Netland i Bjerkreim 1651, 80 år 

1656.

Gift med

962. (XII 1923-4) ODLAND, ... TRONDSDATTER, i Bjerkreim.

963. (XII 1925-6) ODLAND, ASLAK PERSSON, f. ca. 1616 (48 år 1664), 

d. i Bjerkreim 1672, skifte 21/6, gardbruker på Odland i Bjerk

reim.

Gift i Bjerkreim med

964. (XII 1927-8) ODLAND, INGEBJORG ANNBJORNSDATTER, arvet odels

parter i Netland og Sætre i Bjerkreim,

965. (XII 1929-30) IVESDaL, TORMOD TORESSON, f. i Bjerkreim ca. 1604 

(60 år i 1664), d. s.st. 1676, skifte 6/5, gardbruker på Ivesdal 

i Bjerkreim. Samme som XI 975, 

Gift i Bjerkreim med

966. (XII 1931-2) IVESDAL, MARETE OLAVSDATTER.

967. (XII 1933-4) NORDÅS, SIGMUND OLAVSSON, f. på Matland i Gjesdal 

1585, dod s.st. 1668, gardbruker på Nordås i Gjesdal.

Gift i Bjerkreim med

968. (XII 1935-6) MALMEIM, GYDA (GYRID ? Ætt og Heim 1952 s. 78) 

TORGRIMSDATTER, hadde åsetesrett i Nordås. Soster av XII 1978«

969. (XII 1937-8) ABELAND, HELGE ORMSSON, nevnt 16o2 på Lende i 

Time som gardbruker på Abeland i Bjerkreim, 1634-45 på Hustuft 

i Bjerkreim,

97o. -

973- (XII 1945-6) HOYLAND, ERIK JENSSON, f. ca. 16o3, gardbruker på 

Hoyland i Time, ga opp bruket 14/1 1686 til en svoger.

Gift i Time med
59



XI. ÆTTLEDD + lo24 ANER

974. (XII 1947-8) VESTLY, GISLAUG EINERSDATTER, fra Time, d. 1686, 

skifte 14/1«

975* (XII 1949“5o) IVESDAL, TORMOD TORESSON, gardbruker. Samme som 

XI 965 o

Gift 2) med

976. (XII 1951-2) MAUDAL, SISSEL MARITSDATTER, skifte 6/1 1675, 

hadde odelsgods i Ivesdal i Bjerkreim og Fotland i Eigersund.

977. (XII 1953-4) VIGESÅ, HALVOR HOVERSSON, nevnt 1624 og 1628.

Samme som XII 2o25,

Gift i Bjerkreim med

978. (XII 1955-6) SVELA, ... OLAVSDATTER, Samme som XII 2o26t

979« LAKSSVELA, LAURITS, nevnt 16o2 og 1612. Samme som

XII 2o27, 

Gift med

980. LAKSSVELA, ÅGOT, nevnt som enke 1640. Samme som

XII 2o28.

981. (XII 1961-2) HEGELSTAD, LARS LJOLSSON, f. i Bjerkreim ca. 1584 

(80 år i 1664), skifte 6/1 - 8/4 1676, gardbruker på Hegelstad 

i Bjerkreim, en av de storste jordeiende bonder i Dalane, kirke- 

verge 1619-21, lagrettemann 1617-35« Samme som XII 2o29<

982.

983. (XII 1965-6) ESPELAND, VELLE ÅNENSSON, dod ca. 1640. Nevnt i 

skattemann. 1628, men ikke 1645« Samme som XII 2o31t 

Gift med

984. (XII 1967-8) MAUDAL, ASGJERD MAURITSDATTER. Samme som XII 2o32t 

985. (XII 1969-70) HETLAND, SVEIN LAURITSSON, nevnt 1645, gardbruker 

på Hetland i Bjerkreim. Samme som XI 1021, 

Gift med

986. (XII 1971-2) BJELLAND, ... MIKKELSDATTER, nevnt i tingboken for 

Jæren og Dalane 1635« Samme som XI lo22.

987. -
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989. (XII 1977-8) HETLAND, OLA ANNBJORNSSON, f. i Bjerkreim ca. 1614 

(40 år i 1664), nevnt også 1645 og 1674, gardbruker på Hetland 

i Bjerkreim.

99o.

991. (XII 1981-2) SVELA (LILLE), VILLUM ORMSSON, f. i Bjerkreim 

1616 (48 år 1664).

Gift med

992. (XII 1983-4) SVELA, BERTE TORGILSDATTER.

993« TOLLEIV, nevnt under sonnen Ivar Tolleivsson

Strdmstad X 497«

994.

995. (XII 1989-90) STANGELAND, KLAUS PEDERSSON, gardbruker på Stange- 

land i Klepp, lagrettemann 1591« (C.P. i Seglet).

996.

997. (XII 1993-4) TEKSE, SORVE TOSTEINSSON, nevnt 1645, gardbruker 

på Tekse i Heskestad, kirkeverge 1645-55« 

Gift med

998. (XII 1995-6) GUNNHILD JORGENSDATTER, enke etter Njeld Tekse.

lool. (XII 2ool-2) BJERKREIM, PEDER MORTENSSON, f. ca. 1592 (72 år

1664) , etter farens dod oppfostret hos bestefaren på Roysland i 

Bjerkreim, hvor han også bodde i 1624« Lensmann i Bjerkreim 

1635-58. Samme som XII 2ol9.

Gift 3 ganger, fUrste gang med

loo2. (XII 2oo3-4) ÅRRESTAD, HELGA TOLLEIVSDATTER. Soster av XIII

4o11. Samme som XII 2o2o,

I003. (XII 2oo5-6) TENGS, ATLAK ISAKSSON, lensmann i Eigersund 1643-61, 

ddd ca. 1664.

Gift med

I004. (XII 2oo7-8) KIRSTEN NILSDATTER, skifte 7/6 167o.

Ioo5. (XII 2oo9-lo) STROMSTAD, (SVÅLESTAD), BORILL OLUFSSON, d. for

1642. Samme som IX 181,
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Gift med

loo6. (XII 2011-12) SVÅLESTAD, MARIT LAURITSDATTER. Samme som IX 182,

Ioo7. (XII 2ol3-4) STROMSTAD, TOLLEIV IVARSSON, gårdbruker på Strom

stad i Helleland, nevnt 1628-29 og 1645. Samme som IX 183, 

Gift med

loo8. (XII 2o15-6) HINDSHOLM, MAREN JAKOBSDATTER. Samme som IX 184,

1009. (XII 2017-8) BJERKREIM, GJERMUND OLSSON, f. i Bjerkreim ca.

1624 (4o år i 1664), leilending på Bjerkreim (eier: Stavanger 

skole), postbonde, kirkeverge 1669-77« 

Gift med

lolo. (XII 2ol9-2o) BJERKREIM, MARITE PEDERSDATTER.

loll. (XII 2o21-2) SVELA, LAURITS GREGORIUSSON, f. 1635 (66 år 17ol). 

Bror av IX 218.

Gift med

1012. (XII 2o23-4) MAUDAL, SIRI KOLBEINSDATTER.

I0I3. (XII 2o25-6) LAKSSVELA, OLA HALVORSSON, f. ca. 1612 (52 år 

1664), d. i Bjerkreim 1679, skifte 27/5, gardbruker på Lakssvela 

i Bjerkreim. Samme som X 489.

Gift med

I0I4. (XII 2o27-8) LAKSSVELA, JORENN LARS(LAURITS)DATTER, overlevde 

sin mann. Samme som X 49o.

1015. (XII 2o29-3o) HEGELSTAD, SVEIN LAURITSSON, f. i Bjerkreim ca. 

1632 (32 år 1664), nevnt i skifte etter faren 8/4 1673, gard

bruker på Hegelstad i Bjerkreim. Samme som X 491, 

Gift med

lol6. (XII 2o31-2) ESPELAND, ... VELLESDATTER. Samme som X 492.

1017. (XII 2o33-4) KLOGTVEIT, NILS ORMSSON, f. ca. 1604 (60 år 1664), 

på Klbgtveit i Bjerkreim 1661, visstnok på Steinsland 1664. 

Antakelig gift med

1018. (XII 2o35-6) LAKSSVELA, ... EINERSDATTER,

I0I9. (XII 2o37-8) SOLBJOR, TORKEL ORMSSON, f. ca. 1618 (46 år 1664),
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nevnt på Solbjor 1645-64«

Gift med

lo2o. (XII 2o39-4o) INGEBORG ANNBJORNSDATTER, skifte 29/3 1676.

Io21. (XII 2o41-2) HETLAND, SVEIN LAURITSSON. Samme som XI 985,

Gift med

lo22. (XII 2o43-4) BJELLAND, ... MIKKELSDATTER. Samme som XI 986,

lo23. (XII 2o45-6) GEITREIM, MORTEN ANNBJORNSSON, nevnt 1591-16o3,

gardbruker på Geitreim i Bjerkreim. Bror av XIII 3937, 39^1 og 

4o81. Samme som XII 1741 og XIII 3953, 

Gift med

lo24» (XII 2o47-8) ANNA, som var enke 1617. Samme som XII 1742 og 

XIII 3954.
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1. (XIII 1-2) ? ANDERS AUDGILSSON, kjopte 1529 en del av Vestre

Tukun på Romskog (Ostfold), bodde på Li i Sorum 1529«

62 b

2. -

45. (XIII 89-90) STEMSRUD, GUNNER TORGERSSON. Samme som XI 245.

46.

Gift med

(XIII 91-92) RONNAUG KRISTOFERSDATTER. Samme som XI 246.

47. -

65. (XIII 129-30) ? SKREPPESTAD, GUNNER, nevnt 1560-1591, gardbruker

66.

på Skreppestad i Holand (Garder). Gift med

(XIII 131-2) ? SETER, KIRSTEN (?) TORESDATTER (Garder).

67. —

97. ? BERGER, SIVORD ENGELBREKTSSON (?) (Garder).

98.

Samme som XI 177«

I05. HANEBORG, ANDERS, nevnt 1572 (Lillevold). Enken

I06.

gift 2. gang med Sakse.

113. (XIII 225-6) LANGSET, OLA SMEDSSON, f. i Trogstad (?), d. i

114.

Trdgstad (?) for 16o9, gardbruker på Langset i Trogstad, hyllingg-

mann 1591« Gift med

ELIN, fra Asak i Skedsmo, levde ennå 1609.

115. OPPIGARD, BJONNULF, gardbruker på Oppigard i Oppe~

116.

gård. Gift med

MARINE ... DATTER.

117. -

377. ALF, nevnt under sonnen Oluf Alfsson XI 189.

378. -

489. TORGER, nevnt under sonnen Gunner Torgersson

490.

Stemsrud XI 245 og XII 45« Samme som XIII 89«
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491. KRISTOFER, nevnt under datteren Rdnnaug Kristofers-

datter XI 246 og XII 46. Sarnme som XIII 91®

492. -

512.

513. -

621. MADS, se sdnnen Paul Madsen Alstrup XI 311,

622.

623® ERIK, nevnt under datteren Else Eriksdatter XI 312®

624.

625» HANS, se sdnnen Samuel Hansen Schreuder XI 313*

626. -

633. (XIII 1265-6) SCHJELDERUP, JENS PEDERSEN, d.e., f. i Skjellerup 

i Jylland (ved Viborg) ca. 1509, d. i Bergen 1582, professor i 

fysikk, dr.med, biskop i Bergen fra 1557 (annen biskop etter re- 

formasjonen), reformator. Samme som XII 761 og XII 1267® 

Gift med

634. (XIII 1267-8) SUSANNE LEONHARDSDATTER. Samme som XII 762 og 

XII 1268.

635® (XIII 1269-7o) NILS LAURITSEN, fra Flensborg, rådmann i Tdnsberg, 

senere lagmann på Agdersiden. Samme som XII 763, 

Gift med

636. (XIII 1271-2) HOLK, RANDI LAURITSDATTER, f. ca. 154o (?), d. i 

Tdnsberg 29/5 1597® Samme som XII 764«

637. (XIII 1273-4) WORM, WILLIAM (WILLUM), f. 1563, d. 1629, kjdp

mann, borgermester i Aarhus. Gift 28/8 1586 med

638. (XIII 1275-6) INGER OLUFSDATTER, f. 23/10 1568, d. 26/8 1619.

639. (XIII 1277-8) FINCKE, THOMAS, f. i Flensburg, Slesvig, 6/1

1561, d. i Kjdbenhavn 24/4 1656, dr. med. professor, bygget 

Regensen, ble canonicus i Roskilde.

Gift på Tdrning (Tdnning?) slott 3°/8 159° med
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640. (XIII 1279-8o) SOSTER IVERS, f. i Oldensworth 29/8 1574, d.

i KjSbenhavn 25/7 1614«

641. -

753« MORTEN, nevnt under sonnen Nils Mortensen XI 377«

754.

755« LECK, PEDER, rådsherre og generalhauptmann i

Tdnder, Sønderjylland.

756.

757« JENS, nevnt under sonnen Ole Jensen Schriver

XI 379.

758.

759« KRISTOFER, nevnt under datteren Aarsille Kristofers-

datter XI 380.

76o.

761. (XIII 1521-2) SCHJELDERUP, JENS PEDERSEN d.e., biskop. 

Samme som XII 633 og XII 1267,

762. (XIII 1523-4) SUSANNE LEONHARDSDATTER. Samme som XII 634 og

XII 1268,

763. (XIII 1525-6) NILS LAURITSEN, lagmann. Samme som XII 635,

764. (XIII 1527-8) HOLK, RANDI LAURITSDATTER. Samme som XII 636,

765. BUSCH, GJERT, borgermester i Haderslev, Sønder

jylland. 

Gift med

766. (XIII 1531-2) BOLDICH, ANNA.

767. (XIII 1533-4) SVEND ANDERSEN (SVEIN ANDERSSON), foged i Verdal, 

senere borgermester i Trondheim.

768. -

I024.

Io25. -
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II85. (XIII 2369-7o) KARL YRJANSSON på Hov, Gillestad m.m. i Jemtland, 

nevnt 1475, 1478, var ddd 1488.

1186. -

1195. TAUSEN (TAUSAN), HANS, f. på Fyn 1494, d. i

Ribe 11/11 1561, elev av Luther, professor i hebraisk 1537, 

superintendent (biskop) i Ribe fra 1542, reformator.

1196. -

12o9* TRANE, CHRISTEN, trolig bosatt i Viborg, Danmark.

Samme som XII 1269.

121o.

1211. PAUL, nevnt under datteren Karine Paulsdatter

XI 606. Samme som XII 1271,

1212. -

1267. (XIII 2533-4) SCHJELDERUP, JENS PEDERSEN d.e., biskop. Samme 

som XII 633 og; 761.

Gift med

1268. (XIII 2535-6) SUSANNE LEONHARDSDATTER. Samme som XII 634 og: 762,

1269. TRANE, CHRISTEN. Samme som XII 12o9,

127o.

1271. PAUL, nevnt under datteren Karine Paulsdatter

XI 636. Samme som XII 1211.

1272. -

1411. RASMUS, nevnt under sonnen Olav Rasmusson Dyping

XI 706.

1412. -

1469. KRISTEN, nevnt under sonnen Laurits Kristensson

Lind XI 735.

147o.

1471. HANS, nevnt under datteren Karen Hansdatter XI 736.

1472. -

1536.

1537. - ^
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1665. SKÅLAND, PEDER A., nevnt 1563-91. I seglet

1591 står P.A.

Gift med

1666. (XIII 3331-2) STEINBERG, ... STÅLESDATTER.

1667. (XIII 3333-4) HOVE, ASBJORN KARLSSON, lensmann i Lund 1591-1610, 

fra Haukland i Lund. I seglet 161o står A.K.

Trolig gift med

1668. (xiii 3335-6) hove, ... brynildsdatter.

1669. -

1737« ODD, nevnt under sonnen Laurits Oddsson Svela

XI 869.

1738.

1739« LAURITS, nevnt under datteren ... Lauritsdatter

Svela XI 870.

174o.

1741. (XIII 3481-2) GEITREIM, MORTEN ANNBJORNSSON, nevnt 1591 og 16o2, 

fdrste år som lagrettemann, gardbruker på Geitreim i Bjerkreim. 

Samme som XI lo23 og XIII 3953« 

Gift med

1742. ANNA, som var enke 1617« Samme som XI lo24 og

xiii 3^4,

1743« IVESDAL, OMBUND, nevnt under datteren ... Omunds

datter Ivesdal XI 872.

1744« -

1777« SLEVELAND, TORGER, skattet av garden Sleveland i

Helleland 1563.

1778. -

1809« KRISTEN, nevnt under sonnen Berg Kristensson Lang

hus XI 9°5«

1810.

1811. (XIII 3621-2) TJORN, ERIK OYBRANDSSON, Heskestad, nevnt 1613-24.
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Samme som XIII 3839.

1812,

1813. (XIII 3625-6) SANDSMORK, HELGE RASMUSSON, nevnt 1619.

1814. -

1917. (XIII 3833-4) OLLESTAD, LAURITS OLSSON, lensmann i Hetland, 

nevnt paa Oliestad i Heskestad I603-I630.

Gift med

1918. (XIII 3835-6) OLLESTAD, RANDI HERMANNSDATTER, nevnt i tingboken 

1635.

1919. (XIII 3837-8) GROSFJELL, PEDER TOLLAKSSON, gardbruker i Heske

stad, nevnt 1624-45* 

Gift med

192o. (XIII 3839-40) (SIRI?) ERIKSDATTER TJORN, også fra Heskestad.

1921. (XIII 3841-2) LAUPERAK, TORE ERIKSSON, nevnt 1624-45, gardbruker 

på Lauperak i Bjerkreim.

Gift med

1922. (XIII 3843-4) TENGESDAL, ... GJERMUNDSDATTER.

1923. (XIII 3845-6) ODLAND, TROND INGVARDSSON, i Bjerkreim, fra Åserål 

i Vest-Agder. Fra ham er Trond-navnet kommet inn i Lauperak- 

ætten.

Trolig gift med

1924. (XIII 3847-8) ... HAKONSDATTER fra Vest-Agder.

1925« PER, nevnt under sdnnen Aslak Persson Odland XI 963«

1926.

1927. (XIII 3853-4) ODLAND, ANNBJORN TOSTENSSON, nevnt 1612 og 1629-29, 

gardbruker på Odland i Bjerkreim.

Gift med

1928. (XIII 3855-6) SVELA, ... PERSDATTER, fra Svela (lille) i 

Bjerkreim.

1929. (XIII 3857-8) IVESDAL, TORE BJORNSSON, nevnt 1612, d. i Bjerkreim 

1639, gardbruker på Ivesdal i Bjerkreim. Samme sopi XII 1949«
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193o.

1931. IVESDAL, OLAV, nevnt 16o3.

Gift med

1932. (XIII 3863-4) BERIT SJURSDATTER fra Bergen i Gjesdal.

1933. (XIII 3865-6) MATLAND, OLA (OLAV) SIGMUNDSSON, nevnt 16o2-1622, 

gardbruker på Matland i Gjesdal, d. 1622.

1934.

1935. (XIII 3869-70) MALMEIM, TORGRIM TOLLEIVSSON, (Ætt og Heim 1952

s. 78), nevnt 16o5, d. 1640, gardbruker på Malmeim i Bjerkreim. 

Samme som XIII 3955.

Gift i Bjerkreim med

1936. (XIII 3871-2) MALMEIM, TODNI TORSDATTER (?). Samme som XIII 3956, 

1937« ORM, nevnt under sonnen Helge Ormsson Abeland XI969.0

1938. - 

1945« JENS, nevnt under sOnnen Erik Jensson USyland XI973»

1946.

1947. (XIII 3893-4) VESTLY, EINER ERLENDSSON, d. 1650, gardbruker på 

Vestly i Time.

Gift 2) i Time med enken

1948. (XIII 3895-6) NJÅ, MARIT RASMUSDATTER, fikk 9 barn i ekteskapet 

med Einer, ble siden henrettet 1624 for å ha voldt sin fdrste 

manns dod.

1949« (XIII 3897-8) IVESDAL, TORE BJORNSSON, gardbruker. Samme som 

xii 1929, 

195o.

1951. (XIII 39ol-2) MAUDAL, MAURITS OLAVSSON, nevnt 16o3, d. 1635, 

gardbruker på Maudal i Bjerkreim.

1952.

1953* (XIII 39o5-6) ESPEDAL, HOVER TORJUSSON, på Ovre Espedal i Forsan. 

Samme som XIII 4o49< 

Gift med
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1954. (XIII 39o7-8) ? ESPEDAL, ... TORESDATTER. Samme som XIII 4o5o.

1955. (XIII 3909-I0) SVELA, OLAV TOLLEIVSSON, nevnt 16o2. Samme som 

xiii 4051,

1956. -

1961. LJOL, nevnt under sonnen Lars Ljdlsson Hegelstad

XI 981. Samme som XIII 4o57.

1962. -

1965. (XIII 3929-3o) ÅKRE, ÅNEN STIGANSSON, i Setesdal, nevnt 1563. 

Samme som XIII 4061,

1966.

1967. (XIII 3933-4) MAUDAL, MAURITS TOLLEIVSSON, nevnt 1591. Samme 

som XIII 4063"

196$.

1969. (XIII 3937-8) SVELA (LILLE), LAURITS GUNNERSSON, Bjerkreim, 

nevnt 1613« Samme som XII 2o41.

197o.

1971. BJELLAND, MIKKEL, nevnt fra 1624, d. for 1638.

Samme som XII 2o43»

1972. -

1977. (XIII 3953-4) GEITREIM, ANNBJORN MORTENSSON, nevnt 1624-45. 

Gift med

1978. (XIII 3955-6) MALMEIM, ... TORGRIMSDATTER. Sdster av XI 968.

1979- -

1981. (XIII 3961-2) KLOGTVEIT, ORM GUNNERSSON, f. på Hetland, nevnt 

på Kldgtveit 1606-26, d. ca. 1626. Samme som XII 2o33» Gift med

1982. (XIII 3963-4) EIGESTAD, TYRI VILLUMSDATTER. Samme som XII 2o34, 

1983. (XIII 3965-6) SVELA, TORGILS LAURITSSON, ddd for 1648. Bror av 

x 435 og XII 2o21.

1984. -

1989« PEDER, nevnt under sonnen Klaus Pedersson Stange-

land XI 995.
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1993. MYSING, TOSTEIN, Helleland, nevnt 16o3-13.

1994.

1995« TEKSE, JORGEN, fra Heskestad, nevnt 16o3—39«

Stor jordeier.

Gift med

1996. (XIII 3991-2) ÅRSTAD, ... TOLLAKSDATTER, Eigersund, eide gods i 

Årstad og Store Ege (tingboken 9/1° 1659)«

1997. -

2ool. (XIII 4ool-2) VIGESDAL, MORTEN GARDSSON, dod i 159o-årene. 

Gift med

2oo2. ROYSLAND, GJERTRUD, hadde odelsrett til Roysland.

2oo3. (XIII 4005-6) ÅRRESTAD, TOLLEIV GJERMUNDSSON, gardbruker i 

Helleland, nevnt 16o2-28, velstående, eide gardparter i Årrestad, 

og i Skjeveland ogQksnevard på Jæren. Samme gom XIII 4o39 og 

XIV 8o21.

2oo4.

2oo5. (XIII 4009-I0) TENGS, ISAK OLSSON, lensmann i Eigersund 1618-2o. 

Bror av X 313.

Gift 1. gang med

2oo6. (XIII 4011-2) EGE (STORE), ... LAURITSDATTER.

2oo7. (XIII 4013-4) KVALBEIN, NILS HOVERSSON, drept 1637 (skifte 

etter datteren 7/6 1670 ).

Gift med

2oo8. (XIII 40I5-6) KVALBEIN, INGEBORG OLSDATTER, enke 1637.

2009. (XIII 4017-8) STROMSTAD (SVÅLESTAD), OLA BORILLSSON. Samme som 

X 361, 

Gift med

2olo. STROMSTAD, ASGERD (ASGJER). Samme som X 3^2,

2oll. LAURITS, nevnt under datteren Marit Lauritsdatter

Svålestad XI I006. Samme som X 363,

2ol2.
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2ol3. IVAR, nevnt under sonnen Tolleiv Ivarsson Strom-

stad XI loo7. Samme som X 365,

2ol4. -

2ol7. (XIII 4o33-4) BJERKREIM, OLA GJERMUNDSSON, nevnt 1624 og 1628-29, 

leilending på Bjerkreim, d. 1638, (skattet 1638, året etter 

skattet enken).

Gift med

2ol8. (XIII 4o35-6) BJERKREIM, MARETE LAURITSDATTER, nevnt som enke 

1642.

2ol9. (XIII 4o37-8) BJERKREIM, PEDER MORTENSSON, lensmann. Samme som 

XI lool.

Gift 3 ganger, fdrste gang med

2o2o. (XIII 4039-40) ÅRRESTAD, HELGA TOLLEIVSDATTER. Soster av XIII 

4o11. Samme som XI loo2,

2*21. (XIII 4o41-2) SVELA, GREGORIUS LARS(LAURITS)SON, skifte 7/5 

1677* Samme som X 435, Bror av XII 1983.

Gift med

2o22. (XIII 4043-4) GEITREIM, SIRI SVALESDATTER, d. etter 7/5 1677. 

Samme som X 436,

2o23» MAUDAL, KOLBEIN, nevnt under datteren Siri Kol-

beinsdatter Maudal XI lo!2.

2o24.

2o25. (XIII 4o49-5o) VIGESÅ, HALVOR HOVERSSON, nevnt 1624 og 1628. 

Samme som XI 977* 

Gift med

2o26. (XIII 4051-2) SVELA, ... OLAVSDATTER. Samme som XI 978,

2o27. LAKSSVELA, LAURITS, nevnt 16o2 og 1612.

Samme som XI 979.

Gift med

2o28. LAKSSVELA, ÅGOT, enke 1640. Samme som XI 980,

2o29. (XIII 4o57-8) HEGELSTAD, LARS (LAURITS) LJO(DE)LSSON, f. ca.
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1584 (80 år 1664), skifte i Bjerkreim 6/1 - 8/4 1673, gardbruker 

på Hegelstad i Bjerkreim, Samme som XI 981,

2o3,

2o31. (XIII 4o61-2) ESPELAND, VELLE ÅNENSSON, d. ca. 1640. Samme som 

xi 983.

2o32. (XIII 4063-4) MAUDAL, ASGJERD MAURITSDATTER. Samme som XI 984,

2o33. (XIII 4065-6) KLOGTVEIT, ORM GUNNERSSON, d. ca. 1626. Samme 

som XII 1981, 

Gift med

2o34. (XIII 4067-8) EIGESTAD, TURID VILLUMSDATTER. Samme som XII 1982

2o35» LAKSSVELA, EINER, nevnt under datteren ... Einers-

datter Lakssvela XI lol8.

2036.

2o37. (XIII 4o73-4) SOLBJOR, ORM ELLINGSSON, nevnt I608-I645.

Gift med

2o38. (XIII 4075-6) SOLBJOR, ... LAURITSDATTER.

2o39 ANNBJORN, nevnt under datteren Ingeborg Annbjorns-

datter XI lo2o.

2o4o.

2o41. (XIII 4o81-2) SVELA (LILLE), LAURITS GUNNERSSON, Bjerkreim, 

nevnt 1613« Samme som XII 1969,

2o42.

2o43• BJELLAND, MIKKEL, nevnt fra 1624, d. for 1638.

Samme som XII 1971*

2o44.

2o45. (XIII 4089-90) GEITREIM, ANNBJORN GJERMUNDSSON, nevnt 1563, gard

bruker på Geitreim i Bjerkreim. Samme som XIII 3481«

2046.

2o47• HETLAND, ASBJORN, nevnt under datteren Anna

Asbjdrnsdatter Hetland XI lo24«

2048.
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1» AUDGILS ARNULFSSON, makeskiftet 1483 det han hadde i Tukun på 

Romskog mot 9 dresbol i Vestereng i Hdland, bodde visstnok på 

Fjerdingby i Rælingen 1528.

2. -

89. TORGER, nevnt under sonnen Gunnar Torgersson Stemsrud XI 245 og 

XII 45. Samme som XII 489 og XIII 89.

9o.

91. KRISTOFER, nevnt under datteren Rbnnaug Kristofersdatter XI 246 

og XII 46. Samme som XII 491 og XIII 91«

92. -

129. ? SKREPPESTAD, AMUND, nevnt 1528, gardbruker på Nordre Skreppe-

stad i Roland (Garder).

13o.

131« ? SETER, TORE GRIMSSON, gardbruker på Nordre Seter i Båstad

(Garder). Gift med

132. ? ELIN ...DATTER.

133. -

2ol. BERGER, AMJND, bruker på Vestre Berger i 151o (Lillevold). 

Gift med

2o2. BERGER, ASTRID.

2o3. -

225« LANGSET, SMED EIVENSSON, bodde på Langset 1575, d. visstnok for 

1591.

226. -

lo24.

Io25. -

1265. PEDER JENSEN, f. i Skjellerup i Jylland (ved Viborg) ca. 1480, 

d. s.st. hosten 1563, bonde i Skjellerup sogn. Samme som XIII 

1521 og 2533« Gift med
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1266. MAREN NILSDATTER, d. for 1563. Samme som XIII 1522 og 2534,

1267. LEONHARD, nevnt under datteren Susanne Leonhardsdatter XII 634« 

Samme som XIII 1523 og 2535.

1268.

1269. LAURITS, nevnt under sonnen Nils Lauritsen XII .635• Samme som 

XIII 1525,

127o.

1271. HOLK, LAURITS, f. ca. 149° (?) d, 1587, borgermester i Tdnsberg. 

Samme som XIII 1527, Gift med

1272. PAKKE, MARTE JONSDATTER, f. trolig omkring 151o, d. 25/lo 1581 

(se P.T. r. I, b. I s. 152 og b. VI s. 255)« Samme som XIII 1528, 

1273« WORM, JOHAN, f. ca. 1529, d. i Aarhus 21/lo 16ol, utvandret under 

religionskrigen ca. 1560 fra Arnheim (Nederland) til Aarhus, der 

han ble k^jopmann og rådmann. Gift med

1274« STORM, ANNE NILSDATTER, f. i Yding nær Horsens ca. 1533, d. 

23/1 1597.

1275« OLUF JØRGENSEN, f. 1532, d. 23/8 1586, borgermester i Horsens. 

Gift 1561 med

1276. KIRSTEN KLEMMENSDATTER, f. etter 1539, d. 21/2 16o5.

1277. FINCKE, JACOB, f. i Flensborg, Slesvig, ca. 1525, ddd s.st. 24/3 

157o, handelsmann, rådmann i Flensborg.

Gift i Flensborg ca. 1553 med

1278. ANNA TERSCHMEDEN (TOR SMEDE), f. ca. 1534, d. i Flensborg 12/1 

1579 i barselseng.

1279« IVER TETENS, d. ca. 159°, statholder i Eiderstadt, Nord-Friesland. 

Gift med

128o. VJABE IVERS, d. 1614, var ved hertug Filips hoff i Tdnningen (?).

1281. -

1521. PEDER JENSEN, bonde i Skjellerup. Samme som XIII 1265 og 2533, 

Gift med

74



XIII. Æ T T L E D D + 4096 ANER

1522. MAREN NILSDATTER. Samme som XIII 1266 og 2534,

1523. LEONHARD, nevnt under datteren Susanne Leonhardsdatter XII 7^2. 

Samme som XIII 1267 og 2535«

1524.

1525« LAURITS, nevnt under sonnen Nils Lauritsen XII 763* Samme som 

XII 1269,

1526.

1527. HOLK, LAURITS, f. ca. 1490 (?), d. 1587. Samme som XIII 1271« 

Gift med

1528. PAKKE, MARTE JONSDATTER, f. ca. 151o, d. I58I. Samme som XIII

1272,

1529. -

1531« BOLDICH, CHRISTOPHER, borgermester i Haderslev, SonderJylland.

1532.

1533« ANDERS, nevnt under sonnen Svend Andersen XII 7^7«

1534« -

2048.

2o49« -

2369« YRJAN KARLSSON, på Hov i Jemtland, nevnt 144°, 1449, 147o, ridder. 

Gift med

237o. MARGRETE JENSDATTER, nevnt 1477.

2371. -

2533« PEDER JENSEN, bonde i Skjellerup, Danmark. Samme som XIII 1265

og 1521. Gift med

2534. MAREN NILSDATTER. Samme som XIII 1266 og 1522,

2535« LEONHARD, nevnt under datteren Susanne Leonhardsdatter XII 1268, 

Samme som XIII 1267 og 1523,

2536. -

3o72.
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3o73. -

3331. STEINBERG, STÅLE, nevnt 1519.

3332.

3333. HOVE, BRYNILD OMMUNDSSON, nevnt 1563.

3334. -

3481. GEITREIM, ANNBJORN GJERMUNDSSON, nevnt 1563, gardbruker på 

Geitreim i Bjerkreim. Samme som XII 2o45t

3482. -

3621. HESTAD, OYBRAND TORKELSSON, Helleland, nevnt 16o3.

3622. -

3625. RASMUS, nevnt under sdnnen Helge Rasmusson Sandsmork XII 1813.

3626. -

3833» UELAND, OLUF, nevnt 1563, bonde i Heskestad.

3834.

3835« OLLESTAD, HERMAN, fra Heskestad, dod for 1603. 

Gift med

3836. RANDI TARALDSDATTER, nevnt i tingboken 1625«

3837* GROSFJELL, TOLLAK, er kanskje den Tollak Asserson som var på

Grosfjell i Heskestad 1521 med sin mor Tjdn Grosfjell (som også 

nevnes i 1521), i hvert fali stammer han fra ham ifblge ting

boken 1625«

3838.

3839. TJORN, ERIK OYBRANDSSON, nevnt 1613-24. Samme som XII 1811, 

3840.

3841« EIKELAND, ERIK ASGAUTSSON, nevnt 1563 og 1591, gardbruker på 

Eikeland i Bjerkreim.

3842.

3843. TENGESDAL, GJEHMUND HENRIKSSON, var dreng 1563.

3844.

3845* INGVARD, nevnt under sonnen Trond Ingvardsson Odland XII 1923* 

3846. -
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3853. ODLAND, TOSTEIN, nevnt 1563.

3854«

3855. SVELA (LILLE), PEDER 0.

3856.

3857* IVESDAL, BJORN OMMUNDSSON, gardbruker på Ivesdal i Bjerkreim« 

Samme som XIII 3897,

3858. -

3863« BERGE, SJUR, gardbruker på Berge i Gjesdal 1583«

3864,

3865. MATLAND, SIGMUND, gardbruker på Matland i Gjesdal, 1563 på 

Auestad i Gaud (Simon Auestad) 1598. (Ætt og Heim 1952 st. 76)»

3869« TOLLEIV, nevnt under sonnen Torgrim Tolleivsson Malmeim XII 1935« 

387o.

3871* TOR, nevnt under datteren Todni Torsdatter Malmeim XII 1936•

3872. -

3893o ERLEND OMMUNDSSON, på Opstad 1563, på Vestly i Time 1591«

3894.

3895« NJA, RASMUS PEDERSSON, lensmann i Time, nevnt 16o3-25« Gift med

38960 NJÅ, BERGITTE HALVARDSDTR., nevnt i tingboken og Stav.domkap.pr,
1626.

3897. IVESDAL, BJORN OMMUNDSSON. Samme som XIII 3857.

3898. -

39ol. FINTLAND, OLAV MAURITSSON, nevnt 1563.

39o2. -

39o5. VIGESÅ, TORJUS ROALDSSON, nevnt 1563 og 1578. Samme som XIV 8097,

39o6.

39°7. ESPEDAL, TORE TORGERSSON, dreng på Espedal 1563.

39o8.

39°9« SVELA, TOLLEIV, nevnt 1563? gardbruker på Svela i Bjerkreim.

3910. -

3929. HOVET, STIGAN TORGILSSON, f. ca. 15oo, fra Hyllestad i Setesdal.

Samme som XIV 8121.og XIV 7857.
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393o. -

3933. MAUDAL, T0LLE1V MAURITSSON, nevnt 1563.

3934. -

3937. HETLAND, GUNNER ANNBJORNSSON, nevnt 16o3, dod for 1624. Samme 

som XIII 3961 og 4o81, Bror av XI lo24, XII 1741 og XIII 3953. 

Gift med

3938. BERGE, VALBORG TORESDATTER, f. for 1541, dod ca. 1635. Samme 

som XIII 3962 og 4o82,

3939. -

3953. GEITREIM, MORTEN ANNBJORNSSON, nevnt I59I-I603. Samme som XI 

lo23 og XII 1741, Gift med

3954« ANNA, som var enke 1617« Samme som XI lo24 og XII 1742,

3955. MALMEIM, TORGRIM TOLLEIVSSON. Samme som XII 1935, 

Gift med

3956. MALMEIM, TODNI TORSDATTER (?). Samme som XII 1936,

3957. -

3961. HETLAND, GUNNER ANNBJORNSSON, nevnt 16o3, dod for 1624. Samme 

som XIII 3937 og 4o81. Gift med

3962. BERGE, VALBORG TORESDATTER. Samme som XIII 3938 og 4o82.

3963« EIGESTAD, VILLUM, stor jordeier, nevnt 1563.

3964.

3965. SVELA, LAURITS ODDSSON, lensmann i Bjerkreim, nevnt 1616-19 og 

1622-35, skifte 1648. Samme som XI 869 og XIII 4o41, 

Gift med

3966. SVELA, ... LAURITSDATTER. Samme som XI 870 og XIII 4o42.

3967. -

3985. HESTAD, ANNFINN, I hans segl 1617 står A.T.

3986.

3987. KLUNGELAND, SORVE, nevnt 1611-45.

3988. -
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3991« ÅRSTAD, TOLLAK, nevnt under datteren ... Tollaksdatter Årstad 

xii 1996.

3992. -

4ool. VIGESDAL, GÅRD, nevnt 1563.

4oo2.

4oo5« GJERMUND, nevnt under sdnnen Tolleiv Gjermundsson Årrestad 

XII 2oo3.

4006«

4009. TENGS, OLAV (TORGERSSON?), lensmann i Eigersund. Samme som 

XI 625.

4o lo.

4oll. EGE (store), LAURITS TOLLEIVSSON, nevnt 1563. Bror av XI loo2 

og XII 2o2o.

4o 12.

40I3. HOVER, nevnt under sdnnen Nils Hoversson Kvalbein XII 2oo7.

4ol4.

4ol5. OLA, nevnt under datteren Ingeborg Olsdatter Kvalbein XII 2oo8.

4ol6,

4ol7. BORILL, nevnt under sdnnen Ola Bdrillsson Strdmstad XII 2oo9» 

Samme som XI 721,

4ol8. -

4°33* GJERMUND, nevnt under sdnnen Ola Gjermundsson Bjerkreim XII 2ol7.

4o34.

4o35. BJERKREIM, LAURITS LAURITSSON, nevnt 1591-1617, ofte som lag- 

rettemann, velstående (en sdnn var Laurits Lauritsson Bjerkreim, 

sokneprest i Lund 1614-41)•

Gift med

4036. BJERKREIM, ... TORGESDATTER.

4o37« MORTEN, nevnt under sdnnen Peder Mortensson Bjerkreim XII 2ol9.

4o38.

4039. ÅRRESTAD, TOLLEIV GJERMUNDSSON. Samme som XII 2oo3 og XIV 8o21,
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4040,

4o41« SVELA, LAURITS ODDSSON, lensmann. Samme som XI 869 og XIII 3965« 

Gift med

4042. SVELA, ... LAURITSDATTER. Samme som XI 870 og XIII 39^6,

4o43• SVALE, nevnt under datteren Siri Svalesdatter Geitreim XII 2o22.

4o44« -

4o49« ESPEDAL, HOVER TORJUSSON, på Ovre Espedal i Fossan. Samme som

XII 1953, Gift med

4o5o. ? ESPEDAL, ... TORESDATTER, Samme som XII 1954«

4o51. SVELA, OLAV TOLLEIVSSON, nevnt 16o2. Samme som XII 1954*

4o52. -

4o57« LJOL, nevnt under sonnen Laurits Ljolsson Hegelstad XII 2o29«

Samme som XII 1961,

4058. -

4o61. ÅKRE, ÅNEN STIGANSSON, Setesdal, nevnt 1563. Samme som XII 1965«

4062.

4063. MAUDAL, MAURITS TOLLEIVSSON, nevnt 1591. Samme som XII 1967, 

4064.

4065. GUNNER, nevnt under sdnnen Orm Gunnersson Klogtveit XII 2o33*

4066.

4067. VILLUM, nevnt under datteren Turid Villumsdatter Eigestad XII 2o34-

4068.

4073. ? TENGESDAL (s.), ELLING LAURITSSON, nevnt 1624-45. Bodde på 

Hetland 1613.

Gift med

4074. HETLAND, ... GUNNERSDATTER, Bjerkreim.

4o75• SOLBJOR, LAURITS, opplot Solbjdr for svigersonnen Orm Ellingsson 

(XII 2o37) i I608.

4076. -

408I. HETLAND, GUNNER ANNBJORNSSON, nevnt 16o3, ddd for 1624. Samme 

som XIII 3937 og 3961,
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Gift med

4082. BERGE, VALBORG TORESDATTER, f. for 1541, dod ca. 1635. Samme 

som XIII 3938 og 3962,

4083. -

4089. GEITREIM, GJERMUND TORKELSSON, levde ennå 1563. Samme som 

XIV 6961.

4090.

4096.
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I MIDDELALDEREN

XIII 1 AUDGILS ARNULFSSON kan være sonn av XIV 1 ARNULF 

SIGURDSSON, sonn av XV 1 SIGURD ARNULFSSON (disse to nevnes ikke i 

kildene), sonn av XVI 1 ARNULF SIGURDSSON, f. for 1360. ARNULF var 

sonn av XVII 1 SIGURD PETERSSON, d. for 1360, og SIGURD var sonn av 

XVIII 1 storbonden PETER på FOSS i Blaker, som det skiftes etter i 

1360 (Halbo: Toreid-ætten fra Romerike, side 43)*

XIII 225 SMED EIVENSSON LANGSETs ættelinjer har vært fort til- 

bake til den adelige TORER KAMP som det skiftes etter i 14o5, til 

SUDRHEIM-ætten og til AMUND BERGTORSSON BOLT (dette er dog mott med 

forbehold). (Johan Garder i Romerike Ættehistorielags årbok hefte 

5 (194°) side 174: Reier Smedsens slekt).

XIII 1271 (og 1527) LAURITS HOLK var sonn av XIV 2541 (og 

3o53) OLUF HOLK, rådmann, borgermester i Tdnsberg, og XIV 2542 

(og 3o54) KIRSTEN INGVARDSDATTER, (antagelig datter av XV 5°83 (og 

61o2) INGVARD OLSSON, byfogd og rådmann i Tdnsberg, som trolig 

stammet fra de gamle adelige Holker (?), (N.S.T. VIII 1 s. 78, P.T.

I, I s. 147 ff. og I, II s. 255).

XIII 1272 (og 1528) MARTE JONSDATTER PAKKE var datter av XIV 

2543 (og 3o55) JON JONSSON PAKKE, d. 8/6 1634 som lagmann i Viken, 

(antagelig sonn av XV 4085 (og 61o9) lagmann JON HARALDSSON, nevnt 

144o-44 (Berge Veide), gift med XIV 2544 (og 3o56) ”hustru” TALE 

PÅLSDATTER (N.S.T. IX hefte 2 s. 144, og VIII 1 s. 82).

XIII 1273 JOHAN WORM var sonn av XIV 2545 STEFFEN v. STEEN 

WORM, f, kanskje 15oo, d. i Arnheim (Holland) 3/7 1567, sonn av XV 

5089 JACOB WORM, f. ca. 147o (?), sonn av XVI lol77 PEDER BELCKEN 

WORM.

XIII 1275 OLUF JØRGENSEN var sonn av XIV 2549 JORGEN OLUFSEN, 

f. ca. 1500 (?), d. 8/4 1581, borgermester i Horsens, gift med XIV
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255o MAREN JENSDATTER JUEL. Jdrgens far XV 5097 OLUF OLUFSEN, f. ca. 

147o (?), d. 13/5 1511> v&r rådmann i Horsens (?), gift med XV INGER 

MADSDATTER, d. 3/1 1557. Olufs far XVI I0I93 OUJF NILSEN, f. ca. 

144o (?), d. 1488, var borgermester i Horsens, gift med XVI I0I94 

BEGE HENRIKSDATTER„ Olufs far XVII 20385 NILS TOGSEN, f. ca. I405 

(?), bodde i Ulstrup, Bjerreherred, Danmark,

XIII 1276 KIRSTEN KLEMENSDATTER var datter av XIV 2551 KLEMEN 

SORENSEN, f, i Ribe 1513, d. 2o/12 1584, borgermester i Veile,

XIII 1277 JACOB FINCKE var sdnn av XIV JACOB FINCKE, rådmann i 

Flensborg i fdrste halvdel av 15oo-årene.

XIII 1278 ANNE TERSCHMEDEN (TOR SMEDE) var datter av XIV 2555 

THOMAS TOR SMEDE, f. i Stade ca. 1500, d. i Flensborg 16/11 1563, 

rådmann i Flensborg fra ca. 1552» Han var visstnok sdnn av XV 51°9 

REINHOLD (?) TOR SMEDE som trolig bodde i Stade. Thomas var gift 

i Flensborg ca. 1561 med XIV 2556 DRUDE , oo f. i Flensborg ca. I5I0, 

d. s.st. 21/7 1565« Drude var visstnok datter av XV 5H1 PETER 

JEPSEN, f. ca. 1480, d. i Flensborg ca. 1525, gift ca. 1508 s.st. 

med XV 5112 CHATRINE JENSDATTER LORUP, f. i Flensborg ca. 1485, d. 

s.st. ca. 1542 (ved sin dod Danmarks rikeste borgerlige kvinne).

XIII 128o WABE IVERS var datter av XIV 2559 TETE ... og XIV 

2560 MA.RGRETE TETENS. Margretes foreldre var XV 5119 HANS HEINSEN pg 

XV 512o TAT VAJLKESDATTER. Hans Heinsens far var XVI lo237 HEINE 

VOLKVARTSEN, sdnn av XVII 2o473 VOLKVART TETENS (statholder i Eider- 

stadt i Nord-Friesland fra 15o8), sdnn av XVIII 4°945 TETE FEDDERSEN 

(d. 1474, statholder i Eiderstadt), sdnn av XIX 81889 FEDDER TETENS 

(levde 1418 i Eiderstadt). - Tat Wulkesdatter var datter av XVI 1o239 

WULKE KNUTSEN (d. 1529, Statholder i Nordstrand i Nord-Friesland, 

adlet 1504), sdnn av XVII 2o477 KNUT EDLEFESEN (statholder i Nord-., 

strand i Nord-Friesland, adlet), sdnn av XVIII 4©953 EDLEFF KNUTSEN,

82



I MIDDELALDEREN

i Nord-Friesland, henrettet 1472«

XIII 2369 YRJAN KARLSSON var sdnn av XIV 4737 KARL PERSSON på 

Hov i Jemtland (ridder ?), nevnt 1394, 14°5 og 1428, gift med XIV 

4738 »hustru" RADGERD KETILSDATTER, nevnt 1438 (se Kielland side 21o)o

XIII 3333 BRYNILD OMMUNDSSON HOVE var sonn av XIV 6665 OMMUND 

HOVE, nevnt 1519*

XIII 3481 (og XII 2o45) ANNBJORN GJERMUNDSSON GEITREIM var 

sonn av XIV 6961 (og XIII 4089) GJERMUND TORKELSSON GEITREIM, gard

bruker på Geitreim i Bjerkreim, sonn av XV 13931 (og XIV 8177) 

TORKEL HETLAND (nedre), nevnt 1521 og 155o.

XIII 3836 RANDI TARALDSDATTER var datter av XIV 7671 TARALD 

BOTOLVSSON OLLESTAD, dod for 16o3. Han eide ifolge tingboken en 

part i Vindingland i Bjerkreim og var altsa sonn av XV 15341 BOTOLV 

på Vindingland i 1521 (tingboken 26/11 1625)* Taraid Oliestad var 

g.m. XIV 7672 DOMHtLD TORGERSDATTER (ikke Sveinsdatter) OLLESTAD, 

enke i 16o3, nevnt i kommisjonsdom 159° (original i bispearkivet, 

Kristiansand statsarkiv). Hennes mor var XV 15344 KARI IDLAND i 

Gjesdal, nevnt 155o i D.N. XI s. 775«

XIII 3841 ERIK ASGAUTSSON EIKELAND var sonn av XIV 7681 ASGAUT 

SVEINSSON EIKELAND, gardbruker i Bjerkreim nevnt 1521, sonn av XV 

15361 SVEIN ASGAUTSSON EIKELAND nevnt 1519, og XV 15362 ... SVEINS

DATTER, datter av XVI 3°723 SVEIN TORESSON som trolig var frende og 

arving etter TORBJOR1J LOKK (se Austrumdal side 12o).

XIII 3843 GJERMUND HENRIKSSON TENGESDAL var sonn av XIV 7685 

HENRIK BJORNSSON, dreng i 1563), sonn av XV 153^9 BJORN OGNEDAL, 

nevnt 1519*

XIII 3857 (og 3897) BJORN OMMUNDSSON IVESDAL var sonn av XIV 

7713 (og 7793) OMMUND KLOGTVEIT, nevnt 1519.
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XIII 3893 ERLEND OMMUNDSSON VESTLY var sonn av XIV 7785 OMMUND 

på Bo i 1563« Denne var sonn eller dattersdnn til presten herr ORM, 

som var dod i 1539, en uekte sonn til en prest herr IVAR på Voss og 

frillen STEINVOR BRYNJULFSDATTER. Hun fikk gården Dagestad pa Voss 

av herr Ivar, og herr Orm arvet denne etter sin mor.

XIII 3896 BERGITTE HALVARDSDATTER NJÅ var ifl. tingboken og 

Stavanger domkapitels protokoll datter av XIV 7791 HALVARD NJÅ, nevnt 

i tingboken 1626.

XIII 390I OLAV MAURITSSON FINTLAND var sonn av XIV 7861 MAURITS 

KJETILSSON, sonn av XV I560I KJETIL MAURITSSON, sonn av XVI MAURITS 

på FINTLAND i Sirdal, nevnt 1519*

XIII 3905 (og XIV 8oQ7) TORJUS ROALDSSON VIGESÅ var sonn av 

XIV 7809 (og XV 16193) ROALD på Vigeså, nevnt 1519.

XIII 39o7 TORE TORGERSSON ESPEDAL var sonn av XIV 7813 TORGER 

OLSSON ESPEDAL (o), sonn av XV 15625 OLUF ESPEDAL nevnt 1519*

XIII 3938 (og 3962 og 4082) VALBORG TORESDATTER BERGE var datter 

av XIV 7875 (og 7923 og 8163) TORE GARDSSON, dreng på Berge 1519, 

sonn av XVI 31497 (og 31689 og 32649) GÅRD TORESSON, nevnt 1519, sonn 

av XVII 62993 (og 72377 og 65297) TORE på BERGE 1467.

XIII 39^3 VILLUM EIGESTAD må være sonn eller værsonn av BERG 

EIGESTAD, som i 1519 var en av de rikeste menn i Dalane.

XIII 3985 ANNFINN HESTAD var muligens sdnn av XIV 79^9 TORBJORN 

nevnt 1563«

XIII 40II LAURITS TOLLEIVSSON EGE (store) (og sosteren XI 1qo2 

og XII 2o2o) HELGA TOLLEI VS DATTER ÅRRESTAD, var barn av XIV 8o21 (og, 

XII 2oo3 og XIII 4o39) TOLLEIV GJERMUNDSSON ÅRRESTAD, Eigersund, nevnt 

1563, gift med INGELEIV ORMSDATTER (sdster av sokneprest Knut Ormsson 

i Helleland).
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I MIDDELALDEREN

XIII 4.035 LAURITS LAURITSSON BJERKREIM var sdnn av XIV 8069 

LAURITS FUGELSTAD.

XIII 4036 ... TORGERSDATTER BJERKREIM var datter av XIV 8o71 

TORGER BJERKREIM, lensmann, nevnt 1591*

XIII 4049 (og XII 1953) HOVER TORJUSSON ESPEDAL var sonn av 

XIV 8097 (og XIII 39o5)TORJUS ROALDSSON VIGESÅ, nevnt 1563 og 1578, 

sonn av XV 16193 (og XIV 7809) ROALD på Vigeså, nevnt 1519«

XIII 406I (og XII 1965 og XIII 3929) ÅNEN STIGANSSON ÅKRE i 

Setesdal var sonn av XIV 8121 (og XIII 3929 og XIV 7857) STIGAN 

TORGILSSON HOVET fra Hyllestad i Setesdal, nevnt 1521 (Sig. Engen i 

Rogaland Historielag,3 årshefte), sdnn av XV 16241 (og XIV 7857 og

XV 15713) TORGILS HOVET, nevnt 1521.
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Asbjørn .................................. .. ........................................ .. ..................
Berte Tolleivsdtr., g. Lauperak, 1726-1813 ...............
Gunner Asbjornsson, ca. 1603 .........................................
Gunner Henriksson, gbr., ca. 1673 •••••••••••••••• 
... Gunnersdtr«, g. Tengesdal, Bjerkreim, ca. 16oo 
Ingebjdrg Mortensdtr., g. Hetland ...•••.••••••... 
Jon Iversson, ca. 1628 ........................... .. .................................

g. Fjelle .. 
, 1680-1724 

Ola Annbjornsson, gbr., 1614-74

78,

62
38
5o
72
18
80

a

Marta Gunnersdtr•, 
Morten Olsson, gbr

28
4§
28

Ola Sveinsson, gbr., 1634-95 ••• 
Svein Lauritsson, gbr., ca. 1645 
Tolleiv Tolleivsson, ca. ijol ..

60’ 51
62
28

a

91



Side
Hetland, Torgerd Annbjdrnsdtr., g. Hetland ............................ • 39

” Torkel, ca« 1521...........       83
Hindsholm, Jakob Hansson, sokneprest .......................  4°

” Maren Jakobsdtr., g. Strdmstad ..............  36, 62
Holk, familien..................    81

” Ingvard, rådmann, 1400-årene .........................    81
” Laurits, borgermester, 14^0-1587 .....................   74, 75, 81
” Oluf, borgermester, 14oo-arene ••.•....••.••••••«...•.•.• 81
” Randi Lauritsdtr., g. Nils Lauritsen, 154°-97 ................. 63, 64

Hove, Asbjorn Karlsson, lensmann, ca. 1591  ......  86
” Brynild Ommundsson, ca. 1563 ............................ .. ..................... .. 76, 83
’’ ... Brynildsdtr., g, Hove, ca. 159° ...........    60
” Ommund, ca, 15oo ...........................     83
” Rannei Asbjdrnsdtr., g. Skaaland ..............    57

Hover (Kvalbein), 15oo-årene ...................... .. ................ ••••••••...................79
Hovet, Stigan Torgilsson, ca. 1500 ...........................................................77, 84 a

” Torgils, ca. 152o ...........      84 a
Hovland, Adam Trondsson, gbr., 1757-1814 .............    11

” Dirik Sveinsson, kirkeverge, 1619-17°7 ....... ....................  24
” Guri Adamsdtr., g. Oyestad, 1786-1858 .................................... 7
” Ranneig Diriksdtr., g. Svånes, 1676-1716 ..........  15

Hustuft, Asbjorn Einersson, bygselmann, 1603-1764 ................................ 4°
Hdnsen, Gudmund ........................................    3°

” Ingeborg Olsdtr., ..................................................................................... 3°
” Svein Gudmundsson, ca. 1676 ......................................  2o
” (Yssi) Ola Eriksson, ca. 1649  .................................. 42

Hdyland, Erik Jensson, gbr., ca. 16o3  ................     59
Håkonsdtr., g. Odland ......................................    .••«..... 67
Hytland, Elling Ellingsson, ca. 16oo ...................      35
Haland, Laurits Tollaksson, skipper og gbr., 17o3-57 ......................... 1°

” Reiar Sigbjdrnsson, gbr., 1615-1684 ..................   23
” Tollak Larsson, skipper, 1733-79 .................................................... 6
” Tollak Reiarsson, gbr., 1658-1720 .. .....................................   15

Imshaug, 
TT

Ingeborg 
TT
TT

Ingeleiv

Berte Gunnersdtr., 
Gunnar Simonsson,

Jddal, 1661-1753

Annbjdrnsdtr., g. Solbjdr, ca. 1676 
Ommundsdtr., g, Sletteid, ca. 17ol 
Tolleivsdtr.,og. Eide, ca. 1668 ... 
Ormsdtr., g. Årrestad, ca. 1563 ...

13
2o
62 a

Inger Madsdtr., g. Oluf Olufsen, d. 1557
” (Ingri) Olsdtr., g. Toreid, d. 17oo
" Olufsdtr.. g. Worm, I568-I0I9 ..........

Ingvard (Odland), ca. 1500 ................................

82
19

” Olsson (Holk), rådmann, 1400-årene ..... 
Irgens, Cornelia, ca. 1656 .............................................. ..

” Johannes, dr.med., adm.direktør, 16o7-59 
Ivar (Strdmstad), ca. 16oo, Helleland ............... ..

Iver (Hetland), ca. 16oo .............................................. ..
(Ldken), ca. 16oo, Trdgstad (?) ...........

46,

tt

ir

Ivesdal,
TT
TI
I!
TI
IT
IT
TI

Tetens, statholder, ca. 159°

81
22
32
71
58
53

Bjdrn Ommund, gbr., .......... .. ............................ ..
Gjda Tormodsdtr., g. Nedrebd, 1636-1717 
Marete Olavsdtr., ca. 1650 ......................
Olav, ca. 16o3.......... ..
Ommund ................................ .. ................ .. .....................
• • Ommundsdtr., g. Geitreim, ca. 1630 .
Tore Bjdrnsson, gbr., ca. 1639 .................  
Tormod Toresson, gbr., 16o4-76 ••••..••

77,
49

67,
59,

66
58
68
60

92



Side
Jan, ca. 16oo, Egersund .................................. ..

ca. 15oo-årene, Kjoge, Danmark ........... 
15oo-årene, Nederland................. .. .....................

(Bjorn), looo-årene, Strbmsb .............................
(Hoyland), ca. 16oo, Time ..................................  
Jbrgensen. magister, sokneprest, 1578-1644 
(Schriver). 15oo-årene, Trondheim ...............  
(Sbnsterud), 16oo-årene, Åsnes ......................  

(Finnstad), 16oo-årene, Elverum...............

Jens, 
TT
I!
tt 
tf 
tt 
ff

Joar

34
55

33

Jon Haraldsson, lagmann, ca. 144° •••• 
” (Bråten?), 16oo-årene, Elverum (?) 

Jorenn Lauritsdtr., g. Lakssvela, ....
Juell, Maren Jensdtr., g. Jorgen Olufsen, 15oo-årené 
Jtirgens, Henrich, kjopmann, ca. 16oo ...............

Ambrosius Nilsson, gbr., 163o-7o ........•••• 
Anne Syversdtr., g. Jbdal, ca. 1670 .....•••• 
Auen Kristofersson, gbr., 1727-78 ........... 
Dorte Auensdtr., g. Sagen, 1774-1858 .................  
Kristofer Gulliksson, I606-92 ............... 
Kristofer Nilsson, gbr., 17o2-31 .••.•••••••.

Jbdal, 
tt 
» 

tt 
tt 
tt 
tt 
tt

Jorgen 
tt

82
43
2o

Kamp, 
Karen 

tt

Nils Ambrosiusson, gbr., 167o-1735 ............
Rdnnaug Kristofersdtr., g. Jbdal, d. 1698 

biskop, reformator, 1535-16o4 .. 
d. I58I, borgermester ..••••....

Eriksen, bisko
Olufsen,

Torer, skifte 1405 .......... .. ..............
Hansdtr,, g. Lind, ca. 16oo ...
Semingsdtr,, g. Rustad, d. 173°

Kari Larsdtr., g. Foss
Karine Paulsdtr., g Trane
Karl Persson på Hov, ca. 

” Yrjansson, ca. 1488
1400, ridder (?)

55,

8 
13 
2o

81
57
15

Kirsten Ingvardsdtr., g. Holk, 1400-årene ....................
” Klemmensdtr., g. Oluf Jbrgensen, 1539-18o5
” Nilsdtr., g. Tengs, ca. Io7o ........................... ..

Kjerrvoll, Jorenn Pedersdtr., g. Kolldal, I76I-I846 
” Peder Hallesson, leilending, 1721-18o5 .

Kjetil Mauritsson, 1500-årene .................... .. .............. ..
Klemen Sbrensen, borgermester, 1513-84........................

Klbgtveit, Ommund, ca. 1519 .............................................. ..

74,

65
81
82
61

6
11

82

Kolldal, Jakob Tjerandsson, gbr., 1739-72 ............... ...................
” Tjerand Helgesson, gbr., 1693-1761 .............................
” Tdnnes Jakobsson, leilending, 1766-1820 .................

Korperud, Pål Avlesson, gbr., 1625-95 ................. ..
Klingenberg, Anna, g. Matheson, 1731-182o ................. .. ........... ..

Anders Clausson, materialforvalter, ca. 1688 
Claus Andreas, landsdommer, ca. 1625 ............... 
Johannes, overauditbr, 1686-1763............... ..

11

tt 
tt 
tt

Klbgetveit, 
tt

Nils Ormsson, ca
Orm Gunnarsson, ca 

Klungeland, Sdrve, ca. 1645 •• 
Knut, ca. 16oo, Sokndal ......

” ca. 17oo, Elverum.................... .. ....................... .....................
” Edleffsen, ca. 15°o, statholder, Nord-Friesland 

Kristen, ca. 1640, Blaker
tt

•••••••••O#«##«
(Langhus), 1500-årene, Heskestad

Kristofer, 1500-årene, Trondheim (?) ....
” ca. 1500 .....................................................................
” (Slettebo), 1500-årene, Eigersund ....

Kvalbein, Ingeborg Olsdtr., g. Kvalbein, ca. 1637 
” Nils Hoversson, ca. 1637 ......... .....

63

33 
9

21 
31 
14
62

78 
47 
£3 
82 
2o 
66 
64 
73 
55 
7o 
7o

93



Side
Lakssvela,

tt 
tt 
tt 
tt 
tt 
tt 
tt

Langhus, 
»
tt 
tt 
tt 
tt

Langset, 
tt 
tt 
tt 
tt
TT

Einar ....••....••...•............
.. Einarsdtr., g. Kldgetveit
Guri Tolleivsdtr,, g 
Jorenn Larsdtr., g. 
Laurits, ca. 1612 ..

. Bjerkreim, ca. 1721 
Lakssvela, ca. 1679 .

Olav Halvorsson, gbr., 
Tolleiv Olavsson, gbr., 
Aagot, g. Lakssvela, ca

ca. 1679 • 
1645-1721 

. 1640 ...

49,
51

Berg Kristensson, gbr., 1594-1875 .................  
Berte Persdtr., g. Oyestad, 1706-76 ............  
Kristen Bergsson, gbr., 1628-1720 ....;... 
Kristian Jakobsson, gbr.A 1711-61 .••••... 
Olaug Kristiansdtr., g, Oyestad, 175°-18ol 
Peder Kristensson, gbr., ca. 1654 ....••••
Iver Olsson, ca. 1624 ..............................................  
Marte Reiersdtr., g. Haneborg, 1668-1745 •
Ola Smedsson, ca. 1591 
Reier Smedsson, gbr«, 
Smed Eivensson, ca. 15'
Smed Iversson, gbr 

Lars, 16oo-årene, Udnes ...

1640-1714
75 •••••• 
612-78 ..

73,

Lauperak, Erik Trondsson, gbr
tt 
tt 
tt 

Laurits 
tt 
tt 
TT

Tore Eriksson, gbr
1698-1742 

ca. 1645 •
Trond Eriksson, gbr., 1727-18o4 • ••............. • •
Trond Håkonsson, gbr., kirkeverge, 1665-1718

(fra Flensborg), ca. 15oo ................. .. ..........................
(Lind). 15oo-arene ...................... ................ ..

74,

58

18
11

53
19
62
29
81
42

28

38
75

b

\ U ^AA } J_JJ^XXLXCi-l_AlA ••••••••••••

(Svålestad), ca. 16oo.......... .. .....................
Leck, Marie Pedersdtr., g. Nils Mortensen, ca. 16o2

46,

” Peder, rådsherre, 15oo-årene ............ .. ............
Leirud, Torer, 1500-årene ......................

” •• Toresdtr., g. Frogner, ca. 1683 ....
” Torer, Frogn .................................. .. ........................

Leonhard, ca. 15oo ....................................... ..........................
Lind, Elisabet Lauritsdtr., g. Hindsholm .......... ..

” Laurits Kristensson, sokneprest, ca. 1617 
Ljddel (Ljol) (Hegelstad), ca. 1580 ......................... 
Lokk, Svein Toresson, ca. 1500 ................

52,
42,

74,

70
£4
64
53
43
53
75
46

a

* 69,

Lomeland 
tt 
tt 
tt

Guro Jakobsdtr., g. Nese, ca. 1719 ......................  
Jakob Jakobsson, gbr., ca. 1668 ........... .................  

Jakob Tommesson, gbr., 1624-75 •••«•••••••••• 
Tommes Viljesson, gbr., ca. lool . ........... ............  

Lorup, Chatrine, g. Tor Smede, ca. 1485-1542, Flensborg 
Lundberg, Oluf, ca. 1616 ......................................................................  

Lbken, Ragnhild Iversdtr., g. Langset, 1618-17o5 .............

83
17
27

82
43

Mads (Alstrup), ca. 1580, Viborg, Danmark............... .........................  63
Madsen, Eli, g. Halbo, 1891-1955 ............................   1
Magdalene Christine, g. Mohr, ca. 1697 .......................   21
Malmeim, Gyda Torgrimsdtr., g. Nordåsen ........................................................ 59

” Todni Torsdtr., g. Malmeim.............. ..  68, 78
” Torgrim Tolleivsson, gbr., ca. 1640 ...........................  68, 78
’’ .. Torgrimsdtr., g. Geitreim............... .. .......................................  69

Maren Andersdtr., g. Merli, d. 1685 ••••.•..•••••••••.....••.•• 21
” Hermannsdtr., g. Schreuder ............................    43 a
” Nilsdtr., g. Peder Jensen, ca. 1563 ......................••..., 74, 75
” Olsdtr., g. Nitteberg .......................................•••••.............    12
” Sveinsdtr., g. Busch ....................................    55

Margrete Jensdtr., g. Yrjan Karlsson (Schancke), ca. 1477 .......... 75
” Tetens, g. Wabe Ivers, 1500-årene .......................  82

94



Side

Mari Gunnersdtr., g.Wulff, 1678-1719
” Petersdtr., g. Oksset ......................

Marine .. dtr., g. Oppigard .......................................
Marte Amundsdtr., g. Berger ...................... .. ..............

Marte Nilsdtr., g. Sagland, grl. 1734 ...............  
Anne Dorthea, g. Halvorsen, 1811-91 
Holger Bjerk, kaptein, 1785-1858 ..

16
22
62

Matheson, 
tt
tt 
tt
» 

tt 
tt

Matland, 
tt

Matis, 
Maudal, 

tf 
tt 
tr
tt 
tt 
tt

Maurits 
tt

ca

Jakob, ca. 165° ............................. ..
Jakob, major, kommandant, 1651-1724 •••• 

” oberst, 1682-1749 ............ ..
Johan Fredrik, oberstldytnant, 1754-1821 
Statius Jakob, premiermajor, 1718-177° • 

Ola Sigmundsson, gbr., ca. 1622 ............... .. ..
Sigmund, gbr., ca. 1563 .................................. ..

,. 16oo, Heskestad .................... .................................
Asgjerd Mauritsdtr., 
Kolbein, 16oo-årene .. 
Maurits Olavsson, gbr 
Maurits Tolleivsson, 
Siri Kolbeinsdtr., g. 
Sissel Mauritsdtr., g

g. Espeland 

., ca. 1635 
ca. 1591 .. 
Svela ...•

60,

Tolleiv Mauritsson, ca
Ivesdal, ca. 1675

1563 .................... ..
Kjetilsson, 15oo-årene .......••..........  

pa Fintland, ca. 1519 •••••••••............. 
Merli, Ola Auensson, gbr., ca. 1678 .................... 

” Ragnhild Olsdtr., g. Simarud, ca. 17oo
Mikkel, ca. 17oo, Heskestad

Mogens Yrjansson, Jemtland, 1500-årene ... ........... ..
Mohr, (Mor, Mohrs), notar, ca. 1619 •••..•••••»•• 

” (Mohrsen) Jacob, pastor, 1630-90 .•••.•••.«
Mohrsen, Sophia Catharina, g. Matheson, 1678-1752

Anders Einersson, gbr., 1637-1927 ..............• ••Mork, 
tt 
tt 
tt 
tt 
tt

Gubjdrg Nilsdtr., g. Jddal, 17°9_34 
Mari Sdrensdtr., g. Jbdal, 1733-87 
Nils Ottersson, gbr., 1685-177° ••• 
Otter Gunnersson, gbr., 165°-17°6 • 
Sdren Andersson, gbr., 1673-1741 •• 

Morten, 1500-årene. Tonder, Slesvig (?) . 
” (Bjerkreim), ca. 159° ...................

Mortensen, Nils, kjdpmann .................................. ..
Moss, Peter, 16oo-årene ............................. ..

” Rakel Petersdtr., g. Bjbrn, grl. 17°4
Mysing, Tostein, ca. 1613 ......................................

31
21

68

72

62
6o

21
13
27
45
31
21

i

5

2o
8 

64 
79 
54 
22 
14 
7o

Nedrebd, Einer Eriksson, gbr., 1643-172 7  ................49
” Sissel Einersdtr., g. Bjerkreim......................  3°

Nese, Asbjorn Sigbjdrnsson, leilending, f. ca. 1693 ..............  17
” Jorenn Asbjdrnsdtr., g. Kjerrvoll, 1719-99 ............................  11

Netland, Gjermund Torsson, gbr., ca. 166Æ ..................................................59
” Håkon Gjermundsson. gbr., ca. 1629 ..............    49

Nils, 15oo-årene, Vemble (?) ............      5°
” (Havsdy), ca. 16oo, Eigersund ..............................    36
” Lauritsen, rådmann, lagmann, 1500-årene .....................  63, 64
” Mortensen, kjdpmann, ca. 16oo ...............    54
’’ Tdgsen, f. ca. 14°5 (?) ........................................................................... 82

Nilsen, Elling, skipper, verftseier, 1733-89 .....................   8
” Guri Ellingsdtr., g. Bowitz, 1774-1846 ...••».••••...•• 4

Nitteberg, Gudmund Sveinsson, gbr., 1659-1729 ................    12
” Kari Siversdtr., g. Slora, 1746-7°  .............  5
” Ågot Gudmundsdtr., g. Grdndal, 1715-89 • ••....................... o

95



Side

Njå, Bergitte Hallvardsdtr., g. Njå, ca. 1625 
’’ Marit Rasmusdtr., g. Vestly, ca. 1624 .. 
” Rasmus Pedersson, lensmann, ca. 1625 ••• 

Nordby, Trygg Halvorsson, ca. I004 ......................  
Nordåsen, Sigmund Olavsson, gbr., 1585-1668 .

” Siri Sigmundsdtr,, g. Aasheim
No rum (6.), Karen Olsdtr., g. Hbn

” Ola (Oluf), gbr., 1590-1^47 .....
Hbnsen, I630-I716

77
41
59
49
20
31

Odd, (Svela?), 15oo-årene, Bjerkreim ...................
Annbjdrn Torsteinsson, gbr., ca. 1612Odland, 

t, 
tt 
tt 
tt 
tt 
tt

Aslak Persson, gbr., 
Brynhild Aslaksdtr.,

1616-72 
ca. 1676

Ingebjbrg Annbjbrnsdtr., g. Odland 
Tostein, ca. 1563 .....................................

66
67
59
*9
59

Trond Ingvardsson .......
.. Trondsdtr., g. Netland 

Ognedal, Bjorn Jonsson, ca. 1519 
Ola, -------- *-----------

© 0 e

tt 
tt 
tt 
tt 
tt 
tt 
tt 
tt

Oluf 
tt 
tt 
tt

16oo-arene, Aurskog
16oo-årene, Blaker
16oo-årene,.Heskestad
ca. 17oo, Blaker .......................................
ca. 17oo, Elverum........................... .. ...................
(Barstad), ca. 16oo, Sokndal ..........
Frogner, ca. 157° .......................................
(Kvalbein), 1500-årene .....................................
(Omdal ?), 15oo-årene, Sokndal .................
Alfsson, ca. 16oo ................................ .. ..............
Jbrgensen, borgermester, 1532-86 ......
Nilsen, borgermester i Horsens, d. 1488
Olufsen, d. 1511, rådmann i Horsens ...

74,

2o
23

53
79
57

82
82

Oliestad, Domild Torgersdtr.. ca. 1500 ............... ..
Herman, (Heskestad), ca. 16oo .......... ..
Laurits Olsson, ca. 1619 . ............... ..
Randi Hermannsdtr., g. Ollestad, ca. 1635 

..son, 16oo-årene ........................... ..
Helga Olsdtr., g. Omdal, ca. 1677 ...............  

Olaug, g. Birkeland, ca. 1677 ................................

tt 
tt 
tt

Omdal, 
tt
tt 
» Tollak Kristensson, gbr 

Ommund, 16oo-årene .................... ..

67
47
47
37

tt (Olsen), ca. 16oo, Lund
Oppigard, Bjbrnulf, gbr., 1500-årene ........................... ..

” Johanne Bjbrnulvsdtr., g. Langset, ca. 1625 
Orm (Abeland), 1500-årene, Bjerkreim ....................... ••••••
Ormsdtr., g. Hetland, ca. 1563 ........................... .......................
Osen, Besse Ommundsson, gbr., 1614-1664 ....................

62 b

Pakke, Jon Jonsson, d. 1634, lagmann .. 
Marte Jonsdtr,, g. Holk, 1510-81tt

Paul,Paul, 15oo-årene, Stavanger................. .. ..........................
Peder (Godtzen), 1500-årene, Stavanger ................. ..

Jensen, (Skjellerup), bonde, 1480-1563 ...
(Stangeland)j 1500-årene, Klepp ......................

Per (Svela), 15oo-arene ..................................................... ..
” ca. 16ooBjerkreim ......•....,•....................

Peter, 16oo-arene, Elverum..........................................
” på Foss, storbonde i Blaker, skifte 1360 
” Jepsen, 1480-1525, Flensborg ...................... 

Puntervoll, Anna Nilsdtr., g. Veshovda, ca. 17oo

ft

tf
73, 74

81
81
75
45

82
16

96



Side

Puntervoll, Berte Nilsdtr., g. Veshovda, 1627-94 ....................• •••• 25
’’ Ingrid Taraldsdtr., g. Puntervoll, 1582-1673 •••••• 35
’’ Nils, 1618-1673 .................................................................................... 35
” Nils Ellingsson, skipper, 17c>3-53 ....................... ....... lo
” Nils Sveinsson, 162o-86  ..............................  25

Ketilsdtr.. g. Karl Persson, ca. 1400, 
Molla Sophie, g. Halbo, 1909-63 ..«••. 

Ragne Ommundsdtr., g. Hetland, ca. 1628 ...... 
Ragnhild Amundsdtr., g. Sdnsterud, ca. 1727 ••

Radgeir 
Raffel,

”hustru”

” Tosteinsdtr., g. Dingsrud, ca. 1715 
Randi Taraldsdtr.. g. Ollestad, ca. 1625 ... 
Rasmus (Birkeland), ca. 16oo, Sokndal ...... 

(Dyping), 1500-årene, Helleland ..... 
(Nja), 1500-årene ..........................  

(Sandsmork), 1500-årene ............

76,

83 
i

49
23
19

tt 
tt 
tt

Rekedal^ Isak,ogbr., ca. 1628
Roald pa Vigeså, ca. 1515

Avle Pålsson, gbr.,1665-1733 ...•••• 
Berte Nilsdtr., g. Oksset, I764-I845 
Dorte Eriksdtr., g. Rustad, 1726-18o7 
Erik, 16oo-årene ........................... .. ................
Erik Eriksson, ca. 1726 ...........................
Joar Avlesson, husmann, 1706-67 ..... 

Nils Joarsson, gbr., 1735-18o7 .......... ..
Rbnnaug, g. Imshaug, ca. 1666 ............................. ..

Rustad 
n
TT
tf
tf
ti
tt

” Kristofersdtr., g. Stemsrud ...................
Rbydland, Mikkel Ivarsson, gbr., f. ca. 1657 • 
Rdysland, Einer Nilsson, leilending, 1633-1727

” Gjertrud, g. Vigesdal, ca. 16oo ....

53 a,

9 
23
15
15

9 
2o
62 b
39

7o

Sandsmork, Asser Torgersson, gbr., ca. 1628 ••..••............• 
” Helge Rasmusson, ca. 1619 ................. .............................. ..

” Sigmund Helgesson, gbr. .................... ............................ .. ..............
” Tora Sigmundsdtr., g. Langhus, ca. 168o ...........................

Sagen, Halvor Gudmundsson, gbr., 1769-1852 ..••••........................ ..
Sagland, Anders, ca. 161o ............................. .. .. ........................................ ..

” Guro (Guri) Larsdtr., g. Dyping, 1704-65 ......................
” Laurits Lauritsson, gbr., 1632-98 ................. .. ..........................
” Laurits Lauritsson, 1672-1734 ................. .. ...................................
TT Mari Bjbrnsdtr., g. Sagland, ca. 1678 . ...................................  
” Torkel Andersson, ca. 1630 ................................................ ..

Schancke, Elisabeth Theophilidtr., g. Bowitz, 1656-1725 ............... 
” Theophilus Jonsson, sokneprest, d. 1663 ............. ••••

Schjelderup, Adrina Jensdtr., g. Jbrgen Eriksen, 1552-16o2 .... 
” Anna Jensdtr., g. Schreuder ................................................ ..
” Jens Pedersen d.e., professor, I509-82 ... 63, 64,
” Jens Pedersen d.y., biskop, 1604-65 ................................ .
” Jdrgen Pedersen, sokneprest, 161o-57 ......................
’’ Maren Jbrgensdtr., g. Tdnder, I640-I70I ..........
” Peder, biskop, I57I-I646 .••..••••••..••............ ..

Schreuder, Hans Samuelsson, stiftsprost, 1595-1847 ........................... 
” Otto Hansson, stiftsprost, 1628-96 .. .....

” Samuel Hansson, borgermester ......................................... ..
’’ Susanna, g. Arentz, 1675-1742 .............•••••,..................

Schriver, Karen Olsdtr., g. Tonder, ca. I63I............... ..
" Ole Jensen, borgermester .......••.••.....«••••......

Seglheim, Anna Hoskullsdtr., g. Seglheim, ca, 1645 ........................... 
” Hoskull Villumsson, gbr., ca. 1628 ................. ..
” Ingebjorg Roaldsdtr., g. Håland, 1619-69...............
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32
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Seglheim, Roald, gbr., ca. 1633 ..............................
” Villum, ca. 1563 .................................... .. .. ...................................

Seming, ca. 17oo, Elverum ........................................................ .. ................
Seter, Kirsten Toresdtr., g, Skreppestad, ca. 155° ........................

” Tore Grimsson, gbr................«•••.............. .................................
Sigurd Arnulfsson, 1400-årene .................................. ..

” Petersson, dod for 1360 ....................................... .. ........... .. ................
Simarud, Dordi Einersdtr., g. Mork, 17oo-73 ............................. ...........

” Einer Sveinsson, gbr., 1663-1719 ............... ..............................
Siri Torsdtr., Sokndal, ca. 167o ............................. .. ................
Simon, ca. 1624 ...............••«••............................... .. ..................... ..........................
Skanke, Jon Mogensson, prost, 1568-1619 ... .......................... ..
Skea, Svein Olsson, gbr., ca. I064 .......... .. ................ .. ..............................
Skreppestad, Amund, gbr., ca. 152o .......................................................... ..

” Amund Gunnersson, gbr., ca. 1575 • •••................
” Gudmund Amundsson, gbr., ca. 1593 ...................... ..
" •• Gudmundsdtr., g. Berger ............................................ 31,
” Gunner, gbr., ca. 1560 ........................... ..

Skåland, Peder Jonsson, ca. 1528 .............................
” Svein Pedersson, ca« 1640 .................................... .. .......................

Slettebo, Gullik Kristofersson, ca. 16o2-45 .........................................
” Marite Nilsdtr., g. Hovland, ca. 1672 ........................ ..
” Nils Gulliksson, ca. 16o7 .......................................................... ..

Sletteid, Guri, g. Sletteid, I604-82 ................................ .. .......................
” Jakob, gbr., ca« 1629.......... .. ................ «••...•••........... ..
" Ivar Torkellsson, leilending, l&få-lTol  .............. ..
" Torkell Jakobsson, leilending, ca. I004.............. .. ...........

Sleveland, Jakob Torgersson, ca. 1603 ............ .. .............. ..........................
” Jorenn Torkellsdtr., g. Lomeland, ca. 17oo .................
’’ Torger, ca. 1563 ........................... ........... .. .............. ..
” Torger Jakobsson, 1624-67 ............... ..................... .....................
” Torkell Torgersson, gbr., 1620-89 ............................. ..

Slora, Gudmund Halvorsson, moller, 1741-71 ........................ .. ........... ..
Solbjor, Anna Torkelsdtr., g. Hegelstad, ca. 1716 ...........................

” Laurits, ca. 16o8 ............... ................ ..................................................
” .. Lauritsdtr., g. Solbjor ......................................... ..................
” Orm Ellingsson, ca. 1645 ................. .. ..........................
" Torkel Ormsson, ca. 1618 ...«..«............ ..••••«.•...........

Sofie Sdrensdtr., g. Trane, ca. 1673 .......... .. ........... .. ..............................
Stangeland, Dorte Enoksdtr., g. Stromstad, ca. 1693 ..........
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81
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13
47

34
2o
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52
41

66
57
44
24
34

46
25

48
37

5

72

35

b

” Klaus Pedersson, gbr., ca. 1591 ...........................
Stapnes, Guri, g. Stapnes, 1610-74 ....................... ....•••••.....••«

” Helge Lauritsson, gbr., 1593-168o ............... ....................... .. ..
” Lars, gbr«, ca. 1629 ....................................... ..

Steinberg, Ståle, ca. 1519 ...............•................................. ..
’’ .. Stalesdtr., g. Skåland, ca. 15oo ........................ ..

Stemsrud, Amund Gunnarsson, ca. 159° .....................    43,
” Gunner Torgeirsson ........................................   53 ar
” Rdnnaug Amundsdtr., g. Haneborg, ca. 16oo .............. 31,

Stenner, Margrethe Sofie, g. Matheson, ca. 17oo  .......................   •
Storm, Anne Nilsdtr., g. Worm, 1533-97 ...................... .. ............................
Stromstad, Annbjdrg Torsdtr., g. Dyping, d. for 16§5 ...............• •

” Asgerd, g. Stromstad, ca. 1624 ....................................  46,
” Berte Tolleivsdtr., g. Strdmstad, ca. 1695 •••• 26, 
” Ingeborg Villasdtr., g. Strdmstad, ca. 1708 ............... 
” Ivar Tolleivsson, gbr., 1632-93 ......................................... ..
” Maren Torsdtr., g. Strdmstad, ca. 1737 ••*.................... 
” Ola Bdrrillsson, ca. 16o6 ................................••.... 46,
’’ Tore Bdrrillsson, gbr., ca. 1695 ....................  26,
” Torleiv Ivarsson, gbr., ca. 1645 ••••........................ 3^,
” Villas Tolleivsson, gbr., 1663-1737 .. .........................••••
” Åskill Mikkelsson, gbr., 17o6-72 ............... ..
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Sudrheim-ætten .....................................................................
Susanne Leonhardsdtr., g. Schjelderup, ca. 15oo ... ........... 63, 64,
Svale (Geitreim), 1500-arene ................. .. ...................................... .. ..................
Svein (Hovland), ca. 16oo, Eigersund .....................  •••....•••

” (Puntervoll), ca. looo, Eigersund .....................................................
” Toresson (Lokk), ca. 15oo ...................................................................... ..

Svela, Berte Torgilsdtr., g. Svela, ca. 1639 ...•••...•..•••••• 
” Gregorius Lauritsson, kirkeverge, 1598-1677 ....«••. 47, 
” Gregorius Lauritsson, ca. 1648 ...........................................
” Laurits Gregoriusson, ca. 1635 ..••••............................................ 
” Laurits Gunnersson, ca. 1613 ..................      69,
" Laurits Oddsson, lensmann, ca. 1613 ............... .. .. 57, 7$,
” •• Lauritsdtr., g. Svela, ca. 1613 .•.....••.••• 57, 78,
” Olav Torleivsson, ca. 16o2 .. .............  69,
” .. Olavsdtr., g. Vigeså, ca. 1624 .•••••••••........ 60,
” Peder 0. .............    .••.•••••••.•••.««•••
” .. Persdtr., g. Odland, ca. 1616 ............ .. ................ ..
” Tolleiv, gbr., ca. 1563 ............................ .......................................... ..
” TorgiIs Lauritsson, ca. 1648.......... ..
” Turid Villumsdtr., g. Hetland, 1639-1729 ...........................
” Valborg Lauritsdtr., g, Bjerkreim, ca. 1689 •••..••.«••« 
” Villum Ormsson, ca. 1616 .............................................. .. ................

Svend Andersen, foged, borgermester, 1500-årene ............... ..................
Svålestad, Bbrill Ols(Olufs)son, gbr., ca. 1638 ...........   38,

” Marit, g. Svålestad, ca. 1642 ..............  38,
Svånes, Guro Torsdtr., 17o7-1738 .................... ................ ..................... ..

” Tore Helgesson, 1645-1718 .................••••.•••••••••...•••
Sæstad, Gislaug Torsdtr., g. Håland, grl. 1741............... ..

” Jorenn, g. Sæstad, 1631-1713.......... .. ...............................................
” Markus, leilending, I0I0-90 ......................................................... ..
” Tore Markusson, leilending, ca. 1664 .•••...•••••.••••• 

Syver (Jbdal), ca. 16oo, Blaker ...................... .. .. ..................... ..
Sbnsterud, Jens Jensson, gbr.A d. 1726 ................. .. ...................................

” Kari Jensdtr., g. Oksset, 1704-62 ................. ..
Sbren Jensen, foged, ca• 1646 ............................. ••••••.............. .. ................
Sbster Ivers, g. Fincke, 1574-1814 ................. ..
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Tale Pålsdtr.j g, Jon Haraldsson, ca. 144°, "hustru” 
Taraid, 1500-arene, Egersund, ca. 1582 ..••«••••••.. 
Taraldsen, Hans, sokneprest, ca. 1668 ................................

” Sara Hansdtr., g. Arentz, 1644-172o .....

81
46
43

Tat Wulkesdtr., g. Hans Heinsen, 15oo-årene .• 
Tausen (Tausan), Hans, professor, 1494-1581 .. 

" Karine, g. Foss, 1500-årene .tt

Tekse, 
n
n
tt

Gunnhild Tosteinsdtr., 1672-1713
Jorgen, gbr., ca. 16oo ......................  
Sbrve Tosteinsson, gbr., ca. 1645 
Tostein Sbrvesson, gbr., 1639-171

o

Tengesdal, Elling Lauritsson, ca. 1645 ........................... 
Gjermund Henriksson, dreng, ca. 1563 ... 
... Gjermundsdtr., g. Lauperak, ca. 1624 

Orm, ca. 1563.  .
Atlak Isaksson, lensmann, ca. 1664 ••••••••• 
Einer, ca. 1563   .......................................<>....
Ingeborg Atlaksdtr., g. Tengs, ca. 1663 .... 
Isak Olsson, lensmann, ca. 162o ...••«.••••. 
Jakob Torgersson, lensmann, 1604-1684 ...... 
Njel, 1500-årene ......................................    •
Olav Torgersson, lensmann, ca. 1613 ...«•..•
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Olav Gunnbjbrnsson, ca. 1519 ...............  
Tala Gunnersdtr., g. Tengs, ca. 1684 
Tolleiv Pedersson, 1638-1718 ...............
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Side

Tengs, Torger Olavsson. gbr., ca. 1629 ......................  
Terschmeden (Tor Smede), Anna, g. Fincke, 1534-61 

” ” ” Thomas, d. 1563, rådmann
” ” M Reinhold, ca. 15oo .....

Tjon Pedersdtr., ca. 17o7, Heskestad............... ............ 
Tjdrn, Erik Oybrandsson, ca0 1624 ....................   •«••

74,
82
82

” Randi Eriksdtr., g. Langhus ...........
” Siri Eriksdtr., g. Grdsfjell ......... ........ 

Toksværd, Christiane, g. Klingenberg, ca. 1625 
Tolleiv (Malmeim), 1500-årene ..................................

” ca. 16oo, Heskestad ............................. ..
” (Stromstad), ca. 1630, Helleland ..........

Tollak (Arstad), 15oo-årene, Eigersund .......
Tor, 16oo-årene, Sdrum (?) ..................................

” (Malmeim), 1500-årene ......................................... ..
” Smede, se Terschmeden .

Torbjorn (Hestad), ca. 1563 ...............
Tore på Berge, ca. 1467.....................o.......

” Gardsson (Berge), ca. 1519 ............................
” Toresson (Berge), ca. 152o ............................. ..

Toreid, Gudmund Hansson, gbr., 1679-1754 ..........
” Gudmund Jeppesson, gbr., 1594-1678 ... 
tt . -----------

tt

66,
?8
67
32

61
55
31
77

84

12

Halvor Gudmundsson, moller, 1719-99 
Hans Gudmundsson, gbr., 1634-91 ••• 

Jeppe, gbr., 155°-1623 ...........................
Torger (Stemsrud), ca. 1500 ...................... ..
Torkell, ca. 16oo, Helleland ................................

62 b

19
41

Torer Kamp, skifte 14o5 ..........  
Toresdatter, .... g. Frogner 
Torstein (Odland), 15oo-arene 
Trandum, Tormod, ca. 1585 ...

42,

Trane, 1 
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tt । 
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Tronvik 
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81
43
77
52

Christen, ca. 1533 ............... .............. ..........................................
Christen Christensen d.e., foged, 1533-16oo .......... ..

Christen Christensen d.y., godseier, ca. 1644 .... 
Elisabeth Christensdtr., g. Godtzen, 1613-84 ..... 
Inger Jdrgensdtr., g. Gunnar Jakobbsson, 1644-1723 
Jdrgen Jensson, skipper, ca. 1663 ........................ ..
Kirsten Christensdtr., g. Jens Jdrgensen, ca. 1645 

, Anders Hallesson, gbr., ca. 1651 ..................................
Halle Andersson, gbr., ca. 1689 ............................. ..

Halle Torkelsson, leilending, ca. 1624 .................
Trulsdtr., g. Eikeberg, ca. 1622 ............... ..
Trond, 16oo-årene, Lund ............... ................................. ............................
Tbnder, Christopher Nilsen, foged, I587-I656 ...........................

’’ Karen, g. Collin, 1661-1735 ................................................
” Ole, stiftsprost, 1633-84........................ .. ..........................

Tdnnessen, Anne, g. Bowitz, 1831-75 ............... ..

55,
45
34
25
35
45
27

37
42
27

22
32

n Jakob, skipper, 1795

Ueland, Oybrand Torkelsson, ca. 16oo 76

Vasshus, Ommund Lauritsson, gbr., 1608-1685 .... 
Veshovda, Elling Henriksson, gbr., 1672-173° •••

” Henrik Ellingsson, ca. 1664................. .. ..
Vestereng, Sivord, 1500-årene ...................... .. ................
Vestly, Einer Erlendsson, gbr., ca. 1650 .......

” Erlend Ommundsson, ca. 15oo ............... ..
” Gislaug Einersdtr., g. Hoyland, ca. 1686 

Viggenes, Gunnbjorn, gbr., 157°-1654 .......... ..
Vigesdal, Gård, ca. 1563 ................. .. .......................... ..

42,
?t Morten Gardsson, ca. 159°
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Vigeså, Hal vor Hoversson, ca. 1624 ..........................  60, 71
" Roald, ca. 1519 ..................................................... .................................... 84
” Torjus Roaldsson, ca. 1563 ..........................  77, $4, $5

Vilje (Lomeland). ca. 16oo, Helleland ...................... ••....•............  58
Villum (Eigestad), 15oo-arene ..............................................................  oo
Volkvard Tetens, statholder, Nord-Friesland, ca. 1508 .......................82

Wabe Ivers, g. Ivar Tetens, ca. 1614.......................    74, 82
Wang-Norderud, Astri, g. Halbo, f. 19°7 ....••...••..•••••••••• 1
Worm, Inger, g. Schjelderup. 1621-77 . .....................................  43 a

’’ Jacob, f. ca. 147o (?) .....................     81
” Johan, rådmann, 1529-16ol ...•..••....••••••••••••.•••••• 74
” Ole, professor, oldgransker, 1588-1654...................................  54
” Peder Belcken, 1400-årene............ .. .............  81
” Steffen v. Steen, d. 15^7 .....................................................  81
” William, borgermester, 1563-1629 ...............    63

Wulff, Inger Sivertsdtr., g. Bowitz, 17o9~47 .......•..•♦•••••• lo
’’ Sivert Fabiansson, skipper, 1682-1719 •••.•••*..••.••••• 16

Wulke Knudsen, d. 1529, statholder, Nord-Friesland .......................    82

Yrjan Karlsson (Skanke), ridder, ca. 147o ..............    75, $3
” ” ” vepner, ca. 15oo ........................••«...... 55

Yssi,.. Evensdtr., g. Hbnsen, ca. 1649 ........... •••«••••••••••••••• 42
” (dysen) Even, ca, 1647 .......................................................................  53

Oksset, Dorte Olsdtr., g. Matheson, 1792-1872  ..............................   • 4
” Håkon Olsson, husmann, 1734-l°o8  ....................•••• 9
” Håkon Toresson, gbr., 1614-80 .............     32
" Ola Toresson, gbr., 1695-1736 ...............   14
" Ola Håkonsson, skredder, 1759-181° .. ............................................. o
” Tore Håkensson, gbr., 165o-173° .......................  . • 22

Oyestad, Anna Ommundsdtr., g. Tbnnessen, 18o7-82 ........... •••...••• 4
” Johanna Olsdtr., g. Oyestad, ca. 17o3  ...................... 3°
” Ommund Bessesson, gbr., ca. 17o3  ............................ 38
” Ommund Tollaksson, gbr., 1778-18o8 . ....................    7
” Ommund Tollaksson, gbr., I729-I806 . ..........................................  17
’’ TjerandHelgesson, ca. 1645 .........................«................  36
” Tollak Ommundsson, gbr., f. ca. 1681 . ....................  27
” Tollak Ommundsson, gbr., 1751-93 ....................    11

Oygrei, Ellen Sdrine Jakobsdtr., g. Puntervold, 17°7-54 ............... 19
” Jakob Ivarsson, gbr., I068-I746 •••••••■••••••••••••••• 16

Åkre, Ånen Stigansson, ca. 155° 
Ålgård, Tore, gbr,, ca. 1615 .•

69, 80, 84 a

Åmot, Anne Gudmundsdtr., g. Toreid, ca. 172o 
Gudmund Gunnersson, gbr., 1672-1735 ••TT 

H
TT

Gunner Olavsson, gbr., ca. 1635 ........................••••
Ola Gudmundsson, ca. 1664.................................. ............

Ånerud, Nils 0., leilending, ca, 1650 ............... ..
o ” ... enke, ca. 1650 ........................................ ••••,•••
Årrestad, Helga Tolleivsdtr., g. Bjerkreim, ca. 16oo 

tt . -----

Årsille 
Årstad, 

TT 
TT 
TT 
TT

Tolleiv Gjermundsson, ca. 1591 ••••••• 
Kristofersdtr,, g. Schriver, ca. 166o ., 
Endre Tollaksson, gbr., ca. 16oo ,..•••• 
Sigbjbrn Endresson, ca. 1645, gbr. ..... 
Tollak ............................................ ...................

61, 71,
7°, 79,

Tollaksdtr., g. Tekse 
------ ' ca. 1563 ...Tolleiv

Åse, uvcxxi, u. xvju, 6ui., 
Asmund, I600-arene, Blaker

o, gbr Eigersund
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44 
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Sverre M. Halbo

Norges advokater og sakforere 1932• Utgitt ved Den Norske 
Sakfdrerforenings 25 års jubileum. 672 s. ill. Oslo 1933

Toreid-ætten fra Romerike. Toreid—linjen og Sagen-linjen. 286 s 
ill. Oslo 1945.

Æresordet. I serien ’’Tidsdokumenter”. 149 s. Oslo 1946«

Våre forfedre. Anetavle for 7 brodre Halbo. 128 s. Oslo 1949 
og 1963.

Rasjonell arbeidsordning for sakforere. Utgitt av Den Norske 
Sakfbrerforening. 98 s. ill. Oslo 1951«

Gullsmedmestre i Oslo 1934-1954 •> Deres virke og foreningsliv.
Utgitt av Oslo Gullsmedlaug. 194 s. ill. Oslo 1954*

Norges Gullsmedforbund i 5° år 19o7—1957« Utgitt av Norges 
Gullsmedforbund, 266 s. ill. Oslo 1957*

Ullernåsen (Sammen med Ingeborg Flood)• Utgitt ved Ullernåsen 
Vel’s 25 års jubileum. 154 s. ill. Oslo 1962.




